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ACTA DE LA REUNION DE ELECCION DE LOS REPRESENTANTES DE LAS
ORGANIZACIONES DEL SECTOR PRIVADO LEGALMENTE CONSTITUIDAS Y QUE
DESARROLLAN SUS ACTIVIDADES EN EL AREA DE JURISDICCION DE LA CAM, ANTE EL
CONSEJO DIRECTIVO DE LA FORPDRACIéN AUTONOMA REGIONAL DEL ALTO
MAGDALENA, CAM, PARA EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 1 DE ENERO DE 2024
HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2027

Siendo las 9:15 a.m. del dia 14 de noviembre de 2023, en el Auditorio Misael Pastrana Borrero de la
Corporacion Auténoma Regional del Alto Magdalena, CAM, el Secretario General de la Corporacion,
ALBERTO VARGAS ARIAS, en calidad de integrante del comité de verificacion de documentos
conformado ademas por la Subdirectora de Planeacion y Ordenamiento Territorial, DEYCI MARTINA
CABRERA OCHOA, la Subdirectora de Gestion Ambiental, EDISNEY SILVA ARGOTE, y el
Subdirector de Regulacion y Calidad Ambiental, JUAN CARLOS ORTIZ CUELLAR, y en presencia
del Procurador 11 Judicial II, Ambiental y Agrario del Departamento del Huila, Dr. ALVARO
HERNANDO CARDONA GONZALEZ, da lectura al articulo 2.2.8.5A.1.6 del Decreto 1076 de 2015
adicionado por el Decreto 1850 de 2015, el cual sefiala que el procedimiento de la reunion de eleccion
sera el siguiente:

1. Los representantes del sector privado que se encuentren en ejercicio instalaran la reunion
en la fecha, hora y lugar previsto en el aviso, en ausencia de los mismos, la sesion sera
instalada por la Corporacién. '

2. Las organizaciones del sector privado procederan a elegir el presidente y secretario para el
desarrollo de la reunion de eleccion.

3. La Corporacion presentara el informe resultante de la verificacion de la documentacion.

4. Solo tendran voz y voto en la reunion las organizaciones del sector privado que hayan
presentado la documentacion y cumplido los requisitos de que trata la presente invitacion y
el Decreto 1850 del 16 de septiembre de 2015.

5. En esta reunion seran elegidos los representantes del sector privado.

6. De la reunion se levantara un acta en la que conste los resultados de la eleccion la cual
debera ser firmada por el presidente y el secretario de la misma

Igualmente, el Secretario General de la Corporacion, explica que conforme al inciso segundo del
articulo 2.2.8.5A.1.5 del Decreto 1076 de 2015, la forma de eleccion serd adoptada por el mismo
sector privado en la reunion de eleccion de sus dos representantes ante el Consejo Directivo.

Acto seguido y conforme a lo dispuesto en la norma antes mencionada, estando presentes en la
reunion los actuales consejeros JAIME ANDRES TRUJILLO LOPEZ y CARLOS MAURICIO
ROJAS GOMEZ, declaran formalmente instalada la presente reunidon de eleccion de los
representantes del sector privado ante el Consejo Directivo de la CAM para el periodo institucional
2024 — 2027, e invitando a seguir el procedimiento previsto en el articulo 2.2.8.5A.1.6 del Decreto
1076 de 2015 adicionado por el Decreto 1850 de 2015, solicitan que se designe Presidente y
Secretario de la reunion, siendo designados como Presidente y Secretario de la reunion, DIANA
MARGARITA NAVARRO GUTIERREZ, Répresentante Legal de la CAMARA REGIONAL DE LA
CONSTRUCCION HUILA — CAMACOL, y JAVIER SLEYNER PARDO BARRERO, propietario del
establecimiento de comercio SOFTRONICOS TRY AN ENJQY, respectivamente.

LECTURA DEL INFORME RESULTANTE DE LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LAS ORGANIZACIONES DEL SECTOR PRIVADO.

El Secretario General de la Corporacion, indica que luego de la publicacion del Informe en la pagina
web de la Corporacion, la SOCIEDAD HUILENSE DE INGENIERQOS, presentd un derecho de peticion,
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oficio SHI-OFI-455 de fecha 8 de noviembre de 2023 radicado en la CAM el 9 del mismo mes y afo
bajo el No. 2023-E 19625, en el cual solicita que se rectifique el informe y se dé aceptacion a la
postulacion presentada por la Sociedad Huilense de Ingenieros. Se respondio dicha peticion y no se
accede a lo solicitado, reiterando que el Decreto 1850 de 2015 que regla el proceso de eleccion se
exige copia del documento de la respectiva junta directiva o del érgano que haga sus veces, no se
exige copia del documento del representante legal en el que conste la designacion del candidato. Y
adicionalmente se menciona que el oficio SHI-OFI-452 de fecha 18 de octubre, obrante a folio 15 de
los documentos presentados por la SOCIEDAD HUILENSE DE INGENIERQS, referenciado como
“Designacion candidato propuesto como representante del sector privado”, no viene firmado

El Secretario General da lectura tanto a la peticion de la Sociedad Huilense de Ingenieros como a la
respuesta dada a la peticion.

Acto seqguido, el Secretario General de la Corporacion, ALBERTO VARGAS ARIAS, da lectura al
informe:

PROCESO DE ELECCION DE LOS DOS REPRESENTANTES DEL SECTOR PRIVADO ANTE EL
CONSEJO DIRECTIVO DE LA CAM PERIODO 2024 — 2027

INFORME VERIFICACION DE REQUISITOS

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES |

001 JHON JAIRO PERDOMO CUEVAS X
002 JUAN SEBASTIAN VELASCO X
003 LUIS CARLOS TOVAR PENA X
004 CONSTRUCTORA MAR S.A.S. X
005 CONSTRUYE C.B. S.A.S X
006 FERRETERIA CALIDAD NEIVA X
007 SERGIO ANDRES GARRIDO PENA X
| 008 JAIME OSORIO HERRERA X
}‘ 009 GUSTAVO ADOLFO POLANIA CAMARGO X
010 CONSTRUSERVICES SUPPLIER S.A.S X
011 INVERSIONES IM S.A.S X
012 ELECTRO J.C. S.AS X
| 013 CONSTRUEQUIPOS DEL HUILA S.A.S. X
014 GLORIA ESPERANZA RAMIREZ FERNANDEZ X
015 INVERSIONES FLOTA HUILA S.A. X
015 DISTRIBUIDORA ALGER S.A.S. X
017 ASOCIACION DE VIVIENDA CONDOMINIO X
RESIDENCIAL ALTOS DE ARANJUEZ
018 EMPRESA DE TRANSPORTE ESPECIAL DINA X
EXPRESS S.A.S.
AGROINDUSTRIALES HIDRAULICA DIAZ S. EN
019 C. X
020 HERMES MAURICIO BRAVO RAMIREZ X
021 BATERCOL S.A.S. X
022 LINA MARIA TRUJILLO FLOREZ X
023 INGELSUR DE COLOMBIA S.A.S X
024 LINEAS TURISTICAS DEL PAEZ S.A.S. X
025 FARO TRILLADORA DE CAFE S.A.S. X
| 026 DEPOSITO TRUJILLO UNO S.A.S X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

027 ASESORAMOS AL DIA S.A.S X

028 ZONA FRANCA SURCOLOMBIANA S.A.S. X

USUSARIO OPERADOR DE ZONA FRANCA
029 CORPORACION FAMILIA AGROPECUARIA X
INDUSTRIAL NACIONAL E INTERNACIONAL
PRODUCTORA DE ALIMENTOS PANIFICADOS

ks S.A.S. X

031 FUNERALES SAN JOSE DEL HUILA S.A.S. X
La matricula es del 2
de abril de 2022. No
tiene dos anos.

032 BAKING TIME NEIVA S.A.S. X Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

033 MOLIAGRO NEIVA S.A.S X

034 ALTA BIOTECNOLOGIA COLOMBIANA S.A.S. X

035 CONSTRUCTORA NEIVA LA NUEVA S.A.S X

035-A CAJA DE COMPESACION FAMILIAR DEL HUILA X
— COMFAMILIAR

036 PROHUILA S.A.S. X

037 INVERGANADERA IREMIL S.A.S. X

038 INMOBILIARIA NEIVA LA NUEVA S.A.S X

039 HABITATS CONSTRUCTORA SOCIEDAD POR X

ACCIONES SIMPLIFICADA

040 HENRY LUGO RODRIGUEZ X

041 HIDRAULICAS DEL SUR S.A.S X

042 | GOOL CONSULTORIA'Y CONSTRUCCION S.A.S X

043 DOTI SEGURIDAD S.A.S X

044 TRANSPORTES DE CARGA 223 S.A.S X

045 KAROL MAURICIO ARTUNDUAGA DUSSAN X

046 OXILUZ S.A.S X

047 YAMIL QUINTERO MOSQUERA X

048 LINA MARIA CASTRO NARVAEZ X

049 FISIOPRAXIS S.A.S IPS X

050 INCOLDAD S.A.S X

051 RONALD ANDREY ARTUNDUAGA DUSSAN X

052 JHON FENNER MAYORCA TRUJILLO X

053 MARTHA C. ROJAS Y CIAS.A.S X

054 MEDICOS LABORALES S.A.S X

INSPECCION PETROLERA DE COLOMBIA NDT

055 SAS X

056 FERRETERIA CENTRAL S.A.S. X

057 PAULA ANDREA LOPEZ GUTIERREZ X

058 RAFAEL ALEJANDRO BARRETO ZUNIGA X

059 SIMEON SERRATO SERRATO X

060 JOSE EBERTH RAMIREZ BETANCUR X

061 DIEGO ANDRES MARTINEZ CUENCA X

062 PONY ESPECIAL S.A.S. X

063 MARIA NILCY VALENCIA X

f cam

W CAMHUILA
© cam_huila
© CAMHUILA

Sede Principal

Q@ Carrera 1 No. 60 - 79. Barrio Las Mercedes
Neiva - Huila (Colombia)

= radicacion@cam.gov.co

¢, (608) 866 4454

& www.cam.gov.co

COMPARIA COMBANIA
>CQR IS0 14001 20 >CQR SO 8001 207
CERTIFCADA cernFicaDa.
5G-2022008234-8 $G-2022009234-A

ﬁ



®cam Hula 0. 0

JCuidn b paferadosal Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
064 FIDELA PARRA DE AVILES X
065 NOVARED T&S S.A.S. X
066 INVERSIONES OPTIMA VISION S.A.S X
067 MASSTING S.A.S X
068 CARLOS ALBERTO GARCIA SALAZAR X
069 LUZ SISNEY CASTANEDA VARGAS X
070 JORGE ELIECER ALMARIO CARDOZO X
071 EUDER PRADA SCARPETTA X
072 LUZ MIREYA RAMOS ZUNIGA X
073 PAULA ALEJANDRA VIVAS VARGAS X
074 MARTA CECILIA GARCES RUBIANO X
ELECTRICOS Y CIVILES CONSTRUCTORES
075 SAS i
076 HAROLD MENDEZ ARTUNDUAGA X
077 NOVA INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.S. X
078 LUZ MERY ALMARIO CARDOZO X
079 SOLUCIONES INTELIGENTES E.C S.A.S. X
080 REHABILITACION INTEGRAL LABORAL X
OCUPACIONAL S.A.S
081 OLGA TATIANA BAHENA CARDENAS X
082 | ESTRUCTURAS METALICAS DEL HUILA S.A.S. X
083 COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE X
PALERMO COOTRANSPAL LTDA
No ha renovado
matricula en el afo
084 JAVIER ANDRES GIL PRECIADO X S sbioumpic
numeral 1 del articulo
' 2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
085 TATIANA MARIA DIAZ OSPINA X
086 SANDRA MILENA AVILA RODRIGUEZ X
087 SERVISUR NEIVA S.A.S X
088 ALIRIO CASTRO X
089 JOHN FIZGERALD DIAZ HENAO X
090 MARIA DEL CARMEN POLANIA BONILLA X
091 SATURIA VANEGAS X
092 NINI JOHANNA CALDERON RUBIANO X
093 GRUPO ASOCIATIVO AGROPECUARIO TIMBRE X
DE GLORIA
094 JOSE ABADIAS MEDINA X
095 JHONATAN GUTIERREZ FORERO X
096 MARIA JOSE LIZCANO CORDOBA X
097 AMBIENTALES Y CIVILES OAC S.A.S X
098 AGENCIA KODA SEGUROS Y SEGURIDAD X
SOCIAL LTDA
099 FABIOLA URREA RAMIREZ X
100 CARLOS DANIEL QUEVEDO BONILLA X
COOPERATIVA DE IMPRESORES DEL SUR
101 X
LTDA
102 GARCIA SOLANO Y COMPANIA S.A.S. X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
103 LUZ MARIA CASTILLO PEREZ X
104 MUNDIAL DE TRACTOMULAS SV S.A.S. X
105 HIDRAULIC OIL SEAL S.A.S. X
166 Q.C.D INGENIERIA SERVICIOS Y X

SUMINISTROS S.A.S.

ESTRUCTURAS Y SOLDADURAS MADIEDO
1% S.AS.
108 CORTEZZA S.A.S.
109 ELECTRICOS PAREJA SAS
110 SERVICONSTRUCCIONES PJ S.A.S.
111 DORIS ESPANA
112 MEGA PISCINAS Y SERVICIOS S.A.S.
113 CONSTRUMARTZ S.A.S.

PROYECTOS AMBIENTALES Y CIVILES DE

114 COLOMBIA S.AS.

115 TMRS S.A.S

116 ELECTRO REDES E INGENIERIA SA.S.
117 ELECTRICOS S.T.M LTDA

118 S.L HIDRAULICAS Y RIEGOS S.A.S.
119 ALDANA Y CIA SAS.

120 YAZMIN TORRES CLAUDIA

121 C&M TOPOGRAPHY S.AS.

122 | SERVICIOS OPERATIVOS LOGISTICOS S.A.S
SOLUCIONES INFORMATICAS Y ENERGIA

123 RENOVABLES SAS

124 JUAN DAVID GOMEZ ROA
125 DELGO INDUSTRIAL S.A.S
126 NICOLAS TORRES GOMEZ

127 NESTOR HERNANDO PARRA RODRIGUEZ
128 CENTRO OFTAMOLOGICO SURCOLOMBIANO

DD 2K 222 |2X| > || XXX | X 2|2 X| > [ | XX [ 22| X[ > |3 | > [ XXX | X |X|X]| X

LTDA

129 MARCO ANDRES STERLING RINCON

130 ARCOL ARCILLAS DE COLOMBIA LTDA

131 ALEXANDER NARANJO GASCA

INVERSIONES E INGENIERIA LTDA INVERING
132
LTDA |

133 NANCY ZAMBRANO SERRATO

134 LUIS ANGEL LLANOS CEDIEL

135 GUILLERMO ANZOLA OLIPIO

136 LUIS AUGUSTO PUEN'I(':ES MILLAN Y CIA S. EN

137 FLORINDA BAUTISTA HERNANDEZ

138 CALPES S.A.S - HOTEL NEIVA PLAZA

139 DIANA CAMILA MORALES ACUNA

140 NUBIA JIMENEZ ROA

141 ESTRUCTURAS ARINCO S.A.S.

142 INMOBILIARIA CARLOS ECHEVERRY S.A.S.

143 A+C CONSTRUCTORA S.A.S.

144 CDA PILOTO S.A.S

145 COFFEE COMPANY HUILA LTDA
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

146 EDITORA SURCOLOMBIANA S.A.S. X

147 CIAO ENTRETENIMIENTO S.A.S. X

148 FERRETRIANA S.A.S. X

149 INDUSTRUAL CACAOTERA DEL HUILA S.A.S X

TOLIMAX S.A.

NO CUMPLE CON EL
REQUISITO DE
ESTAR INSCRITO EN
CAMARA DE
COMERCIO CON DOS
ANOS DE VIGENCIA-

150 SERVICHAR DE COLOMBIA S.A.S X FECHA DE
MATRICULA 23 DE
ABRIL DE 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

151 ANGELA ROCIO MIRANDA CASTANEDA X

152 PALMA TROPICAL S.A.S. X

153 BARBARA PIMENTEL DE FLORIANO X

154 ANADELA CARRERA SALAZAR X

155 GERARDO BUENDIA MELO X

156 COLMEQ S.A.S X

157 EDNA MAGALY ESPINOSA CUBILLOS X

158 SERGIO NEVITO ALVAREZ X

159 JUAN MANUEL RIVAS PERDOMO X

160 INGENIERIA ARQUITECTURA Y TOPOGRAFIA X

BARACALDO S.A.S.
161 LYDA CONSTANZA OSPINA QUINTERO X
162 IDEAS AGENCIA PUBLICITARIA X
J.C. ESTRUCTURAS METALICAS Y ANCLAJES

1aE SAS. s

164 CONSTRUCIONES BRAO S.A.S. X

165 MAUDY YISELA CUELLA BONILLA X

166 EDWIN ENRIQUE MARTINEZ ROMERO X

167 | SOCIEDAD CONSULTORES Y ASESORES S.A.S X

168 JHON ERICK ALBERTO VILLANUEVA X

169 D&M PLOMERIA Y REDES CONTRA X

INCENDIOS S.A.S.

170 FERRECASTILLO S.A.S X

A LEON AGUILERA S.A X

172 ARGECO S.A.S EN REORGANIZACION X

173 ARLEY NARANJO GASCA X

174 GLORIA NELLY PUENTES MONTOYA X

175 | INVERSIONES DIAZ CONSTRUCTORES S.A.S X

176 YENIFFER TRUJILLO IPIA X

177 JORGE ANTONIO ALFARO YERMANOS X

178 CDA ECOTECH S.A.S X

179 GERARDO AVENDANO SERRATO X

180 MARIA LUCRECIA MONTAYA AYALA X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

| 181 MARISOL CELIS GUTIERREZ X
182 ROSA DENIS ARTUNDUAGA CLEVES X
183 RESCATE FENIX EU X
184 JHON EDIR MOLANO AVILA X
185 TANIA MILDRED CABANZO MEDINA X
186 JOSE LIBARDO CORDOBA FIERRO X
187 FULL ELECTRIC JE S.A.S X
188 DIANA MARIA ACOSTA CORTES X
- CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTRIZ v

C.D.A LOS DUJOS LTDA
190 JAIRO AVILA CEDENO X !
191 GROPO CASTILLO RAMOS S.A.S X
192 PEQ S.A.S X
193 FREDDY ALEJANDRO MARINEZ SANCHEZ X
194 LUIS EDUARDO CHAVARRIA BRAVO X
195 YEDMI MARITZA BERMEO MORERA X
196 HERNANDO PASTRANA X
197 MEDCOLORS S.A.S X
198 MARMOLES PRIMAVERA S.A.S X
199 RUBEN DARIO MOSQUERA SIERRA X
200 PKODUCCIONES MANA S.A.S X%
201 OMAR IBARRA ALVAREZ X
202 KELLY JOHANA CUENCA PENA X
203 OLIVER HERNEY CABRERA BAUTISTA X
204 OLGA BETANCOUR CALDERON X
205 A C AIRECO S.A.S X
SOCIEDAD HUILENSE DE INGENIEROS
206 (POSTULA CANDIDATO- CARLOS X
ALBERTO PALTA MUNOZ)
207 YAZMIN SUAREZ LOSADA X
208 MARIA NUBIA GUANARITA SCARPETTA X
509 | ASOCIACION DE VOLQUETEROS VILLA DEL i
CAMBIS

210 BATTERYPLUS S.A.S X
211 CYAMINGENIEROS S.A.S X
212 CONCRETOS DEL SUR S.A.S X
213 EDER MAURICIO VARGAS POLANIA X
214 MIGUEL ANGEL RUIZ PALACIO X
215 MAGDA VIVIANA MONTEALEGRE LONGAS X
216 JESUS MARIA ORTIZ PERDOMO X
217 GRACIELA SON CAMERO X
218 VELASCO MORENO S.A.S X
219 DAGOBERTO ROJAS GOMEZ X
220 SERGIO DAVID RAMIREZ VARGAS X
221 LUZ ANGELA TAMAYO TOVAR X
222 LUCY POLO MOSQUERA X
223 CRISTIAN RAMIREZ DUSSAN X
224 JAVIER SLEYNER PARDO BARRERO X
225 YURI AREYI CERQUERA ROJAS X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
226 KELLY DAYANA MENDEZ VEGA
577 | SOLUCIONES AMBIENTALES PERFORACIONB x
Y LOGISTICA S.A.S
228 SAYDA MAYERLY CASALLAS GUAQUETA %
229 ELECTRO CEAL INGENIERIA S.A.S X
230 | INDUSTRIAS QUIMICAS ASPROQUIN LTDA X
231 MABEL GORETTI CUELLAR PEREZ X
232 PISICOLA LA PENSION E.U. X
233 CAMILO ANDRES QUINTERO LEIVA X
234 CAMAVI & CIA S. EN C. X
235 DANNY JAIR BONILLA GOMEZ X
236 WILBER ANDRES CASTANEDA VIVAS i
PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA ALASKA

237 SR S X
238 JORGE LUIS GRANADOS PASTRANA X
239 ARTESANIAS PINGUAGUA S.A.S. X
240 WILSON DANIEL OSSA PEREZ X
241 LUISA FERNANDA PENARANDA SANCHEZ X
242 HIERROS NEIVA S.A.S %
243 FABIAN MAURICIO GAONA MOSQUERA X
244 DIEGO FERNANDO OSOSRIO SANCHEZ X
245 ALMA-G S.A.S. X
246 VICTOR HUGO RAMIREZ SALAZAR X
247 PREFAHUILA S.A.S X
248 LUIS EDUARDO GONZALEZ VALENCIA X
249 WILSON EDUARDO MARTINEZ PERDOMO X
250 ARCADIO MOLANO VALENCIA X
251 RIVERA Y CIA S.A.S X
252 PAOLA PINO GOMEZ X
253 JOSE GUILLERMO RAMOS POLANIA X
254 BEATRIZ MARTINEZ VIDARTE X
255 INVERCIONES COLLAZOS CABRERA S.A.S X
256 | HERCAL DOTACIONES & SUMINISTROS S.A.S X
257 MARIA LUZ DARY VARGAS SONS X

| 258 JHON FREDY VIEDA MENDOZA X
259 MARIA FERNANDA LUNA VILLEGAS X
260 | SUPERAR EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAIO X
261 JUAN DANIEL TORRES RIVAS X
262 ALMACENES LUCHO ROPA SPORT S.A.S X
263 CRISTIAN FELIPE CARDOSO CAICEDO X
264 GIOVANNY ALEXIS ARCILA ALDANA X
265 MIRYAM ROMERO POLANCO X
88 PRODIAGRO E.U. PROYECTOS Y %

DISTRIBUCIONES AGROPECUARIAS E.U.
267 SONIA JULIANA GOMEZ VILLAMIZAR X
268 MARINA CARDOSO PEREZ X
269 NOHEMY RAMOS ZUNIGA X
270 | GUILLERMO ANDRES VALENCIA RODRIGUEZ X
971 PRORURALES S.A.S X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
272 PAKER RIOS & CIA.S EN C. X
273 ESDRAS SYNERGY S.A.S X
274 | SOLUCIONES TECNOLOGICAS BEANS S.A.S X
275 GABRIEL RIVAS BRAND X
276 OLGA DEISY BASTIDAS CLEVES X
277 MARCO AUGUSTO BRAVO MUNOZ X%
578 | ASOCIACION MUJER AGROCAFE DE PAICOL- »

HUILA
279 YOLANDA MEDINA NARVAEZ X
280 CARNES LAS BRISAS S.A.S X
281 | INVERSIONES FERRETERIA MEDELLIN S.A.S ¥
282 SUAREZ RAMIREZ S.A.S X
283 CARLOS YESID ROJAS TORRES X
284 MAYRA MARYORI CARDOZO PEREZ X
285 LUZ ANGELA LOSADA ORDONEZ X
286 ARBEY AROCA ROJAS X
287 ALDAIR TRUJILLO VALENCIA X

288 BATYCOMPUTO S.A.S X
289 ALIRIO ARAUJO ESCOBAR X
290 JAVIER ALONSO PERDOMO NINCO %
291 MARIA MAGDALENA PERDOMO VARGAS X
292 CONSTRUCCIONES SERVING S.A.S X
293 PABLO EMILIO GARRIDO ANGARITA X
294 SEI SERVICIOS E INGENIERIAS LTDA ¥
295 IVAN DARIO CORTES TRONCOSO X
296 YESICA MELISA LEIVA ESCOBAR ¥
297 NICOLAS GARCIA ARAUJO X
298 MELGEN VALDERRAMA RUEDA X
299 SARA LUCIA BUYUCUE BAUTISTA X
300 CECILIA GALINDO LISCANO ¥
301 JUAN PABLO SANTOFIMIO GUZMAN X
302 | COOPERATIVA MULTIACTIVA AGRO MINERA X

DEL MUNICIPIO DE IQUIRA

303 NAIDA LORENA RIVERA FALLA X
304 INVERSIONES SALAZAR MENDEZ LTDA X
305 EFREY RODRIGUEZ CORTES X
306 YENNY LILIANA JIMENEZ PERDOMO X
307 BEATRIZ ROJAS PARRASI X
308 SERVICIOS EN IGENIERIA AMBIENTAL E X

HIDROSANITARIOS SAS
309 J&J CONSTRUMALLAS DEL HUILA SAS X
310 LYNDA VANESSA BARRERA MEDINA X
311 URMEDICA COLOMBIA S.A.S X
312 YOLI FERNANDA PEREZ GONZALES X
313 GLORIA ISABEL CANDELO TRUJILLO X
314 ARQUILEO GALVIS CALDERON X
315 ELIECER MACIAS CABRERA X
316 SERVICES INGENIERIA S.A.S X
317 SEGUNDO JUSTINIANO VIRGUES BENITEZ X
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sostenibilidad y desarrolic

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
La factura de venta
que se anuncia como
soporte para
demostrar la actividad
en el ano 2022, es
una factura de venta
de la cdmara de

318 TECNOLOGIA DIGITAL INDUSTRIAL S.A.S : X comercio de Neiva,
por la expedicion de
un certificado e
constitucion y
gerencia. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

319 ALBA NELLY CAICEDO GONZALES X
320 JULY AXANA REYES MANCHOLA X
321 ENDOTEK LTDA X
322 MAURICIO MOYA CERQUERA X
323 MARIO OTALORA TIERRADENTRO X
324 JHON JAIRO JIMENEZ OVALLE X
325 | DORA CONSTANZA ARTUNDUAGA NARANIO X
326 | INGELBAB SOLUCIONES DE INGENIERIA 5.A.S X
327 AUDIOLOGIA Y REHABILITACION INTEGRAL X
LP.SS.AS
328 NOHORA EUGENIA GUEVARA CADENA X
329 RONAL LOZANO CORONADO X
330 WILSON RIVERA GASCA X
331 RODRIGO AMAYA CABRERA X
332 WILSON ANDRES PERDOMO CALDERON X
333 JOBER SIERRA X
334 ANA MARIA GUTIERREZ CORDOBA X
335 GUILLERMO AVILES LOPEZ X
336 CAROL GISEL TRIANA TREJOS X
337 ANGELA MARCELA BRAND CERQUERA X
338 YINEDT ROSO SABOGAL X
339 FIDELINA SONS CABRERA X
340 ARQUITECH SAS X
341 ARGENIS IPUZ ROJAS X
342 SERVIAMBIENTAL EMPRESA DE SERVICIOS X
PUBLICOS S.AE.S.P
343 DIANA MARIA GONZALEZ GOMEZ X
344 ASOCIACION DE GANADEROS DEL MUNICIPIO X
DE YAGUARA-ASOGAYA ]
345 DEYANNIN TRUJILLO POLO X
346 JULY ALEXANDRA VARGAS QUINTERO X
347 LAURA MARCELA ROJAS QUINTERO X
348 INGENIERIA & PROYECTOS DE DESARROLLO X
S.AS
349 ISABEL PEREZ ZULETA X
350 CONSTRUCSUELQS - SUMINISTROS LTDA X
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sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
351 VICENTE GARCIA TOVAR X
352 CARMENZA CEDENO BERNAL X
353 AIRGROUP ZOMAC S.A.S X
354 JORGE LUIS LARA ESCANDON X
355 HABID ROA X
356 CLARA INES PERDOMO GONZALEZ ¥
357 RAMIRO CASTRO ROJAS X
358 LUZ DARY LOSADA SANCHEZ X
359 HECTOR ANGEL PATINO CASTANEDA X
360 ASTRID PIRAGUA ESCANDON X
361 ROLANDO HOME HERRAN X
362 ORLANDO ARTUNDUAGA MURCIA X
363 INGRID CAROLINA SARRIAS LEZAMA X
364 YINEDT ROSO SABOGAL X
365 RUBY LILIANA CABRERA CABRERA X
366 MARY NURY CEDENO X
367 LEIDY DAYANA GUTIERREZ SUAREZ X
368 HERMIDES OTALORA TIERRADENTRO X
369 MARLENY OLAYA ¥
370 MANUEL ANCIZAR GARZON X
371 EYDER ALEJANDRA SANCHEZ CASTILLO X
372 LABORVIDA IPS S.A.S X
373 MARIA CRISTINA GARCOA CASTRO X
374 | ASOCIACION DE MUJERES CAMPESINAS DE ¥

YAGUARA
375 | COLEGIO PEDAGOGICO COMUNICATE S.A.S X
376 ANGYE TATIANA ROJAS SALINAS X
577 CENTRO DE SERVICIOS MEDICOS X
ESPECIALIZADOS IPS NEIVA S.A.S
378 | COOPERATIVA TRANSPORTADORA GANADERA X
DEL HUILA Y CAQUETA
379 FERNANDO CRUZ ROJAS X
380 GLADYS BONILLA RUIZ X
381 PROATEC DI S.A.S X
382 ANA BELEN CADENA CUELLAR X
383 SEBASTIAN QUIROS GALLEGO X
384 MARLON JAIR ROJAS SALINAS X
385 ANYELA MARIA PENA GONZALEZ X
386 COPY CAESS S.A.S X
387 JUAN JOSE GUTIERREZ PUENTES X
388 - DENNYS MILENA OTERO LISCANO X
389 EL PUNTO ELECTRICO LTDA X
390 JAIR VEGA DIAZ X
391 VICTORIA EUGENIA MOLINA LEYVA X
392 LINA MARIA ANDRADE LAGUNA X
393 VICKY YUSTIN MORALES MINU X
394 JORGE GARCIA TOVAR X
395 HECTOR TRUJILLO ANDRADE X
396 CARMEN ISAURA ACOSTA MAESTRE X
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iCaidh tunaturaleza! - Territorio de vida,
sostenibilidad y desarrollo
RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
397 RUTH NELCY RUSINQUE BUSTOS X
398 MARIA ANGELICA SOTO SANCHEZ X
RECTIFICADORA BIELAS Y CULATAS HUILA
399 SAS X
400 AMPARO ANDREA GOMEZ LOSADA X
401 FABIAN ALEXIS CADENA LEYVA X
402 LUIS FERNANDO OSSO PERDOMO X
403 ANGELICA MARIA ROJAS ZAMBRANO X
404 MISAEL LASSO LOSADA X
405 HENRY DUSSAN X
406 FLOR LILIANA DUSSAN X
407 PAOLA ANDREA OME HERRAN X
No presenta soporte
de actividad por el
ano comprendido
entre el 26 de
408 LINA MARIA AVILA SAPUY X septiembre de 2022
al 2023, Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
EMPRESA DE TRANSPORTE DE CARGA MAC
409 SAS X
410 SURTIELECTRICOS LTDA X
411 NATALIO SANCHEZ RIVEROS X
412 TAITA COCO SAS X
413 MAYRA ALEJANDRA PERDOMO BASTIDAS X
414 AUTOSERVICE NEIVA SAS X
415 SEGUSER J.M. SAS X
416 ALEJANDRO TRIANA CHAUX X
417 HECTOR JULIO ESCANDON FIERRO X
418 ALIX ANDRADE X
419 MEYCCOM SERVICES SAS X
420 KATHERINE ARANZAZU GUZMAN X
421 BELARMINA CARDENAS ROA X
SUMINISTRO Y CONTRAACION- SUMICONT
2 SAS =
423 ORLANDO FIERRO VELA X
424 RONALT AUGUSTO CERQUERA PENA X
425 ANA LIDIA PERDOMO CASTRO X
426 INGETRANS WS S.A.S X
427 VANESSA ALEJANDRA ANDRADE AGUILAR X
428 ESTHER CORDOSO TOVAR X
429 HERMINSUL VARGAS GONZALES X
430 SM INGENIERIA S.A.S X
431 | CONSTRUCCIONES CIVILES INGENIERIA S.A.S X
432 NATALIA MILETH BECERRA FIERRO X
433 CRISTIAN FERNANDO LOSADA PEREZ X
434 ALVARO ENRIQUE SANTOFIMIO URRIAGA X
435 FARITH MOTTA RUBIANO X
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sostenibllidad y desarrolic

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES |

436 PALOMINO AIR S.A.S X

437 M&MA S.A.S X

438 LUISA FERNANDA ORTIZ GARCEZ X

439 CARMEN MORA NAVARRO X

440 JOSE JOAQUIN CARVAJAL X

441 BOLISYSTEM S.A.S X

442 MARIA GEOVANA ESCOBAR X

443 BLU DOTACIONES SAS X

444 OSCAR FERNANDO RODRIGUEZ X

ANGULO
445 GLORIA TRUJILLO AMAYA X
446 COMITE DE GANADEROS DEL MUNICIPIO DE X
AIPE

Entidad sin animo de
lucro, en cuyo objeto
principal tiene la
conservacion del
medio ambiente. Hay
una eleccion para la
representacion ante

447 FUNDACION DE MU;g;ES UNIDAS POR LA X el Conisejo Dirertive
de las entidades sin
animo de lucro cuyo
objeto principal sea la
proteccion del medio
ambiente y los
recursos naturales
renovables.

448 ANA MILENA NADER FARFAN X

449 SERVICIOS ASOCIADOS SAS X

450 CARLOS MANRIQUE SAAVEDRA X

451 INTERNACIONAL DE NEGOCIOS PETROLEROS X

SAS
452 MAIKER CASTRO CAVIEDES X
ASOCIACION DE CONTADORES PUBLICOS DEL
453 X
HUILA

454 MARIA YENNY CARRERA ILLERA X

455 FAIVER RAMIREZ SANCHEZ X

456 RODRIGO BASTIDAS PERES X

457 JORGE SNEIDER PALOMINIO BUENDIA X

458 PEDRO ELIAS VILLARREAL CHARRY X

459 MATILDE CERON VARGAS X

460 TRANSNEIVANA SAS X

461 COOPERATIVA MULTIACTIVA AGOPECUARIA X

DEL HUILA COAGROHUILA

462 NESTOR DARIO RAMOS MANOZCA X

463 DELCENI MENESES LARA X

464 MARIA DEL SOCORRO GARCIA MANORGA X

465 Y&N INGENIEROS CONTRATISTAS SAS X

466 VICTOR RAUL VARGAS YACUE X

467 LUZ PIEDAD RUBIANC PERDOMO X
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sostenibilidad y desarroflo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
468 OCTAVIO DIAZ ROJAS X
469 YOLANDA ALARCON NAVARRA X
470 ARMANDO MONTEALEGRE GONZALEZ X
471 LUISA FERNANDA GARZON SANCHEZ X
472 FAVIO AUGUSTO PERDOMO RIVAS X
473 MULTIPROYEC GROUP SAS %
474 TRANSPORTES LIQUIM SAS X
475 GEREMIAS SANCHEZ CANTILLO X
476 ARNOLDO VANEGAS DIAZ X
477 GUSTAVO ADOLFO CORTES JIMENEZ ¥
478 JESUS MARIA FERNANDEZ FIERRO X
479 PATRICIA LEON MORA X
480 JESUS DAVID FERNANDEZ PEREZ X
481 ABDENAGO FIESCO SUNS X
482 ERIKA DANIELA VASQUEZ MENDOZA ¥
483 MARTHA LUCIA NARVAEZ LEURO X
484 GRANJA DE PRODUCCION LECHERA LAS ¥

DELICIAS SAS
485 NORFA NELLY LEMUS MEDINA X
486 EMJO IGENIERIA SAS X
487 MARLIO ESTEBAN RAMIREZ SANCHEZ X
488 EDWAR JAIR CABRERA MANOZCA X
489 EDU ALEXANDER VARGAS POLANIA X
490 MARIO ANDRES PASTRANA TRUJILLO X
491 YEDMY MARITZA PEREZ ZUNIGA X
492 CONSTRUVILLARREAL SAS X
493 INGENIERIA OCIMACS SAS X
494 EVER CABALLERO VARGAS X
495 COALMAQ SAS X
496 ALIDA MARIELA MENDEZ PALENCIA X
497 EUCLIDES LOZANO ESCOBAR X
498 REPIZO ABOGADOS S.A.S X
499 SAMIR FAYAD TOVAR X
500 MARTHA POLO CASTILLO X
501 OLGA ROJAS DE BORRERO e
502 ORLANDO CUENCA MAYORCA X
503 CLAUDIA LILIANA RIVAS PENA SALUD X
OCUPACIONAL S.A.S
504 REINALDO PEREZ SANCHEZ X
505 LOS DOBLETROQUES NEIVA S.A.S X
506 TISMA S.A.S X
507 OSCAR FERNANDO QUINO BONILLA X
508 MAS HUMANOS IPS S.A.S X
509 MARIA ANDREA GUTIERREZ QUIROGA X
510 | PRODUCTOS Y SERVICIOS ECOPROSER S.A.S X
511 PIEDAD ORDONEZ X
512 NICOLAS FELIPE PALOMINO DURAN X
513 YAMIL BERMEO QUINTERO X
514 SERGIO ANDRES BERMEO ARTUNDUAGA ¥
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Territorio de vida,
sostenibilidad y desarrolio

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES |
515 JORGE ALVAREZ RODRIGUEZ X
516 NAPOLEON MORENO CRUZ X

SERVIQUIM ASESORIAS Y SUMINISTROS
517 Eac ¥
518 ARANZA GORETTI MURCIA ROCHA X
519 DEYANIRA TORRES PEREZ X
520 JOSE RICAURTE ROJAS TORRES X
521 DIBER ANDRES RUBIANO ORTIZ X
522 TODOHIDRAULICOS S.A.S X
523 LATC INGENIERIA S.A.S X
524 SANDRA PATRICIA SANCHEZ ALVARADO %
525 DISMACOM LTDA X
COMPLEJO DEPORTIVO TERCER TIEMPO
e SAS X
527 MERENDERO LAS BRISAS NEIVA S.A.S X
528 JUAN DAVID MARQUEZ PERDOMO X
529 YIMY PLAZAS ARISTIZABAL X
530 ALBERT RESTREPO ROMERO ¥
531 JUAN CARLOS ZULETA MENESES X
532 MONICA YULIETH SOLORZANO BERMEQO X
533 MARIA VANESA MUNOZ RIVERA X
534 DIANA MERCELA LOSADA MANRIQUE ¥
535 YANETH BAHAMON ROJAS X
536 BEATRIZ VARGAS DE SANCHEZ - %
537 YINA PAOLA CERON CACHAYA X
538 CESAR AUGUSTO ORTIZ BARREIRO X
539 MARTIN HUMBERTO FERNANDEZ TAMAYO X
540 ESTIVEN VARGAS VARGAS X
541 IVAN SERRATO GALEANO X
542 ALBERTO GUTIERREZ PIMENTEL %
543 SERVIAUTO DIESEL S.A.S %
544 INGESUELOS DE COLOMBIA LIMITADA X
s CORPOAGROMINH - CORPORACION X
AGROMINERA DEL HUILA
POLANIA & GARCIA ABOGADOS ASOCIADOS

546 G X
547 JAIME EDUARDO MOSQUERA TRUJILLO X
548 CARLOS ANDRES SANCHEZ LEISECA X
549 S&S MAQUINARIA S.A.S X
550 GILBERTO MONTERO ALARCON X
551 JUAN PABLO ORTEGON DIAZ X
| 552 FABIAN CASTRO CHAVARRO X
553 WSL CONSULTORES & ASESORES SAS X

554 NOHORA INES VARGAS SUAZA % .
555 CAROLINA MORENO CAMACHO X
556 ADELA CHAVARRO POLO X
557 ANGEL AUGUSTO ROJAS LOSADA X
- ASOCIACION DE CACAOTERQS DEL "

MUNICIPIO DE TESALIA |
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
559 BERNARDINO BENITO RUSINQUE X
560 PRIMAVERA INGENIERIA S.A.S X
561 GAS NEIVA S.A. E.S.P. X
562 EMMA MARIA CHIMBACO DE PEREZ X
563 CORTES Y CIAS. EN C. X
564 CONSTRUCCIONES DIM S.A.S. %
565 CESAR FERNAN MONTENEGRO RAMIREZ X
566 MAURICIO PENA SERRANO X
567 INGENIERIA NEIVA S.A.S. X
563 CARLOS ALBERTO BERNAL MONTARNO %
569 CORPORACION AGRODELICIAS X
570 JUAN SEBASTIAN SANCHEZ ORTIZ X
571 MARIA JOSE MARIN ROMERO X
572 CONEXCOL J.F. S.A.S. X
573 CALDERON & LIZ ASOCIADOS S.A.S. X
574 CYS MATERIALES ELECTRICOS S.A.S X
575 | ASOCIACION BELLAVISTA DEL MUNICIPIO X

DE AIPE
576 ADRIANA SANTOFIMIO ORTIZ X
577 KELLY DAHIARA CHAVARRO PENA X
578 COLOMBIANA DE QUIMICOS ASEQ Y X
COSMETICOS S.A.S.
579 MAGDALENA SANCHEZ ROJAS X
580 MARIA YASMIN BRAND BASTIDAS X
581 FENIX ASESORIAS E INVERSIONES X
COMERCIALES S.A.S.
582 | FERRETERIA LA NUEVA DE PALERMO S.A.S X
583 CAMILO RAMIREZ SANCHEZ X
584 ESAING INGENIERIA ESTRUCTURAL SAS X%
585 EMPRESA COLOMBIANA DE RESIDUOS X
PELIGROSOS INDUSTRIALES S.A.S.
-_ PSI SOLUCIONES EN MARKETING "
SEGURIDAD INDUSTRIAL SAS
587 ANUNCIACION TRUJILLO ANDRADE X
588 GLADYS TRUJILLO ANDRADE X
589 | CONSTRUCCIONES HERMANOS MURCIA SAS X
590 QUIMICA Y MINERIA INTEGRADAS S.A. X
591 FERNANDO CANO CASTANO X
592 TELLEZINGENIERIA S.A.S X
593 SERVICIOS DE INGENIERIA AMP SAS X B
594 RUTH CECILIA RODRIGUEZRODRIGUEZ X
595 HERNAN CHAVARRQ CRUZ X
596 RUBEN QUINTERO NURNEZ X
597 MAZU SERVICIOS INTEGRALES SAS X
598 JUAN GAMALIEL CRUZ MOTTA X
599 RM INGENIERIA INTEGRAL SAS X
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Territorio de vida,
sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
Los soportes que
adjunta a folios 8y 9,
no estan acordes con
el informe de

600 FERNANDO GONZALEZ X actividades obrante a
folios 6 y 7. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

601 HIDROCARBURQOS SOLUCIONES SAS X

602 RAFAEL EDUARDO ROJAS ARGUELLO X

603 YUVELLY LEON RAMIREZ X

604 JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ X

605 LAURA STELLA ARDILA PERDOMO X

606 MARIA ELIZABETH BONILLA VITOVIS X

607 SANDY ALEJANDRA LLANOS VELA X

FERROACABADOS Y DISENOS DE COLOMBIA

608 SAS X

609 JUAN CARLOS HOME X

610 LINA MARCELA CORTES PARRA X

611 JOHN FREDY CHAVARRO ROJAS X

612 ANGELA VERONICA LISCANO QUINTERO X

613 JOHN FREDY GASCA PARRA X

614 ACADEMIA CULTURAL MATAMBO SAS X

615 CAMILA MILENA ORTEGON DIAZ X

616 VICTOR ANDRES DURAN PEREZ . X

617 JAIME AUGUSTO FARFAN MOSQUERA X

618 ROBINSON AGUIRRE MEDINA X

619 SERVI RAMIREZ SAS X

620 LIBARDO PEREZ SANCHEZ X

621 HAROL MAURICIO VARGAS ARDILA X

622 MAURICIO MORALES CASTANO X

623 BIVIANA MERCEDES PERDOMO CEDENO X

624 ORLANDO PIMENTEL X

625 MIGUEL ANGEL PAEZ SANABRIA X

626 INVERSIONES PALAGRO SAS X

627 INVERSIONES ARAZA SAS X

628 MAPRI SAS X

629 ASOCIACION AGROPECUARIA DEL MUNICIPIO X

DE YAGUARA AGROYA

630 JORGE HERNAN ACOSTA CORTES X

631 KATHERINE CANO MOLINA X

632 DIANA KATERINE MANA MOSQUERA X

633 AMAPARO VILLAREAL CHARRY X

SOCIEDAD INVERSIONES FARMAMEDICALL

634 SAS X

635 ANDREA SOFIA ULLOA MASMELA X

636 DANIEL CAMILO PERDOMO PENA .- X

637 IPS ACUERDOS DE VIDA SAS X

638 PABLO ANDRES VARGAS CANO X
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sostenibilidad y desarrolio
RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

639 ARCELIA NARVAEZ VARGAS =

640 DUQUE RENGIFO S.EN.C X

641 CLEMENTINA MANCHOLA TRUJILLO X

642 | ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO X

DEL MUNICIPIO DE YAGUARA ASOPROCAYA

643 LEIDY TATIANA MARQUIN TRIANA X

644 EMPRESAS MEDICAS DEL HUILA SAS X

645 INVERSIONES RAMIREZ BENITEZ SAS X

| 646 JULIO CESAR VARGAS SERRANO X

La matricula es del 12
de noviembre de

647 | INSTALACIONES HIDROSANITARIAS EMPORIO 2021, No tiene dos

47 SAS X anos. Incumple

numeral 1 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

648 GRUPO INMOBILIARIO BRINEZ SAS X

649 DROGUERIA MICROFARMA SAS X

650 MDA CONTRUCCIONES SAS X

€51 WATER OIL AND SOLIDS TREATMENT =

SERVICES SAS

652 CONSTRUTORA RODRIGUEZ BRINEZ SAS X

653 NEGOCIOS Y GESTION SAS X

654 ALEJANDRO JAUREGUI RICO X

655 INVERSIONES MARANDUA SAS X

656 JAGR ACABADOS SAS X

657 JIMENA PATRICIA CUELLAR PLAZAS X

658 NORBERTO RINCON PERAZA X

LADRILLERA ANDINA S.A.S POSTULA
659 | CANDIDATO: CARLOS MAURICIO ROJAS X
GOMEZ
660 WILLIAM ACHIPIZ OSSA X
661 PAOLA ANDREA CARDONA X
CAMARA REGIONAL DE LA CONSTRUCCION
662 HUILA - CAMACOL HUILA (POSTULA X
CANDIDATO: CARLOS MAURICIO ROJAS
GOMEZ)

663 TATIANA ANDREA FRANCO ROJAS X

664 BERNARDO VARGAS ROJAS X

665 HAMILTON RAMIREZ CERQUERA X

666 CARLOS FERNANDO CLAVIIO TRIANA X

667 GAV S. EN C. X

668 MULTISEGUROS DEL SUR LTDA X

669 DF CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A.S %

670 JAMONES DEL HUILA S.A.S X

671 CIELO CEBALLOS CASTANEDA X

672 NICOLAS EFRAIN ARISTIZABAL GARCIA X

673 YENNY CAVIEDES CRUZ X

674 ISACONSTRUCCIONES DEL SUR S.A.S X

675 YAMILSE CHINCHILLA CUELLAR X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
676 ROGEL MAURICIO CUENCA BURGOS X
677 BIENES RAICES BURITICA S.A.S X
678 DUBERNEY CEDENO TAMAYO X
679 DUVAN ANDRES VARGAS TOVAR X
No adjuntd soportes
del informe de
680 GARANTY SEGUROS LTDA X aeltvidades; fnoumpld
_ numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
INGENIEROS INDUSTRIALES Y CIVILES
681 | ASOCIADOS S.A.S (POSTULA CANDIDATO: X
MILLER TRUJILLO DEVIA)
682 VALORA 4 S.A.S X
683 MARIA PAULA BARRAGAN POLANIA X
684 MUNDIAL LUBRICANTES Y FILTROS DEL X
HUILA SAS
685 BLANCA ADELA GAVIRIA RUBIANA X
686 ANGELICA MARCELA CANDELA CUELLAR X
687 SOLANLLY NATHALIE VARGAS CORDOBA X
688 JUANC VILLANY S.A.S X
689 LEIDY JOHANNA MEDINA X
690 GABRIEL BERMEO SERRATO X
691 MARLION RICARDO MUNOZ DAZA X
692 EDGAR PERDOMO Y CIA LTDA X
693 ASOCIACION FRENTE DE SEGURIDAD DE X
TRANSPORTADORES DEL HUILA
694 CIRO CASTILO BONILLA X
695 EUGENIO DIAZ LOZANO X
696 CONSTRUMAX M&C S.A.S X
697 CONSTANZA CUELLAR RIVERA X
698 SILVESTRE DURAN OTALORA X
No adjunta soportes
de actividad del afio
comprendido entre
septiembre de 2021 y
699 DIANA PAOLA ESCOBAR GUEVARA X septiembre de 2022.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
700 DYG COMPANY S.A.S X
701 DUBER OSWALDO CERON VALENCIA X
702 HENRY LEONARDO CASTRO FRANCO X
703 BLANCA ALICIA CLAVIIO CABRERA X
COOPERATIVA DE AHORRQ Y CREDITO DE
704 AIPE X
705 DIEGO HERNANDO SANCHEZ SANDOVAL X
206 COOPERATIVO DE SERVICIOS X
COMERCIALIZACION E INDUSTRIA SERCOIN
707 JOHN FAIBER PULIDO X
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wrabentzs Territorio de \ndc,

sostenibilidad y desarrolic

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

708 FRANCY HELENA FAJARDO BETANCOURT X
709 ESCUELA FOLKLORICA BANYO X
710 PAULA AUDREY RENGIFO URIBE X
711 ROBINSON POBRE ALVAREZ X
712 KRISTHIAN LEONARDO LOSADA OSORIO X
713 TITO ARNED VALENCIA RAMIREZ X
714 CRISTHIAN PASTRANA CARDOZO X
715 LUZ MARINA GONZALEZ GARAVITO X
716 ADENIS CRUZ AVILES X
717 DISTRI ESCOBAR S.A.S X
718 REY CONSOLACION CARDENAS DE X
719 EDISSON ANDRES PALMA CHAVEZ X
CONSTRUCTORA QUINTERO Y ASOCIADOS
7 S.A.S. y
721 HECTOR YESID SALAZAR PINILLA X
722 MELIDA VARON MOTTA X
723 CLAUDIA PATRICIA LEON LEON X
724 AMINTA PADILLA DE RUEDA X
COMERCIALIZADORA INDUPLAST DEL HUILA
o S.A.S. i
726 HILLAN SARMIENTO MONTIEL X
727 MISAEL MAYORCA PERDOMO X
728 JORGE LUIS VARGAS MONO X
729 MARLENY HURTATIZ CORDOBA X
730 ORLANDO MONJE ALARCON X
731 T & J INGENIEROS S.A.S. X
732 GM SOLUTIONS S.A.S. X
733 OLGA LILIANA SOLANO PERDOMO X
734 HERRAMIENTAS & EQUIPOS MR S.A.S. X
735 SANTIAGO MOLANO GARCIA X
736 BRAYAN ARMANDO MONTEALEGRE RIVERAS X
737 ARMANDO PEDREROS GARCES X
738 ASOCIACION SENDEROS SIN BARRERAS X
ASENBAR
739 CONSTRUCIVIL G & CS.A.S X
740 GUSTAVO ADOLFO DURAN PEREZ X
741 METAL ESTRUCTURAS DE COLOMBIA X
742 ALEXANDRA OCAMPO RAMIREZ X
743 JUAN PABLO COLLAZOS MONJE X
744 DIANA FABIOLA IBARRA CRUZ X
ASOCIACION DE VOLQUEROS DE YAGUARA
245 AFLUENTES DE LOS RIOS YAGUARA X
MAGDALENA Y EMBALSE DE BETANIA
ASOOLDEYA
746 EDILBERTO TRUJILLO CUELLAR X
747 MARTHA CECILIA NARVAEZ BELTRAN X
748 HENRY FELIPE TRUJILLO VARGAS X
749 FRANCISCO DE JESUS NARVAEZ VALENCIA X
750 AGROYEI S.A.S X
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sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
751 DERLY ALARCON MANCHOLA X
752 CARLOS ANDRES HERRAN PERDOMO X
753 DARWIN SILVA RIVERA X

ADMINISTRACION & ASESORIA DE SEGUROS
G LTDA X
755 |  EDNA CAROLA VALDERRAMA ESQUIVEL X
756 MATIAS CHAVARRO CRUZ X
757 SALA DE BELLEZA YULL X
758 RIGAN HERNANDO FALLA CASTRO X
750 | PAPELERIA Y CACHARRERIA ANTIOQUIA X
760 J&S ASESORIA E INGENIERIA SAS X

761 ARTESANIAS PINGUAGUA HUILA X
762 VETERINARIA MI SEGUNDO HOGAR X
763 ADI'PIZZA X
764 YENY MARIA DIAZ BERNAL X
- CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DE y

INGENIERIA CONSI SAS
766 GEYI MILENA CASTILLO CASTRO X
767 | JEANNINE ANDREA PRIETO GONZALEZ X
~6g | FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION Y .
EL DESARROLLO SION
769 MARIA JIMENA LIZCANO ZAMBRANO X

770 EDUAR SANCHEZ VEGA X
771 | GLORIA ESPERANZA ARGUELLO CHANTRE X
772 DIDIER ORLANDO VARGAS GARZON X
773 IVAN EDUARDO IRIRA MARTINEZ X
774 OLGA PATRICIA PEREZ BARRERA X
775 JPL SERVICIOS SAS X
776 GLADYS QUIROGA GONZALEZ - X
777 DISTRIBUCIONES IMPROSEG SAS X
778 CLAUDIA MARCELA PERDOMO CUMBE X
779 DURITECH SAS X
780 OSCAR RODRIGUEZ RENDON X
781 ISMELDA JUNIAS SANCHEZ X
782 | CONSULTORIAS Y AUDITORIAS G&M S.AS X
783 | ANKA SAS - TECHNOLOGY AND SERVICES X
784 TOVAR ROJAS SOLUCIONES S.A.S X
785 GRUPO INDUSTRIAL SANABRIA S.A.S X
786 FERREINDUSTRIA COMPANY SAS X

MASSEQ PROYECTOS E INGENIERIA S.A.S
787 | (POSTULA CANDIDATO: JAIME ANDRES X
TRUJILLO LOPEZ)
788 MEGATRONIK SAS X
789 CARLOS MARIO GALVIS CRUZ X
790 ADA MIREYA RODRIGUEZ RODRIGUEZ X
791 MARIA DE LA PAZ ARAUJO PERDOMO X
792 JOSE ANTONIO FALLA PUENTES X
793 JAIME ANDRES CASTILLO VARGAS X |
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sostenibilidad y desarroile

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
No adjunta soporte
de la actividad
economica
comprendida entre el
26 de septiembre de

794 ORGANIZACION ALSEJQ SAS X 2021 al 26 de
septiembre de 2022.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

795 PAOLA FAISURY HERNANDEZ PEDROZA X

796 CARLOS IVAN HORTA MARTINEZ X §

797 FRANCY JUANIAS KARAN X

798 ALEXANDER VARGAS FLOREZ X

799 AGROREG DISENO E INGENIERIA SAS X

800 ZUNIGA Y ASOCIADOS CONSULTORES Y %

ASESORES SAS

801 OSCAR ALBERTO RIVERA ALVAREZ X

802 RICARDO REYES PINEROS ANDRADE X

803 JUAN CARLOS PALOMARES STERLING X

804 MELVA ALVARADO SERRATO X

805 MARTHA CECILIA CUENCA VARAGS X

806 GERENCIANDO MANTENIMIENTO SAS X

807 ERIKA TATIANA TRONCOSO PERDOMO X

808 CONSTRUCCION & CONSULTORIA X

INGENIERIA SAS

809 MARY YANETH ANDRADE CLAVIIO X

810 NELSON ALBERTO AMAYA TOVAR X

811 VICTOR HUGO RODRIGUEZ IBAGON X

812 JAVIER SERRATO MOLINA X

813 INGENIERIA JOULES M E C SAS X

814 MUEBLES Y COCINAS INSTALACIONES SAS X

815 JAIME RINCON CANO X

816 CLAUDIA ELENA OLAVE BLACKBURN X

817 ARNULFO GONGORA CEDENO X

818 MAIDY ROSELT RAMIREZ GUZMAN X

819 NAIROBI CUAJI ROJAS X

820 MILTON ANDRES GARZON SANCHEZ X

821 REENCAUCHADORA SUPERIOR SA X

822 JUAN SEBASTIAN GONGORA CEDENO X

823 ACHIRAS DEL HUILA LTDA X

824 MARINA CARDOSO ARAGONEZ X

825 METALMECANICAS JL SAS X

826 HUINAGRO SAS X

827 JAVIER ERNESTO DURAN SALAS X

828 CARMEN DIAZ VIVAZ X

829 JOSE FIDEL VARGAS X

830 | GESTION Y DESAROLLO DE NEGOCIOS LTDA X

831 BREIDY LEONARDO GARZON MARQUEZ X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
832 SANTIAGO ALEJANDRO EPIA ROSO X
833 CARIN PATRICIA CADENA VARONA X
834 HERNANDO PERDOMO CHAVARRO X
INDUSTRIAS SAS
835 PATIO DE LA CERAMICA SAS X
836 ULISES HORTA LLANOS X
837 FERNANDO GIL BELTRAN X |
838 AURELIANO DIAZ MORA X
839 LISDY CATHERINE CAVIEDES BUYUCUE X
Con los soportes que
se adjuntan a folios 7
y 8 no se acreditan
las actividades
840 | DIANA MERCEDES YOLITA PERDOMO TEJADA X FEparacas enel
informe obrantes a
folios 5 y 6. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
841 GISELLE CRISTINA MOSQUERA MONTANA X
842 JOSE LUIS TOBAR AMAYA X
843 ANDRES FERNANDO CIFUENTES OVIEDO X
844 CLAUDIA PATRICIA FIRIGUA PENA X
845 JENNIFER ALMARIO CUELLAR X
846 SINCO LTDA X
847 AMBIENTE Y GESTION SAS X
848 LILIANA ROJAS X
849 INVERSIONES PETROLEUM SAS X
850 YURBEY ROSO PICON X
Con los soportes que
se adjuntan a folios 7
y 8 no se acreditan
las actividades
reportadas en el
851 DARCY CARDOZO PERALTA X ing o
folios 5 y 6. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
852 MARICIELA RAMIREZ PERDOMO X
853 SIEN LTDA X
854 TATIANA QUINTERO CABRERA X
855 LAS BRISAS AGROPECUARIAS S. EN C. X
856 OSCAR EDUARDO CORONADO QUINTERO X
857 ESTEBAN JULIAN QUINAYAS MAMBUSCAY X
858 ALEXANDER HERRERA GRISALES X
859 EFIC SERVICES SAS X
860 MALBA ELCY ROMERQ POLANCO X
861 ALMACEN Y FERRETERIA UNION E.U X
862 PAPELERIA CARTAGENA SAS X
863 PROFESIONALES ASOCIADQOS PROSA-SAS X
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(G taraturalza’— Territorio de vida,
sostenibilidad y desarrollo
RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
864 DORIS XIOMARA COLLO NARVAEZ X
No adjunta soporte
de actividades del
periodo 26 de
setiembre 2022 hasta
865 ORGANIZACION SEAL SAS X o1/ 2023. Tncumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
866 ALIETH SILVA CHAVARRO X
Los soportes adjuntos
folios 6 y 7 que se
anuncian en el
informe de
actividades, no tienen
relacion con la
867 GONZALO GARZON GUTIERREZ X actividad econdmica
plasmada en el
mismo informe.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
868 LOGISTICS SWALLOWS CLOUDS ZF S.A.S X
869 INGECOM TCS S.A.S X
870 VIANETH MANRIQUE CONDA X
871 COMERCIALIZADORA CAPS S.A.S X
872 DIANA PAOLA QUIMBAYA QUINO X
873 LINA MARIA GAVIRIA MORA X
874 PABLO ALBERTO IBATA QUESADA X
875 SILVIA LORENA ALMARIO MORERA X
876 HANNOVER ALONSO GARCIA MEDINA X
877 MARIBETH ORTEGA QUINTERO X
878 KAROL LIZETH CALDERON ALVAREZ X
879 GLOBAPORK S.A.S X
880 ISMAEL CANACUE X
881 YEINSON CORTES PINTO X
882 JUAN CARLOS VILLANY RODRIGUEZ X
883 JAVIER MORALES ARDILA X
884 ALCIDES GALINDO URENA X
885 DAMARIS TIQUE MARINEZ X
886 AASESORIAS E INVERSIONES INTEGRALES X
MCA S.A.S
887 ANYELA PATRICIA GUEVARA CASTILLO X
888 QUIMOL LTDA. X
889 OLIVER MEDINA X
890 LUZ EDI PERDOMO GARCIA X
891 JOSE ANCIZAR CAMERO CUELLAR X
892 SOLUCIONES TEMPORALES S.A.S. X
893 | COLEGIO ANGLOCANADIENCE DE NEIVA LTDA X
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Territorio de vida,
sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

894 FERRETERIA UNIVERSAL NEIVA S.A.S

895 MARIA DE LOS ANGELES ZAMBRANO X

CORDOBA

896 YAMIN PASTRANA ARAGON X

897 FUNDACION LEGADO PARA LA PAZ X

898 INGRID LILIANA TORRES PENA X

899 NEIDY PATRICIA GARCIA MORALES X

900 | COMERCIALIZADORA FAYAD RAMIREZ S.A.S. X

901 SULINDA TRUJILLO MURCIA X

902 VANESSA DEL PILAR PEREZ MORALES X

903 CLAUDIA LORENA PUENTES ALVAREZ X

904 LUIS FERNANDO DIAZ PERDOMO X
Es una entidad sin
animo de lucro cuyo
objeto principal es
promover la
conservacion de la
biodiversidad e
impulsar su desarrollo
sostenible. Hay una

905 CORPORACION PARA EL DESARROLLO X eleccién para la

SOCIALCULTURAL Y AMBIENTAL CADEMA representacion ante

el Consejo Directivo
de las entidades sin
animo de lucro cuyo
objeto principal sea la
proteccion del medio
ambiente y los
recursos naturales
renovables.

906 CONSTRUCCIONES EQUIPOS Y SERVICIOS X

SAS

907 MARIA CARMENZA NARANJO TRUJILLO X

908 SONIA YANETH CHARRY VANEGAS X

909 ALDEMAR POLANIA SANCHEZ X

910 JULIAN CAMILO GUZMAN PERDOMO X

911 MARIA ROCIO OTALORA CASTANEDA X

912 KAREN AMPARO MINU RIVERA X

913 YOR LEDY ZUNIGA CERQUERA X

914 JENNY SALAZAR BERNAL X

915 LIDA INES CHARRY VANEGAS X

916 HERYK FABIAN LAVERDE AROCA X

917 CLAUDIA MARCELA POLANIA CABRA X

918 ANITA ALVAREZ DIAZ X

919 JOSEFINA MOLANO CARBALLO X

920 LUIS GUILLERMO GUIZA MANCHOLA X

921 GUSTAVO ADOLFO RAMOS CABRERA X
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Caids bunaturaliat Torritorio de vida,

sostenibilidad y cesarrollo
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
922 DANIELA PERDOMO VARGAS X
923 CONSTRUAVAL S.A.S X
924 LIDERES D & M SAS %
925 A 'Y E ASOCIADOS LTDA X
926 DESUR S.A.S X
927 JUAN ALAHIN TRUJILLO RAMIREZ X
928 DACERLY IPIA VALENCIA %
929 ALBA LILIA MUNOZ CAMPO X
930 JESUS ODERAY LOSADA RAMIREZ X
931 CHARRY COMPANY GOLD SAS X
932 MEDARDO CRISPIN BARRETO X
933 JAVIER SNEYDER CAMACHO FLOREZ ¥
934 SOCIEDAD TECNICA SOTA LTDA X
935 ESTHER CERQUERA X
936 MARINA AROS PASTRANA X
937 LEIDY MARCELA PULIDO LUGO X
938 COLCHONESUNIVERSO DEL HUILA SAS X
939 DAYANA MILDRET BERNAL RAMIREZ X
940 DARCY MILENA CASTRO VARGAS %
941 MACUL SAS X
942 ALICIA CABRERA GARCES X
943 JUAN CARLOS NEIRA MEDINA X
944 MANUEL ANTONIO LOZANO ESCOBAR i
945 GLOBALAGRO NEIVA SAS X
946 DIOCEL POLANCO YUSTRES X
947 MINEROS DE COLOMBIA SAS %
948 DIANA PATRICIA MONROY ROJAS X
949 QUINTERO LILIA MOLINA DE X
950 CARMELO YACUMA MEDINA X
951 JAVIER ISIDRO LEIVA CASTILLO X
952 GUILLERMO PERDOMO PERDOMO X
953 OSCAR FERNANDO TRUJILLO PLAZA X
gs4 | SANDRA ELIZABETH QUIROZ PERDOMO EN X

REORGANIZACION
955 ASTRID BIBIANA RAMOS PIEDRA X
956 JAIRO MONTILLA CABRERA X
957 CLARA INES BOLANOS SANTANILLA X
958 JHON JAIRO MORENO GAITA X
959 HEPOL - AGRADO SAS X
960 JEMO SALUD SAS X
961 MARIBEL BOLANOS TRUJILLO X
962 GRUPO ARA Y ASOCIADOS SAS X
963 TRANSPORTES T Y T SAS X
964 | ASOCIACION DE PEQUENOS GANADEROS DE X
TESALIA
965 OSCAR JAIR ARCINIEGAS ROMERO X
966 PETER YERY ROJAS TORRES X
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sostenibilidad y desarrollo

NOMBRE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

967

EDWIN RODRIGO AMAYA TOVAR

Los soportes que se
adjuntan a folios 7 y
8 no acreditan la
relacion con el
informe de
actividades
presentado a fclios 5
y 6. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

968

FREESSIA MODA TEXTILES DOTACION SAS

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o0 soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

969

E&C ENERGY INGENIERIA GROUP SAS

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
0 soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

970

SERVIPEZ DEL HUILA S.A.S.

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

971

LLANTAS IMPORTACIONES SAGU SAS
AGENCIA NEIVA

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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sostenibilidad y desarrollo

[ RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodc
INDUSTRIA DE HARINAS CARNICAS DEL : 25 sep 2021-25 sep
HUILA SAS 2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
0 soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015 |
No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

972 DOTI SEGURIDAD SAS X

973

974 TUMBURAGUA PEZ S.A.S. X

975 MAX PEZ LTDA. X

976 PISCICOLA FISH FLOW LTDA X
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NO CUMPLE | OBSERVACIONES

977

PISCICOLA FISHCO S.A.S.

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
0 soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 dei
Decreto 1850 de 2015

978

AGRICOLA COMERCIAL CRIAPEZ S.A.S.

No presenta informe
de actividades, y los
soportes
correspondientes a
sus actividades son.
Informe de ejecucion
del plan de gestion
ambiental de octubre
de 2023 (folios 6 a
14) y factura (folio
15) del 23 de
septiembre de 2023.
No presenta soporte
de actividades
desarrolladas del 26
de septiembre de
2021 al 2022.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

979

CARLOS EDUARDO SANCHEZ LOZADA

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
25 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

980

COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL (C.I.)
PISCICOLA NEWYORK S.A.

Adicionalmente no
adjunta soporte de
actividades del
periodo comprendido
entre el 26 de
septiembre de 2021
al 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrolio

NOMBRE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

981

PISCICOLA LOS CAIMOS S.A.S.

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

982

PISCICOLA H&W FISHERY LTDA

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

983

PISCICOLA FISH FACTORY LTDA.

No cumple por
documento sopcrte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

984

PISCICOLA MONTERREY LTDA

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

985

PISCIEXPORT DEL HUILA S.A.S.

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

986

TECNI-MANGUERAS Y ACCESORIOS DEL
HUILA 1 S.A.S.

La matricula mercantil
es del 24 de mayo de
2023. Incumple
numeral 1 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

987

LUIS EDUARDO CACHAYA VILLEGAS X

No cumple por
documento sopoite
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

988

MARIA ALEJANDRA CHARRY LOSADA X

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

989

COMERCIALIZADORA LATINOAMERICANA DE
PECES - LATINPEZ SAS

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

990

GRUPO DALAS S.AS. : X

No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 sep
2022 no anexado.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
No cumple por
documento soporte
de actividad: Factura
o soporte del periodo
26 sep 2021-25 se

991 LUBRICENTRO ORUS S.A.S. X = E‘O S P
Incumple numeral 2
' del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
Se adjuntan
FEDERACION COLOMBIANA DE : documentos de
992 ACUICULTORES FEDEACUA (POSTULA candidato postulado,
CANDIDATO: EUGENIO SILVA RUIZ) lo que se evaluard en
cuadro separado
993 NORBERTO ANTONIO CASTANO BUITRAGO X
994 LADRILLERA LA NUEVA VEGA S.A.S X
995 JULIO CESAR VEGA PENA X
996 PABLO ANDRES VALENCIA PERALTA X
997 HENRY MUNARES BERMEO X
998 CLEMENCIA DURAN VARGAS X
999 ANA MARIA POLANIA X

1000 QUINTERO NARVAEZ S.A.S X

1001 CAROLINA DE JESUS MONTES NADER X

1002 MARTIN ARNETH RAMOS QUIMBAYA X

1003 ALFONSO MENDEZ MOSQUERA X

1004 GRUPO EMPRESARIAL VALPER S.A.S X

1005 MELIDA CERON MUNOZ X

1006 KARIN BIBIANA ROJAS TRUJILLO X

1007 EDUARDO OSORIO BERMUDEZ X

1008 ELODIA VARGAS BASTIDAS X

1009 GUILLERMO CORONADO ALDANA X

1010 PERDOMO TOVAR & CIASEN C X

1011 ADOLFO POBRE CABEZA X

1012 NELLY CUELLAR RIVAS X

1013 PERLASS SAS X

1014 NA SERVICE SAS X

1015 AWG DISTRIBUCIONES SAS X

1016 COMERCIALIZADORA MOTOEXITO SAS X

1017 KAWA COMERCIO SOSTENIBLE SAS X

1018 MARIA NANCY SANCHEZ PERDOMO X

1019 PREVENZA IPS SAS X

1020 ZULMA YANID MENZA QUINTERO X
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Territorie de vuda
sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
La factura que se
adjunta como soporte
de actividades en el
folio 7, del 26 de
septiembre 2022
hasta el 2023, no

1021 ADRIANA MARCELA VILLAQUIRAN X guarda relacion con el
informe de
actividades
desarrolladas.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 de!
Decreto 1850 de 2015

1022 MILTON BONILLA ESCOBAR X

1023 JOSE SMITH TORRES LEYTON X

1024 MARTHA DENIS GOMEZ GUTIERREZ X

1025 ROBERTO CARLOS RODRIGUEZ PERDOMO X

1026 LUZ ESTELLA CONDE CAVIEDES . X

1027 MIGUEL ALARCON BUSTOS X

1028 YURLY LORENA TOVAR PUENTES X

LOS CHECHOS VALENCIA PERALTA Y CIA S EN

1029 C X

1030 | AUTOMOTORES DEL SURCOLOMBIANO SAS X

1031 MERCEDES EDILMA CASTANEDA ACEVEDO X

1032 MARIA RITA LONDONO MARTINEZ X

1033 | BRENDA YOSIHANA MOSQUERA CABRERA X

1034 JAIME ARBELAEZ OSPINA X

1035 WILFRE TORRES HERNANDEZ X

1036 GERSSON RONALDINHO RAMOS GUZMAN X

1037 EDWAR OTALORA CUBIDES X

1038 WILFREDO GONGORA MEDINA X

1039 TONER DEPOT SAS X

1040 ONIX HOTEL SAS X

1041 ASTRID YANETH CASTANEDA PERDOMO X

1042 DAIRO ALEJANDRO ASTUDILLO LUGO X

1043 RUTH DERLY NARVAEZ X

1044 JAMES CORTES PINTO X

1045 ESPERANZA AYA CHARRY X

1046 MARIA OLGA ESCOBAR IPUZ X

1047 TECNIKA SAS X

1048 DIANA MARCELA SANDOVAL ZAMBRANO X

1049 ALFONSO QUINTERO DUSSAN X

1050 ALDREDO MANCHOLA BENITEZ X

1051 | SOLUCIONES INTEGRALES EN GESTION SAS X

1052 BIOFABRICA LAS PLANTAS DEL EDEN SAS X

1053 RUBEN DARIO SERRATO MOLINA X

1054 ARTURO FRANCISCO MELO OCAMPO X

1055 MARIA VIANY ORTIZ CHAVARRO X

1056 MERCEDEZ GASCA MOSQUERA X
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Tttt Territorio de vida, ViazZosn
sostenibilidad y cesarrofio
RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
1057 CREACIONES Y NOVEDADES WILMAXX SAS X
1058 PABLO CALA GIRON X
1059 RAMIREZ BLANCA DORIS GUZMAN DE X
1060 DIEGO ARMANDO POLANIA MURCIA X
COMPANIA DE INGENIERIAS ZONA FRANCA
1061 SAS X
1062 MERCEDES VARGAS RAMIREZ X
1063 MONVAL GROUP SAS X
1064 JHOMAR ALEJANDRA DE LA TORCOROMA X
MONTES DURAN
1065 JHON EDIAR POBRE TRUJILLO X
1066 OLIMPO BAUTISTA ZUNIGA X
1067 CONSUELO FIERRO X
1068 REINERY ANDREA RUBIANO CARDOZO X
1069 MARNELY TRUJILLO PERDOMO X
1070 FLORENTINA RISTORANTE E PIZZERIA SAS X
1071 INDUSTRIAS CASA DE LA VITRINA SAS X
1072 NUBIA YAMILE VELASQUEZ RINCON X
1073 SERCON PROYECTOS SAS X
1074 MARTHA ELENA PUENTES BAHAMON X
1075 PEDRO GERMAN DELGADO PENAGOS X
1076 MARIA BELLANIRA LEON AMEZQUITA X

La factura (folios 9 y
10) soporte del
periodo 26 de
septiembre de 2022
al afio 2023, no tiene
relacion con las

1077 RED PLUS INTEGRAL SAS X actividades
plasmadas en el
informe (folios 5y 7).
Incumple numeral 2

del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
1078 CLIMATIZACION Y MANTENIMIENTO X
INGENIERIA SAS
1079 CLARA PATRICIA MORA PUENTES X
1080 WILSON FERNANDO ROJAS TORRES X
1081 RICOTA LA PLATA SAS X
1082 CERVECERIA ARTESANAL DEL HUILA SAS X
1083 MAXDIESEL SAS X
1084 EXTINFUEGO Y SUMINISTROS SAS X
STOCKHOLM PRECISION TOOLS COLOMBIA
1085 SAS X
1086 DORYS LISCANO ALVARADO X
1087 OSCAR FERNANDO CRUZ PERDOMO X
1088 LYN INGENIERIA SAS X
1089 SUELOS ANALISIS MATERIALES SAS X
1090 SERVICIOS NUTREMAS SAS X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
1091 RAMOS P SAS X

1092 EDNA PAOLA RAMOS GONZALEZ X

Se trata de
ASOGRAVAS - Asociacion Colombiana de postulacion de
1093 Productores de Agregados Pétreos candidato que se
(CANDIDATO) JAIME ANDRES TRUJILLO evaluara en cuadro
separado.

1094 CARLOS BERNARD BRICENO FALLA X

1095 MARIA MATILDE RUIZ ARIAS X

1096 DIANA CAROLINA MARIN PALOMINO X

1097 JHON JAIRO SANCHEZ MORALES X

1098 DIANA CAROLINA LOZADA QUIMBAYA X

1099 CAROL MARINA VARGAS X

1100 LUIS FERNANDO RAMOS RODRIGUEZ X

1101 JIMENA QUINTERO CHAVARRO X

1102 YASBLEIDI CAMACHO CADENA X

1103 OSCAR OSWALDO VALENCIA PERALTA X

1104 EMC2 INGENIERIA SAS X

1105 VICTOR ANGEL MORENO CAMACHO X

1106 OMAR ROJAS AGUILAR X

1107 SAN AUGUSTO COCINA Y DESPENSA SAS X

1108 MARIA CONSTANZA ANDRADE TAMAYO X

1109 JULY PAOLA BAHAMON LURDUY X

1110 RAMIRO HERNANDEZ QOSPINA X

1111 LEIDY YOHANA ALARCON MORALES X

1112 JUAN CAMILO BENAVIDES SILVA X

1113 FERREMETALES LA POLA SAS X

1114 TECMAN DEL SUR LTDA X

1115 EDITH MENESES LARA X

1116 CORPORACION FILANTROPIA INCLUYENTE X

1117 SILVIO LEIVA SALAZAR X

1118 YAMIL GARRIDO PASCUAS X

1119 ALEXIS CORTES CORTES X

1120 OLGA NUBIS YARETH VARGAS ZANABRIA X

1121 JAVIER ANDRES SERRATO PEREZ X

1122 SAUL ALBERTO ARDILA CUENCA X

1123 MYRIAM CUBILLOS DE CAMPUZANO X

1124 ENER - RAM S.A.S. X

1125 DIEGO FERNANDO ORTIZ ALDANA X

1126 ANDREA LORENA HERNANDEZ TEJADA X

1127 HUGO RODRIGUEZ PERDOMO X

1128 2L INGENIERIA S.A.S. ' X

1129 PAOLA ANDREA MORA DIAZ X

1130 INSPEND S.A.S. X

1131 HPC SERVICES S.A.S. X

1132 EMILSEN GARCIA X

1133 FREDDY HERNANDEZ AMAYA X

1134 WORK MEDICINE INTERNATIONAL SAS X

1135 GMB S.A.S. X
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NOMBRE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1136

AQUATEKNICA LTDA.

X

1137

AGROSAMARIOS DEL HUILA SAS

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 8,
corresponde a una
factura de fecha 2 de
octubre de 2023, de
un examen meédico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
qgue no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas el informe
obrante a folio 7. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1138

FRANK ERMENSON ALMARIO PLAZAS

No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021
al 25 de septiembre
de 2022. Incumple
numeral 2 del articuio
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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sostenibilidad y desarrollc

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
No consta en la
Cémara de Comercio
que haya desarrollado
sus actividades en los
Gltimos dos afios,
porque la fecha de la
matricula es del 23 de
agosto de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015. FI soporte de
actividades gue se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
1139 KARINA ANDREA OBREGON GARCIA X Facturaide foshar
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrolio de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folios 4 y 5. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 7,
corresponde a una
factura de fecha 22
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
1140 COLLAGFISH SAS X BE@AmUSE A, ttrE)
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folios 5y 6. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
Decreto 1850 de
2015.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 2 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el

que no se acredita el
1141 OSCAR FERNANDO GUTIERREZ TOVAR X i b v
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 5. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021

al 25 de septiembre
1142 COMERCIALIZADORA RAGLO S.A.S. X de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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Territorio de vida,

sostenibilidad y desarroilo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
No consta en la
Camara de Comercio
que haya desarrollado
sus actividades en los
Ultimos dos afios,
porque la fecha de la
matricula es del 9 de
febrero de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015. El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 28
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 5. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1143 DAR ANESTESIA S.A.S. X
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 8,
corresponde a una
factura de fecha 21
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
PROCESADORA DE PESCADO DEL HUILA que no se acredita el

ALFAPEZ S.A.S desarrollo de las
actividades. A folios 5
a 7 presenta informe
de gesti’pn amniental
si sefialar vigencias.
No presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 13
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
1145 DANIEL FORERO SAN MIGUEL X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folios 4 y 5. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1144
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®cam Hula 0. 0

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
No consta en el
Certificado de la
Camara de Comercio
que al momento de la
inscripcion haya
desarrollado sus
actividades en los
Ultimos dos afios,
porgue la fecha de la
matricula es del 25 de
octubre de 2021. El
soporte de
actividades que se
adjunta a folio 12,
corresponde a una
factura de fecha 2 de
1146 DISTRIBUCIONES OPITAS VARGAS SAS X pctubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 10y 11. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de

i 2015.
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Weam Hula o

ludiuntt | Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

No consta en el
Certificado de la
Camara de Comercio
que haya desarrollado
sus actividades en los
ultimos dos afos,
porque la fecha de la
matricula es del 31 de
marzo de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015. El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,

: corresponde a una
1147 INFINITY VISION & CIAS EN C X factura de fecha 27
de septiembre de
2023, de un examen
medico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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Territorio de vida,

sostenibilidad y desarroflo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

No consta en el
Certificado de la
Camara de Comercio
que haya desarrollado
sus actividades en los
Gltimos dos afios,
porque la fecha de la
matricula es del 17 de
enero de 2023.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015. El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 8,
corresponde a una
1148 ALEVINERA BONY FISH S.A.S. X factura de fecha 22
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades. Presenta
informe de gestion
ambiental sin precisar
extremos temporales.
No presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

Sede Principal
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sostenibilidad y desarrollo

®cam Hula 0.0

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 22
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
1149 ANGELA YANETH ARIAS LONDONO X qHe e 58 soredits ¢f
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 4 . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

No consta en el
Certificado de la
Camara de Comercio
que haya desarrollado
sus actividades en los
ultimos dos afios,
porque la fecha de la
matricula es del 1 de
agosto de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015. El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 7,
1150 TATIANA YIRLEY GUTIERREZ TOVAR X corresponde a una
factura de fecha 22
de octubre de 2023,
de un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades del
informe obrante a
folio 6. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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cam Hula 0. 0

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 6 de
septiembre de 2023,
de un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis

. osteomuscular, con el
1151 BRENDA MYREYLLE MAZUTIER GARCIA X GHe b acaerepiatl
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folios5y 6 . No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 26
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
1152 SOLANGEL MONTEALEGRE CASTILLOS X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folios 4. . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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®cam Hula 0.0

JCuidn furatiralic' | Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrofio

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021

al 25 de septiembre
1153 PAPELERIA CARTAGENA S.A.S. X de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

No consta en el
Certificado de la
Camara de Comercio
que haya desarrollado
sus actividades en los
Gltimos dos afos,
porque la fecha de la
matricula es del 1 5
de noviembre de
2022. Incumple
numeral 1 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015. El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
1154 GASTROBAR MORENA S.A.S X corresponde a una
factura de fecha 27
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades del
informe obrante a
folio 5. No presenta
mas soportes,
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021
al 25 de septiembre
1155 RUBEN DARIO JAIMES HERNANDEZ X de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo

2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
Sede Principal
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am Huila

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

NOMBRE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1156

COMERCIALIZADORA LUCICAR DEL HUILA
S.AS.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 26
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folios 5. . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1157

REPRESENTACIONES COMPRAS-VENTAS
COLOMBIA S.A.S.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 9,
corresponde a una
factura de fecha 28
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folios 8 . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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Juich fu nairaliza

HUJG

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

NOMBRE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1158

KAREN ANDREA RUIZ BETIN

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 26
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 4. . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1159

EBR ELEVEN SAS

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 17,
corresponde a una
factura de fecha 28
de septiembre de
2023, de un examen
meédico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades. Presenta
informe de ejecucion
del plan de gestion
ambiental de fecha
octubre de 2023. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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Temtono de \ndu & f % /

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE. | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021

al 25 de septiembre
1160 PID CONSULTING S.A.S. X de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 7,
corresponde a una
factura de fecha 10
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1161 CARLOS ALBERTO MOLINA CALDERON X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 6. . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 25
de septiembre de
2023, de un examen
meédico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
1162 MARIA GINETTE OTALORA X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 4. . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

Sede Principal
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iCuidln b naturalizal Tﬂ'rifﬂl'io de Vidd,

sostenibitidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 7,
corresponde a una
factura de fecha 28
de septiembre de
2023, de un examen
meédico ocupacional
ingreso con énfasis

osteomuscular, con el
1163 INTEGRAL SERVICES & SOLUTIONS HUILA X que no se acredita el
SAS
desarrollo de las
actividades

plasmadas en el
informe obrante a
folio 6. . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021
1164 LIGIA ESPERANZA ARTZA MAHECHA X al 25 de septiembre
de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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Territorio de vidaq,

sostenibilidad y desarrolle

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 8,
corresponde a una
factura de fecha 28
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
1165 ANGELA PATRICIA ROA CORTES X desarrollo:de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 7 . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en los ultimos dos
anos porque la
matricula es del 23 de
junio de 2022. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 1 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015. No allega
soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021
al 25 de septiembre
de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 4,
corresponde a una
1167 LA CARNICERIA RIVERA X factura de fecha 22
de septiembre de
2023, de un examen
meédico ocupacional
ingreso con énfasis

1166 LEVINOS SANTA ANA S.A.S. X

Sede Principal
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sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe obrante a
folio 3. . No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.85A.1.3del
Decreto 1850 de 2015
No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021
al 25 de septiembre

1168 AGRODRONES DE COLOMBIA SAS X de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1169 ICOAPLICADOS SAS X
No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2022

1170 JAVIER MAURICIO BELTRAN TRUJILLO X al 2023. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1171 SALOMON PARRA ANDRADE X

1172 TRACVIAL SAS X

1173 FORMALEQUIPOS WM SAS X

1174 ELIECER MEDINA ALVAREZ X

1175 ITALCOL SA X

1176 CONSTRUCCIONES Y CONCRETOS X

ANDALUCIA SAS

INCINERADOS DEL HUILA SAS ESP -

37 INCIHUILA SAS ESP X
1178 INGYAGRO SAS X
1179 RAMIRO BOLANOS ROJAS ¥
1180 LUIS ALEJANDRO OROZCO ALARCON X
1181 JESSICA MARCELA ROJAS X
1182 MARLY JOHANA CORDOBA BURGOS %
1183 | MARIA DEL SOCORRO CALDERON GUEVARA ¥
1184 NURY YASMID GALEANO AVILA X
1185 SEBASTIAN PERDOMO RAMIREZ X
1186 CRISTIAN JAVIER GOMEZ ERAZO X
1187 DALLY YANID VALDES PORTILLA X
1188 ERIKA ZADAY TORRES CORREAL X
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sostenibllidad y desarrolic
RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
1189 ASOCIACION CAFE ESPECIAL SALOMON X
1190 SERVICE ENGINEERING TECHNOLOGY SAS X
1191 SONITH ROA CABRERA X
1192 RODRIGO ALMANZA CASTANO X
1193 MADICERO SAS X
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en los Ultimos dos
1194 | OLGA PATRICIA GONZALEZ VALENCIANO X anos pargue ia
matricula es del 6 de
abril de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
CENTRO AGROINDUSTRIAL Y DE
1195 | EXPOSICIONES DEL HUILA SA CEAGRODEX X
DEL HUILA SA
1196 Error en la radicacion
1197 JUAN CARLOS AUZA FERNANDEZ X
1198 Error en la radicacion
1199 LADY ISABEL RAMON DIAZ X
1200 CHADUHER SAS X
1201 GLORIA STELLA GONZALEZ GUZMAN X
1202 ALEXANDER PEREZ CORTES X
1203 CONSTRUCTORA CMP SAS X
1204 PATOLOGIA Y CONSTRUCCION SAS X
1205 PAULA ANDREA PEREZ BONILLA X
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en los Ultimos dos
1206 SERVICIOS CATASTRALES NACIONALES ARGA X aﬁos’porque la
SAS matricula es del 10 de
noviembre de 2021.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
1207 ARBITRIUM SAS X
1208 SANDRA MILENA VALDERRAMA PERALTA X
1209 YOHANA YOSIRA CUASPUD GUERRON X
1210 FERRETERIA E INGENIERIA LAL SAS X
1211 DISENOS SUMINISTROS & CONSTRUCCIONES X
INGENIERIA SAS
1212 EXPRESO LOS SAMANES SAS X
1213 | MUNDO COLOR FERRETERIA Y PINTURAS SAS X
1214 TRUCOLLSEN C X
1215 I M C A INGENIERIA SAS X
Sede Principal
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sostenibilidad y desarrolio

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
En el certificado de
camara de comercio
no consta que al
momento de la
inscripcion haya
realizado actividades
en los Ultimos dos
anos porque la
matricula es del 22
de octubre de 2021.
Incumple numeral 1

1216 D&J INGENIERIA Y CONSTRUCTORA SAS X

del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1217 JESUS MARIA ARTUNDUAGA GUTIERREZ X

1218 ROSALIA GOMEZ MORENO X

1219 LILIANA TRUJILLO LEAL X

1220 GRABIEL IBARRA BOLANOS X

En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en los Ultimos dos
1221 ARCILLAS ARVA DE COLOMBIA SAS X A pOrGUe iy
matricula es del 28
de abril de 2022.
Incumple numeral 1

del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1222 LUGO CEBALLOS Y COMPANIA S EN C X

1223 CARLOS EFREN IBARRA MARTINEZ X

ASOCIACION DE LADRILLOS DE PITALITO
1224 HUILA X
1225 GABRIEL ARMANDOQO JAUREGUI RICO X

No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021

3 al 25 de septiembre
1226 TIENDAS 12 J.R SAS X de 2022 Ineumple
numeral 2 del articulo

2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
PROCESADQORA Y COMERCIALIZADORA DE
1227 ALIMENTOS SA - PROCEAL SA EN X
REORGANIZACION

1228 TIVORY SAS X

1229 PESES SANOS SAS X

1230 QUALITY FISH SAS X
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« naliraizzal

Territorie de vida,

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021

1231 | MARYURY ALEXANDRA POLANIA MELENDEZ X 2l 25 de septiembre
de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1232 AC SERVICIOS CASANOVA SAS X

1233 OSCAR JULIAN LEON LLANOS X

1234 INGEGARPA SAS X

1235 CARPA INGENIERIA SAS X

1236 AGENCIA JYJ SEGUROS LTDA X

1237 SISTEMAS INTEGRALES DE INGENIERIA X

ARQUITECTURA Y AFINES SAS

1238 RAUL MUNOZ ORTIZ X

1239 RUBIELA QUINTERO MUNOZ X

1240 EXPORT PEZ SAS X
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en la jurisdiccion de la
CAM en los Ultimos
dos afios porque la

1241 MASEDAGA'S.A.S. A matricula zs gel 9 de
junio de 2023 de
abril de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1247 INGENIERIA MANTENIMIENTQS Y SERVICIOS X

= INTEGRALES SAS

1243 INVERSIONES PROIN SAS X

1244 LAURA CAMILA OVIEDO RICO X

1245 INVERSIONES Y NEGOCIOS MAR SAS X

1246 CONSULTORIA Y LABORATORIO SAS X

1247 GT SOLUCIONES AS X

1248 FELIX TRUJILLO FALLA SAS X

1249 OSCAR JOSE DIAZ CEBALLOS X

1250 | SOLUCIONES E INGENIERIA Y SOFWART SAS X

1251 Q.C.D INGENIERIA SERVICIOS Y SUMISTROS X

SAS
1252 SANDRA MILENA ORTEGA PERALTA X
1253 JULIO CESAR VICTORIA PARRA X
| 1254 AGRICOLA GANADERA SERABU SAS X
Sede Principal
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D

Territorio de vida,
sostenibifidad y desarrollo
RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en la jurisdiccion de la
CAM en los Ultimos
1255 MIRTA ISABEL BUSTOS DIAZ X dos afios porque la
matricula es del 2 de
febrero de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
1256 INNOVA SEGURIDAD SAS X
1257 GUSTAVO CHALA CASTANEDA X
1258 MONTAJE Y SUMISTROS DEL HUILA SAS X
1259 SOLUCUONES INEGRALES EN SEGUROS SIS A X
& CLTDA
JHON ERICKSON INGENIERIA DE RIEGOS
1260 X
SAS
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en la jurisdiccion de la
e CARLOS GOYENECHE ZAMBRANO > gAM eilos “'t'm‘fs -
CONSTRUCCIONES SAS 939108 piigue o
matricula es del 11 de
enero de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
1262 TRANFER SERVICIOS INTEGRALES SAS X
1263 DURITECH SAS X
No allega soporte que
demuestre actividad
comercial del 26 de
septiembre de 2021
1264 HAMILTON LUGO MALDONADO X al 25 de septiembre
de 2022. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
1265 CONSTRUCTORA SANTA LUCIA SAS X
1266 FONDO DE INVERSIONES INDUSTRIALES X
FIDECOM SAS
1267 CIVIL PROYECT SAS X
1268 WILLIAM ANDRES MUNOZ X .
1269 INDICON INGENIERIA SAS X
1270 JEREMIAS FALLA ARIAS X
1271 DANIELA PLAZAS COLLAZOS X
Sede Principal
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Territorie de 'ﬂda

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
1272 TORNILLERIA SURCOLOMBIANA SAS X
1273 BLADIMIR PLAZAS RAMIREZ X
1274 SG-SST APP SAS X
1275 JUAN SEBASTIAN ROMERQ CHARRY X
1276 RAMIRO NEVITO MARTINEZ X
1277 TEJAS Y TECHOS DEL SUR SOCIEDAD POR X
ACCIONES SIMPLIFICADA
1278 RIASCOS CONSTRUCCIONES SAS X
1279 FRANCISCO ANTONIO URIBE BELTRAN X
1280 LUZ SAY GOMEZ PALADINES EN X
REORGANIZACION
1281 ACENETH SANCHEZ ORTIZ X
1282 SALUMAR INGENIERIA SAS X
1283 MPR SAS X
1284 FERRETERIA MAGRETH SAS X
1285 HUGO FERNANDO MORA SANCHEZ Y/O X
UNIDAD BETHEL SAS
1286 CONCRETOS Y OBRAS CICILES SAS EN X
REORGANIZACION
1287 OCIPROS COLOMBIA SAS EN X
REORGANIZACION
1288 LAVASECO ROYAL PLAZA DE NEIVA SAS X
1289 BUILDING TO LIVE SAS X
1290 AGRICOLA GANAERA SERAGU SAS X
Con los soportes
obrantes a folios 8, 9
y 10 no acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
1291 FLOR OPITA SAS X informe que obra a
folio 7. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
1292 BRAIBIS JAVIER HERNANDEZ LOPEZ X
1293 MARIO ALEXANDER ROJAS VERA X
1294 LUZ ELENA SUACHE ORTEGA X
1295 LUCA ARAMINTA TORRES CUBILLOS X
1296 LUZ NEIDA PARRA ACHURY X
1297 CARLOS HUMBERTO MEDINA BETANCOUR X
1298 ALEXANDER MARTIN CORREDOR X
1299 DIANA PAOLA GARCIA RAMOS X
1300 CAMILO GUERRERO BEJARANO - X
1301 NYDIA YUBELY ORTEGA ROA X
1302 CLAUDIA PATRICIA MOLINA X
1303 HERIBERTO GOMEZ VELA X
1304 ERIKA ZAILETH LOPEZ FIGUEROA X
1305 MARIA GUERMIS MENESES MARTINEZ X
1306 MAY MORENO ASTUDILLO X
Sede Principal
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= Territorio de vida,

FCutdth fu pastira

sostenibilidad y desarrolio

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

1307 JANETTE DEL SOCORRO IBARRA SILVA X

1308 JADWER FABIAN REYES MARLES X

1309 COMEPEZ SA X

1310 FRIGORIFICO EL ESTABLO SAS X
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en la jurisdiccion de la

INTERCOM SECURITY DE COLOMBIA Chbiien los diios

1311 LIMITADA NEIVA X dos afios porque la
matricula es del 23 de
noviembre de 2021.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1312 DANY MARCELA LIZCANO GUTIERREZ X

1313 GAIA INGENIERIA Y CONSULTORIA SAS X

PROCESADORA Y COMERCIALIZADORA DE
1314 | LOS AVICULTORES DEL HUILA COAVI HUILA X
SA
1315 ANDREA FIERRO TOBAR X
1316 GENERADORA HUILENSE DE ENERGIA X
NATURAL SAS

1317 COLOMBIA FREE COFFEE SAS X

1318 ROCIO FAJARDO ERAZO X

1319 LUIS EDUARDO VALDERRAMA LOSADA X

1320 ERIKA PATRICIA LOSADA ARTUNDUAGA X

1321 MARLENY ALMARIO GONZALEZ X

1322 LINA FERNANDA CARTAGENA TRUJILLO X

GAMMA SERVICE S.A.S. POSTULA
1323 | CANDIDATOS JAVIER ALBERTO QUINTERO
FIERRO
1324 ASOCIACION DE GANADEROS DE PAICOL X
ASOGANPAI

1325 LINDA LIZETH SOTO GUTIERREZ X

1326 PAULA ANDREA CARDOZO CARDOZO X

1327 CONTRATACION SUMINISTRO X

DISTRIBUCIONES Y MANTENIMIENTO S.A.S.
1328 ASOCIACION DE PANELEROS DE PAICOL
ASOPAICOL
1329 OMAR ANDRES MENZA CABRERA
INVERSIONES FAMILIARES UNIDOS DE
1330 COLOMBIA S.A.S. X
EN REORGANIZACION

1331 ELIECER GONZALEZ ORTIZ X

1332 DRONES SKY SAS X

1333 ANDRES MOSQUERA GAVIRIA X

1334 MILLER ROJAS GONZALEZ X

1335 NORMA CONSTANZA LEIVA GALINDO X

1336 OPERADORES MINEROS DEL SUR S.A.S. X
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Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrolic

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
1337 FAIVER ARIZA MOTTA X
1338 ESCOVIAL S.A.S. X

Los soporte que
obran en los folios 6 y
7, no guardan
relacion con las
actividades

1339 LINA MARCELA GONZALEZ NASAYO X _plasmadas en el
informe que obra a
folios 4 y 5. Incumple
numeral 12del
articulo 2.2.8.5A.1.3
del Decreto 1850 de

2015

1340 MARCELO QUINTERO QUIVANO X }

1341 CARLOS ORTIZ CAMPOS X

1342 PROCESADORA CAFE VITAL SAS X

1343 PABLO TOVAR ALVAREZ X

1344 JESUS ANTONIO PERDOMO ANAYA X

1345 JUAN ANDREZ RODRIGUEZ CRUZ X

1346 MARIA CAMILA ROJAS SILVA X

1347 CENTRO DE COMUNICACIONES SAS X

1348 JOSE LIBARDO QUINTERO MOLINA X

1349 MARIA EUGENIA ZAMORA CERON X

1350 SIRLEY NATALIA DUSSAN RIVAS X

1351 FERNEY CUELLAR RIVERA X

1352 PESK2 DE COLOMBIA SAS X

1353 ORLANDO ANTONIO MEDINA MUNOZ X

1354 ASOCIACION PAICOLENA DE TURISMO X

1355 MERCEDES VARGAS BASTIDAS X

1356 TRANS ALCAYA S.A.S. X

1357 SANTIAGO ERNESTO VALENZUELA AMAYA X

1358 EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAJO X

PISCIHUILA

1359 EDNA PATRICIA QUINTERO CORDOBA X

1360 SERGIO IVAN FLOREZ SUAREZ X

1361 CARMENZA ESCANDON RAMIREZ X

1362 MARTHA LUCIA TRUJILLA DEVIA X

1363 | ANDREA ALEJANDRA RODRIGUEZ LONDONO X

1364 HOLY MARY SCHOOL S.A.S. X
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Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

NOMBRE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1365

PISCICOLA MARPEZ SAS

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 17,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades. Presenta
informe de gestion
ambiental sin precisar
extremos temporales.
No presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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¥cam Hula 0.0

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrolle

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en la jurisdiccion de la
CAM en los Ultimos
dos afios porgue la
matricula es del 8 de
febrero de 2023.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015. El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
1366 MARISOL CELIS INVERSIONES S.A.S X factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folios4 y 5. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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iCuidn fu natiralizal TOI'I'itDriO d. Vidd,

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
: El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 9,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1367 SALUD HUILA SAS X USRS scrriael
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 8. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 4,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen meédico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1368 ELECTROFRENOS X yue ng ssieeredichel
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 3. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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i underaln! Territorio de vida,

sostenibilidad y desarroilo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen meédico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1369 |  CARLOS EDUARDO PERDOMO PASCUAS X g“e =

esarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1370 RHINO LOGISTICA Y SERVICIOS SAS X

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen meédico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1371 CIELO MAYERLLY PALOMINO CHAVARRO X
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Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

Viazorn

NOMBRE

SI CUMPLE | NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1372

ACUICOLA MENDEZ SAS

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 7,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen meédico
ocupacional ingraso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 6. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1373

INTER-ALEMANA

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 4,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 3. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.
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cam Hula 0.0

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen meédico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1374 MARIA ESTHER CASTRO GARCIA X Qe b aeredita 8l
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 28
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de
2015.

1375 HUILANET YAHWEH JIREH SAS X
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* jCuidn fu naturalieal me de “dﬂ,

sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 2 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1376 ISABEL ARTUNDUAGA LOSANO X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 4,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen meédico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1377 DON 3 X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 3. No presenta

mas soportes. .
Incumple numeral 2 *
del articulo

2.2.8.5A.1.3 del

Decreto 1850 de 2015
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cam Hula

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrolio

NOMBRE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1378

CRISTIAN GIOVANNY ARAGONES FERRERIRA

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1379

FAIVER CORTES CALDERON

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 2 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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sostenibilidad y desarrolio

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1380 DORA LEIBI OLARTE BOHORQUEZ X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 4,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1381 SUPERMERCADO EL CENTRO X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 3. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El sopcrte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 28
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
1382 YENIFER LUCIA MEJIA GAVIRIA X que no se acredita el
' desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes,
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
El soporte de
actividades que se
adjunta a folios 5y 6,
corresponde a una
factura de fecha 28
de septiembre de
2023, de un examen
médico ocupacional
ingreso con énfasis
osteomuscular, con el
1383 MARIA ELSA CALDERON PEDREROS X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
1384 AMINTA CALDERON PEDRERQOS X un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1385 ISAIAS AVENDANO VARGAS X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folios 4y 5. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1386 MARTHA VIVIANA GUEVARA LUGO X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 8,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen meédico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1391 SAN PEDRO PLAZA AUTOSPA SAS X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folios5 a 7. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 7,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1392 THERMO BOX SAS X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folios 5y 6. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 7,
corresponde a una
factura de fecha 4 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1393 UNION PISCICOLA SAN ISIDRO SAS X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folios 5y 6. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 7,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1394 PISCICOLA EL MIRADOR SAS X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folios5y 6. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

NOMBRE

SI CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

1387

AMIRA CALDERON PEDREROS

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 5 es
de una factura del 27
de septiembre de
2023 y a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 2 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 4. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1388

ISMAEL ENRIQUE ORTEGA SUAREZ

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 2 de
octubre de 2023, de
un examen medico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folios4 y 5. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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sostenibilidad y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 6,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingresc
con énfasis
osteomuscular, con el
1389 ALEIDY GARCIA PERDOMO X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folio 5. No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

El soporte de
actividades que se
adjunta a folio 8,
corresponde a una
factura de fecha 3 de
octubre de 2023, de
un examen médico
ocupacional ingreso
con énfasis
osteomuscular, con el
1390 TILAPIAS DEL HUILA SAS X que no se acredita el
desarrollo de las
actividades
plasmadas en el
informe que obra a
folios5a 7. No
presenta mas
soportes. Incumple
numeral 2 del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
No anexa soporte del
desarrollo de
actividades en el
periodo 26 de
septiembre de 2021

1395 SILVIA CRISTINA FAJARDO CICERI X al 25 de septiembre
de 2022. No presenta
mas scportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1396 DIANA YURANI BOLANOS ARTUNDUAGA X

1397 EDWIN GONZALEZ PLAZAS X

1398 MILTON FERNANO RODRIGUEZ X

1399 SOLSERVING CONSTRUCCIONES S.A.S. X

1400 AGROPECUARIA LOMITAS S.A.S. X

1401 MINERA PROVIDENCIAS S.A.S. X

1402 EQUISERVICIOS INDUSTRIALES SAS X

1403 AURORA LUGO TRUJILLO X

1404 ACABADQOS Y CONSTRUCCIONES J.K SAS X

1405 CESAR ENRIQUE ALVARADO QUINAYAS X
No anexa soporte del
desarrollo de
actividades en el
periodo 26 de
septiembre de 2022
al 25 de septiembre

1406 | PRODUCTOS & SERVICIOS DE COLOMBIA SAS X de 2023, No presenta
mas soportes.
Incumple numeral 2
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1407 CARLOS BOLANOS MINDA X

1408 SANDRA GISSELLA CASAGUA GALVIS X
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en la jurisdiccion de la
CAM en los Ultimos

1409 LORENA PATRICIA CERON BOLANOS X dos afios porque la
matricula es del 28 de
abril de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015

1410 MARTHA YUDY CUELLAR YAGUE X

1411 YORLENY SANCHEZ VALENCIA X

1412 NAHUN GEOVANNY GUERRERO X
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N Territorio de vida,
sostenibilidad Y desarrollo

RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
1413 MILEIDY JASMIN TRUQUE VALDERRAMA X

1414 CLOVIS ADRIANA SIERRA MOLINA X

1415 B.T.N. TRANSPORTES SAS X

1416 BELTICIDEL TRIVINO MEDINA X

1417 GUILLERMO GONZALEZ X

1418 ALFREDO ARCE MALDONADO X

1419 SEGURIDAD EL MACIZO LTDA X

COOMVIAS LTDA COOPERATIVA
1420 MULTIACTIVA X
DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE VIAS

1421 AMALIA ARTUNDUAGA PUENTES X

1422 | INVERSIONES TURISTICAS DE COLOMBIA SAS X

1423 CLAUDIA ELENA OSPINA VALDES X

1424 TERESA GUERRERO LLANOS X

1425 YUDY TATIANA ARIAS CEBALLOS X

1426 FELIPE ANDRES CLAROS SANCHEZ X

1427 DAGOBERTO RODRIGUEZ BELTRAN %

1428 LUZ ADRIANA ZUNIGA ESPINOSA X

1429 AURA PATRICIA OQUENDO PATINO X

1430 KAREN VANESSA CORREA PULIDO X

1431 OLGA LUCIA ZUNIGA X

1432 HENRY HERNANDO REVELO NARVAEZ X

1433 ALEXIS LLANOS POLANCO X

1434 FERNANDO VALENZUELA X

1435 ASESORIAS INGENIERIA Y TECNOLOGIA g

EN GENERAL S.A.S.

1436 EDITECH S.A.S. X

1437 SEGURIDAD PRIVADA TIMANCO LTDA %

1438 MARIELA MENDEZ STERLING X

1439 WILSON ROJAS BUSTOS X

1440 COLOMBIAN MOTORS S.A.S. X

1441 VENTAS NEIVA S.A.S. X

1442 SONIA ERIKA SERRATO AMAYA X

1443 MYRIAM CRISTINA CERQUERA ROJAS X

1444 DAVID CAMILO VASQUEZ MOLANO X

1445 JORGE ISAAC BENAVIDES PENA X

1446 MARIA LUISA TRIANA LEAL X

1447 | MARIA DEL CARMEN VOLVERAS BERMUDEZ X

1448 MAURICIO ALEJANDRO SANCHEZ ARCILA X

1449 MARIA DEL MAR GOMEZ ZUNIGA X

1450 ALEXANDER LIZCANO ROJAS X

1451 NORMA SANCHEZ CASAMACHIN X

1452 BONI ALEXANDER QUINAYAS GOMEZ X

1453 ALEJANDRO ZUNIGA MUNOZ X g
1454 MARIA SOFIA GONZALEZ CASAGUA X

1455 PISCICOLA ACUAPEZ LTDA X

- EMATPEYA EMPRESA ASOCIATIVA DE i

TRABAJO PESQUERO DE YAGUARA
1457 CAMILO ANDRES RAMON GONZALEZ X |
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Territorio de vida,
sostenibilidad y desarrolio
RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES
1458 HEBER GONZALEZ VALBUENA X
1459 FLOR MARIA TOQUICA BARRIOS X
1460 V&V INGENIERIA LTDA X
1461 MARIA DEL CARMEN CASTRO X
1462 PISOS MARMOLES Y GRANITOS C.M SAS X
1463 ENERGAS DE COLOMBIA SAS X
1464 GRUPOPROYECOL SAS X
1465 INVERSIONES ALSAMA SAS X
1466 INVERSIONES CABRERA SAS-INCA SAS X
1467 DANIEL CAMILO ALJURE CABRERA X
1468 KAREN VIVIANA SANTIAGO CUELLAR X
1469 AR RODAMAQUINAS DEL HUILA SAS X
1470 INVERSIONES DEL SUR DEG SAS X
1471 MAICOL FERNANDO CORTES ROJAS X
1472 EDDI CRISTINA GONZALEZ GUTIERREZ X
1473 LIDA FERNANDA TOLEDO PAIBA X
1474 | FERNEY HERNANDO TIERRADENTRO IBARRA X
CAFE ESPECIAL LA SONADORA DE GIGANTE
1475 SAS X
No allega Certificado
de la Camara de
Comercio. incumple
1476 YAMILETH LOPEZ SILVA X AR rtﬁfculo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
1477 CONSTRUCCIONES OHAL S.A.S. X
1478 DISTRIBUIDORA PLASTICOS SUR S.A.S. X
1479 TOOLS & SERVICES S.A.S. X
1480 FELIX DANIEL PENAGOS PERDOMO X
1481 EDNA PIEDAD MONTELAEGRE SASTRE X
1482 JOHANA ANDREA FRANCO JIMENEZ X
1483 ORLANDO MANRIQUE GONZALEZ X
1484 PEDRO VIDAL CAVIDES BARRIOS X
1485 CARLOS ALBERTO TAMAYO MOLINA X
1486 CAMILA ANDREA CAMAYO TRIVINO X
1487 MAURO ENRIQUE GALVIS CRUZ X
1488 NICOLAS ALBERTO PARRA MUNAR X
1489 COMPANIA CARFIPEZ S.A.S. X
En el certificado de
camara de comercio
no consta que haya
realizado actividades
en la jurisdiccion de la
CAM en los Ultimos
1490 ANGELA ROSA ESPINOSA X dos afos porque la
matricula es del 6 de
abril de 2022.
Incumple numeral 1
del articulo
2.2.8.5A.1.3 del
Decreto 1850 de 2015
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RAD. NOMBRE SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES |
1491 PINTECH COLOMBIA S.A.S. X
1492 CESAR GONZALEZ CARVAJAL X
1493 MARCOS JAVIERA POLANCO CADENA X
1494 MERCEDES VALVUENA RAMOS X
1495 YESID RIVAS LOSADA X
1496 HORAIDA LAVAO GARAY X
1497 MERY PATRICIA NARANJO TRUJILLO X
1498 TRACTO PESADOS Y MONTAJES S.A.S. X
1499 INVERSIONES ZUCE Y CIAS EN C X
1500 MARIA ANGELICA DELGADO RODRIGUEZ X
1501 ANGARITA ROJASY CIASENC X
1502 MARIA FERNANDA PALACIOS CALDERON X
1503 WILSON YECID MORA CORDOBA X
1504 ANG CONSTRUIR S.A.S. X
1505 OCTAVIO QUIMBAYA GONZALEZ X
1506 MAURICIO PASCUAS VIEDA X
1507 YENY ANDREA CRUZ MOLINA X
1508 ESPIGOS SOLUCIONES INTEGRALES SAS X
1509 DOLFQO YESID LIZCANO CUADRADO X i
1510 GRUPO SERVIPLUS S.A.S. X
1511 EDWIN JAIR RAMIREZ LISCANO X
1512 FABIO CORDOBA COLLAZOS X .
1513 EDILSON SILVA ARGOTE X
1514 NIDIA YANETH JIMENEZ TORRES X
1515 ROSELIA GONZALEZ CALDERON X
1516 JUDDY JIMENA CORREA TOVAR X
1517 DQ JOYERIA Y ACCESORIOS SOCIEDAD X
POR ACCIONES SIMPLIFICADA
1518 MIGUEL ANGEL VARGAS CHAVARRO X
1519 DIVA MATEUS ANACONA X
1520 INGES GROUP S.A.S. X
1521 JORGE MAURICIO AMAYA TOVAR X
1522 AURA MARIA LOZANO CABRERA X
1523 OPYTRANS OPERACIONES X
Y TRANSPORTES LTDA
1524 MONICA GUARNIZO GONZALEZ X
1525 V.1.J. ASOCIADOS SAS X
1526 CRISTHIAN LARRY QUESADA TRUJILLO X
1527 RUBIELA GALINDO SUAREZ X
1528 HERIBERTO LEIVA SALAZAR X
1529 IVON ESTEFANI ALVAREZ BUSTOS X
1530 ESTANDARD DRY S.A.S X
1531 YANITH QUESADA TOVAR X
1532 ENERGY POWER GREEN S.A.S X
1533 LINA MARCELA MONJE BRAN X
1534 IVAN HOYOS SERVICIOS TURISTICOS X
SOCIEDAD LIMITADA
1535 EIMY PAOLA DIAZ CUELLAR X
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| RAD.

NOMBRE ' SI CUMPLE | NO CUMPLE | OBSERVACIONES

1536

CONSTRUCCIONES INDUDTRIALES Y
SERVICIOS SUPERBLOCK MB SAS

1537

DISFRUITS SAS

1538

SERGIO ANDRES CEDENO ORTIZ

1539

MOTO SPORT CONCESIONARIA SOCIEDAD
POR ACCIONES SIMPLIFICADAS

1540

SILVIA LORENA VARGAS CANTILLO

1541

WILSON SALCEDO ZAMORA

1542

ARGO MEDUSA S.A.S.

1543

INGENIERIA Y SERVICIOS TECNIFRIO LTDA

1544

LARRY MILLER OBREGON ARTUNDUAGA

1545

DOLLY MARGERIS CORTES FAJARDO

1546

MARTHA NUBIA POLANIA CALIMAN

1547

LINA PATRICIA VARGAS VARGAS

1548

LUZ DARY FLOREZ POLANIA

1549

DOLY CASTANO RIVERA

1550

RUBEN DARIO FIGUEROA MUNOZ

1551

INGENIERIA CONSTRUCCION Y
ARQUITECTURA DE COLOMBIA S.A.S

1552

LA CASA DEL ESTUDIANTE LTDA

1553

ANDRES EDUARDO CHARRY GUILOMBO

1554

ANGELA MILENA ANDRILA FAJARDO

1555

DU XX XXX XXX X[k XX ]| X [ X[X]| X

JADER ARMANDO MONTOYA GALEANO

Los resultados de la verificacion de la documentacion presentada de los candidatos postulados son
los siguientes:

Rad.

CANDIDATO REQUISITOS OBSERVACIONES

206

Postulado como candidato por Ia
SOCIEDAD HUILENSE DE INGENIEROS.
No se adjunta la copia del documento de
la Junta Directiva o del érgano que haga
sus veces, en la cual conste la
designacion del candidato, incumpliendo
el numeral 3 del articulc 2.2.8.5A.1.3. del
Decreto 1850 de 2015

CARLOS ALBERTO PALTA MUNOZ NO CUMPLE

659

Postulado como  candidato por

CARLOS MAURICIO ROJAS GOMEZ SI CUMPLE LADRILLERA ANDINA S.A.

662

Postulado por la CAMARA REGIONAL DE
CARLOS MAURICIO ROJAS GOMEZ SI CUMPLE LA CONSTRUCCION HUILA - CAMACOL
HUILA

681

Postulado como  candidato  por
INGENIEROS INDUSTRIALES Y CIVILES
ASOCIADOS SAS. No se adjunta la copia
del documento de la Junta Directiva o del
organo que haga sus veces, en la cual
conste la designacion del candidato,
incumpliendo el numeral 3 del articulo
2.2.8.5A.1.3. del Decreto 1850 de 2015

MILLER TRUJILLO DEVIA : NO CUMPLE

787

Postulado por MASSEQ PROYECTOS E

JAIME ANDRES TRUJILLO LOPEZ SI CUMPLE | INGENIERIA SAS.
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Postulado por FEDERACION
COLOMBIANA  DE  ACUICULTORES,
FEDEACUA. Esta entidad no se inscribid
para participar en el proceso de eleccion.
No se adjunta la copia del documento de
la Junta Directiva o del organo que haga
992 EUGENIO SILVA RUIZ NO C_UMPLE sus veces, en la cual conste la
designacion del candidato. No se
adjuntan soportes de la formacion del
candidato. Incumpliendo el numeral 3 del
articulo 2.2.8.5A.1.3. del Decreto 1850
J de 2015
Postulado por ASOGRAVAS - Asociacion
Colombiana de  Productores de
Agregados Pétreos. Esta entidad no se
1093 | JAIME ANDRES TRUJILLO LOPEZ NO CUMPLE inscribid para participar en el preceso de
eleccion, y por tanto no puede postular
candidato. Incumpliendo el articulo
2.2.8.5A.1.3. del Decreto 1850 de 2015
Postulado por GAMMA SERVICE S.A.S.
No adjunta los soportes de experiencia.
1323 JAVIER ALBERTO QUINTERQ FIERRO NO CUMPLE Incumpliendo el numeral 3 del articulo
2.2.8.5A.1.3. del Decreto 1850 de 2015

En consecuencia, los candidatos postulados que acreditan requisitos son:

1. JAIME ANDRES TRUJILLO LOPEZ
2. CARLOS MAURICIO ROJAS GOMEZ

Terminada la lectura del informe, el ingeniero EZEQUIEL VASQUEZ ALVARADO, representante legal
de la Sociedad Huilense de Ingenieros, plantea su inconformidad con la respuesta dada a su derecho
de peticion y solicita que se le permita verificar si no se encuentra firmado el escrito de designacion
del candidato propuesto como representante del sector privado.

El Secretario General, le muestra los documentos radicados por la Sociedad Huilense de Ingenieros,
y efectivamente se verifico que el oficio no estaba firmado por el representante legal.

ADOPCION FORMA DE ELECCION

La sefiora Presidente, DIANA MARGARITA NAVARRO GUTIERREZ, propone llamar a lista e ir
preguntando a los inscritos habilitados presentes por cuél de los dos candidatos votan. Lo cual es
aprobado por todos los asistentes.

Se plantea una inquietud en relacion con la formalidad para la validez de los poderes que se hubieren
otorgado autorizando votar. El Secretario General de la Corporacién, ALBERTO VARGAS ARIAS,
explica que este tema se consulté en dias anteriores con el sefior Procurador aqui presente, y se
recomienda que para su validez el Poder esté autenticado o haya sido remitido previamente a los
correos institucionales de la Corporacion,

Los asistentes consideran que este tema no se precisd en el Aviso de Convocatoria, y que por la ley
antitramites y el principio de la presuncién de la buena fé, deben validarse incluso los poderes gue
no se hayan autenticado. La sefiora Presidente, DIANA MARGARITA NAVARRO GUTIERREZ,
somete a consideracion la propuesta de validar también-los poderes que ni estén autenticados, siendo
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acogida esta proposicion por todos los inscritos habilitados presentes.

El sefior Procurador 11 Judicial II, Ambiental y Agrario del Departamento del Huila, Dr. ALVARO
HERNANDO CARDONA GONZALEZ, solicita que se deje constancia en el Acta de quiénes votan
presencialmente, quiénes votan mediante apoderado, y en este Ultimo caso si el poder estd
autenticado, sin autenticar o fue remitido a la Corporacion mediante correo electronico.

VOTACION PARA LA ELECCION DE LOS DOS REPRESENTANTES DEL SECTOR PRIVADO
ANTE EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA CAM, PARA EL PERIODO DEL 1 DE ENERO DE 2024
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2027

La sefiora Presidente, DIANA MARGARITA NAVARRO GUTIERREZ acoge la solicitud del sefior
Procurador, y conforme a lo sefialado en el numeral 4 del articulo 2.2.8.5A.1.6 del Decreto 1850 de
2015, procede a llamar a lista a los inscritos habilitados para votar, solicitando a los asistentes que
se acerquen a la mesa principal, con su cédula de ciudadania, y si es el caso con el poder, a efectos
de hacer las verificaciones que solicita el sefior Procurador, para dejar las respectivas constancias en
el Acta de esta reunién de eleccion.

Jaime | Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo Rojas
Lopez | Gomez
Carlos Mauricio Rojas Gomez. '
ol JRUNJAIRQ PERDAMO CUEGAS Remitido por correo electrénico X
Luis Fernando Rojas Gomez. Sin
002 JUAN SEBASTIAN VELASCO i, X
~ Carlos Mauricio Rojas Gomez.
a3 LULS CARLOS TOVAR FENA Remitido por correo electronico X
004 CONSTRUCTORA MAR S.A.S. Luis Fernando Rojas Gomez. X
(WILSON CHARRY VANEGAS) Remitido por correo electronico
005 CONSTRUYE C.B. S.A.S Carlos Mauricio Rojas Gomez. l X
(FAVIER MAURICIO LOSADA HERNANDEZ) Remitido por correo electrénico |
006 FERRETERIA CALIDAD NEIVA Carlos Mauricio Rojas Gomez. ¥
(CARLOS EDUARDO ARAGONEZ) Remitido por correo electronico
~ Carlos Mauricio Rojas Gomez. Sin
007 SERGIO ANDRES GARRIDO PENA e X
Luis Fernando Rojas Gomez.
Hes SHMESSORIO RERRERA Remitido por correo electronico A
009 | GUSTAVO ADOLFO POLANIA CAMARGO Luis Fernando Rojas Perdomo. X
Sin autenticar. \
010 CONSTRUSERVICES SUPPLIER S.A.S Carlos Mauricio Rojas Gomez. X |
(JHON FREDY GARCIA MENDEZ) Remitido por correo electronico
011 INVERSIONES IM S.A.S Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(IVAN MAURICIO LOZANO OLAYA) Remitido por correo electrénico
012 ELECI(—,JR{?V:‘,I___'EA LS'A'S Luis Fernando Rojas Gomez. X
CASTILLO CHAPARRO) Remitido por correo electronico
013 CONSTRUEQUIPOS DEL HUILA S.A.S. Jorge Esteban Cubides Perdomo. ¥
(WILBER FERNANDO TORRES RIVAS) Autenticado
: Jairo Andrés Ramos Lizcano.
014 | GLORIA ESPERANZA RAMIREZ FERNANDEZ Autenticado X
015 INVERSIONES FLOTA HUILA S.A. Magda Lorrena Vivas Medina. ¥
(CARLOS ARTURO GARAVITO VARGAS) Autenticado
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Jaime | Carlos
| Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo | Rojas
' Lopez | Gomez
016 DISTRIBUIDORA ALGER S.A.S. Fabio Nelson Rojas Mufioz. X
(GERARDO TOVAR PERDOMO) Autenticado
ASOCIACION DE VIVIENDA CONDOMINIO ;
017 RESIDENCIAL ALTOS DE ARANJUEZ e X
(LUIS EDUARDQ JOVEN CADENA)
EMPRESA DE TRANSPORTE ESPECIAL DINA Gatalina Ramirez Carvaial,
018 EXPRESS S.A.S. Autenticado X
(FAIVER RAMIREZ MEDINA)
019 AGROINDUSFRIALESN IéIDRAULICA DIBZS. Jorge Esteban Cubides Perdomo. X
(JAIME DIAZ CHAVARRO) fuEnticada
020 |  HERMES MAURICIO BRAVO RAMIREZ daind altlres: Ramos Lizaang. X
Autenticado
021 BATERCOL S.A.S. Magda Lorena Vivas Medina. X
(ULISES PERDOMO TOVAR) Autenticado
Julian Camilo Trujillo Florez.
022 LINA MARIA TRUJILLO FLOREZ Aisriticado X
023 INGELSUR DE COLOMBIA S.A.S Jairo Andrés Ramos Lizcano. X
(CARLOS HERNANDO MORA CHALA) Autenticado
024 LINEAS TURISTICAS DEL PAEZ S.A.S. Magda Lorena Vivas Medina, X
(YINA PAOLA CASTRO VARGAS) Autenticado
025 FARO TRILLADORA DE CAFE S.A.S. Carlos Mauricio Rojas Gémez. Sin X
(LUIS ANDRES RODRIGUEZ PEREZ) autenticar
026 DEPOSITO TRUJILLO UNO S.A.S Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(FREDI TRUJILLO CULMA) " | Remitido por correo electronico
027 ASESORAMOS AL DIA S.A.S Norbi Magali Perdomo Rojas. Sin X
(IGNACIO ANTONIO CASTRO CAMARGO) autenticar
ZONS. FRANGA SURCOLOMBLANA. S A.5. Erica Patricia Perdomo Cachaya
028 USUSARIO OPERADOR DE ZONA FRANCA Bernitide. tor ebrres Bl ctrénizo- X
(ALFONSO BERRIO HERRERA) P 4
CORPORACION FAMILIA AGROPECUARIA Diana Margarita Navarro
029 | INDUSTRIAL NACIONAL E INTERNACIONAL Gutiérrez. Remitido por correo X
(JAIME ANDRES CULMA QUINTERQO) electronico
PRODUCTORA DE ALIMENTOS . ; : .
030 PANIFICADOS S.A.S. ':Stgt'i\laa?a“ Perdomo Rejas.-Sin X
(JORGE LUIS NIEVES TAYO)
031 FUNERALES SAN JOSE DEL HUILA S.A.S. Carlos Mauricio Rojas Gomez. Sin X
(ARMANDO GOMEZ OSORIQ) autenticar
033 MOLIAGRO NEIVA S.A.S Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(ENRIQUE POLANIA ANDRADE) Remitido por correo electronico
034 ALTA BIOTECNOLOGIA COLOMBIANA S.A.S Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(ORLANDO REPIZO SALAZAR) Remitido por correo electronico
CONSTRUCTORA NEIVA LA NUEVA S.A.S
035 (LUIS FERNANDO ROJAS GOMEZ) Vota Representante Legal X
CAJA DE COMPESACION FAMILIAR DEL Diana Margarita Navarro
035-A HUILA — COMFAMILIAR Gutierrez. Remitido por correo X
(JUAN CARLOS CARVAJAL RODRIGUEZ) electrénico
PROHUILA S.A.S.
036 (LUIS FERNANDO ROJAS GOMEZ) . | Vota Representante Legal X
037 INVERGANADERA IREMIL S.A.S. Norbi Magali Perdomo Rojas. X
(MAURICIO OSPINA DUQUE) Remitido por correo electronico
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Mauricio
Trujillo | Rojas |
Lopez | Gomez
INMOBILIARIA NEIVA LA NUEVA SAS (LUIS
038 FERNANDO ROJAS GOMEZ) Vota Representante Legal X
HABITATS CONSTRUCTORA SOCIEDAD POR Erice Pafrias Perdoe Cictaya
039 ACCIONES SIMPLIFICADA  F haya. X
(JAIRO ANDRES SALINAS CORTES) Remitido por correo electronico
040 HENRY LUGO RODRIGUEZ Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
Remitido por correo electrdnico 1
Bl HIDRAULICAS DEL SUR S.A.S Jairo Andrés Ramos Lizcano. " !
(JOHN JAIRO RICO PORTILLA) Autenticado -
GOOL CONSULTORIA Y CONSTRUCCION . , |
e P
(DIANA MARIA GONZALEZ GOMEZ)
043 DOTI SEGURIDAD S.A.S Diana Marcela Castro Narvaez. X
(DIANA KATHERINE RIVERA RAMIREZ) Autenticado
» TRANSPORTES DE CARGA 223 S.AS Catalina Ramirez Carvajal. e
(MARTHA ISABEL ARDILA MORENO) Autenticado
045 | KAROL MAURICIO ARTUNDUAGA DUSSAN xﬁtr;iii;"&‘g”a Dussan Tovar. X
046 OXILUZ S.A.S Norma Jimena Dussan Tovar. X
(LUZ STELA LINARES MARTINEZ) Autenticado
047 YAMIL QUINTERO MOSQUERA :Stcgﬁ;?aadr:}'e' Perdomo Lizcano. X
048 LINA MARIA CASTRO NARVAEZ gﬂgﬁtﬁg‘?'a Castro Narvaez. X
049 FISIOPRAXIS S.A.S IPS Norma Jimena Dussan Tovar. X
(KELLY JOHANNA CASTANEDA MORENO) Autenticado
- INCOLDAD SA.S Claudina Marfa Reyes. -
(JHON FREDY VARGAS VARGAS) Autenticado
051 | RONALD ANDREY ARTUNDUAGA DUSSAN 25{2;12;’25“3 Dussan Tovar. X
052 JHON FENNER MAYORCA TRUJILLO ;I-\Iﬂfem?é;ia rastrana Teujilio, X
MARTHA C. ROJAS Y CIA SAS . , :
053 (JOSE LEONARDO RUBIANO ROJAS) Daniela Benitez. Autenticado X
054 MEDICOS LABORALES S.A.S Magda Lorena Vivas Medina. X
(CAMILO ANDRES CORTES MENDEZ) Autenticado
INSPECCION PETROLERA DE COLOMBIA .
055 NDT S.A.S . : X
(JULIET PATRICIA MENSOZA ASCENCIO) AllEnHicidg
056 | FERRETERIA CENTRAL S.A.S. DIANA MARIA Jorge Esteban Cubides. N
SALAS OLIVEROS Autenticado
057 PAULA ANDREA LOPEZ GUTIERREZ E':’jtzrnggnd';ez Campuzano. X
058 | RAFAEL ALEJANDRO BARRETO ZURNIGA g{ft‘éiﬁczgf‘*th Vargas Rojas . X
059 SIMEON SERRATO SERRATO Eﬁ?:nﬁggfomge'es TS, X
060 JOSE EBERTH RAMIREZ BETANCUR iﬂ?:nﬁggg’omge*es Seyata, X
061 DIEGO ANDRES MARTINEZ CUENCA EE;E?;‘J;EZ Campuzano. X
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO ??&?ﬁ’; M;gjr;‘;'o
Lopez | Gomez
062 PONY ESPECIAL S.A.S. Catalina Ramirez Carvajal. X
(DIEGO EDINSON MORENQ SANTOS) Autenticado
Lina Marcela Pastrana Trujillo.
063 MARIA NILCY VALENCIA Aiitenticato
064 FIDELA PARRA DE AVILES Nila Quintero Repizo. Autenticado
065 NOVARED T&S S.A.S. Claudia Yulibeth Vargas Rojas- X
2 (JOHAN ALEXIS SILVA CALDERON) Autenticado
066 INVERSIONES OPTIMA VISION S.A.S Lina Marcela Orozco Orozco. N
(LAURA STELLA ARDILA PERDOMO) Autenticado
067 MASSTING S.A.S Claudia Yulibeth Vargas Rojas- X
(LEONARDO FABIO MESINA ORTIZ) Autenticado
Sebastian Ramos Diaz.
068 CARLOS ALBERTO GARCIA SALAZAR Autenticado X
069 LUZ SISNEY CASTANEDA VARGAS FiieliBopere Wakero: X
Autenticado.
= Jimena Patricia Losada Almario.
070 JORGE ELIECER ALMARIO CARDOZO Altenticado X
071 EUDER PRADA SCARPETTA Claudla_ Yulibeth Vargas Rojas- X
Autenticado
072 LUZ MIREYA RAMOS ZUNIGA SR X
Autenticado
073 PAULA ALEJANDRA VIVAS VARGAS Sebastian Ramos Diaz. X
Autenticado
074 MARTA CECILIA GARCES RUBIANO Edna Rocio Rugeles Serrato. X
Autenticado
ELECTRICOS Y CIVILES CONSTRUCTORES .
075 SAS Lina M_arce[a Orozco Orozco. ¥
(CAMILO PAREDES CASTAREDA) Altticnd
076 HAROLD MENDEZ ARTUNDUAGA Jorge Andrés Triana. Autenticado X
077 NOVA INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.S. Jimena Patricia Losada Almario. X
(CATALINA CORREA MORENO) Autenticado
078 LUZ MERY ALMARIO CARDOZO Jimenal Patricia Losada Almario. X
Autenticado
079 SOLUCIONES INTELIGENTES E.C S.A.S. Claudia Yulibeth Vargas Rojas- X
TATIANA XIMENA SILVA BUITRAGO Autenticado
REHABILITACION INTEGRAL LABORAL linaiMarcels Grazen Eozca
080 OCUPACIONAL S.A.S Autatieadh ' X
DORA YANETH SANCHEZ RIVERA
Javier Santos Peralta Padilla.
081 OLGA TATIANA BAHENA CARDENAS Autatiticads X
ESTRUCTURAS METALICAS DEL HUILA
082 S.AS. - Cristian David Cortés Escobar. X
(HUMBERTO ARBELAEZ OSPINA) Autenticado
COOQOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE
083 PALERMO COOTRANSPAL LTDA - " | Catalina Ramirez Carvajal. X
(ANDRES MAURICIO HERNANDEZ Autenticado
FACUNDO)
085 TATIANA MARIA DIAZ OSPINA Luz Ceneida Ospina Cespedes. X
Autenticado
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO pndres | Mauriclo
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
086 SANDRA MILENA AVILA RODRIGUEZ Lina Marcela Grozco Orozco. X
Autenticado
087 SERVISUR NEIVA S.A.S - Luz Ceneida Ospina Céspedes. X
(FREDY ANDRES FORERO RAMIREZ) Autenticado
088 ALIRIO CASTRO Fabio l‘_\lelson Rojas Mufioz. X
Autenticado
089 JOHN FIZGERALD DIAZ HENAO Luz Ceneida Ospina Cespedes. X
Autenticado
090 | MARIA DEL CARMEN POLANIA BONILLA Edna Lucia Rugeles Serrato. X
Autenticado.
091 SATURIA VANEGAS Edna L.uaa Rugeles Serrato. X
Autenticado.
092 NINI JOHANNA CALDERON RUBIANO Edna Lucie Rugeles’Senato. X
Autenticado.
GRUPO ASOCIATIVO AGROPECUARIO Vet Ui Marb 3
093 TIMBRE DE GLORIA- Aigéntti‘g::m anenold Quesada, X
(ROSARIO FERNANDEZ CAMACHO)
094 JOSE ABADIAS MEDINA Fellio: Nelsoi Rinjss: Mukioz. X
Autenticado
095 JHONATAN GUTIERREZ FORERO Norma Jimena Dussan Tovar. X
Autenticado
096 MARIA JOSE LIZCANO CORDOBA Claudia Yulibeth Vargas Rojas. X
Autenticado
AMBIENTALES Y CIVILES OAC S.A.S R —
097 (FELIX MAURICIO POLANCO ARAUJO) -4 TR e, X
Autenticado
AGENCIA KODA SEGUROS Y SEGURIDAD
098 SOCIAL LTDA Lina Marcela Orozco Orozco. X
(SANDRA MILENA AVILA RODRIGUEZ) Autenticado
099 FABIOLA URREA RAMIREZ Luz Ceneida Ospina Cespedes. X
Autenticado
100 CARLOS DANIEL QUEVEDO BONILLA Elder Ramirez Canpuzano. X
Autenticado
COOPERATIVA DE IMPRESORES DEL SUR . .
101 LTDA Magda_Lorena Vivas Medina. X
(EDWIN MAURICIO ROJAS MARTINEZ) Autsnticat
i GARCIA SOLANO Y COMPANIA S.AS. Magda Lorena Vivas Medina. N
(LUIS CARLOS GRACIA SOLANO) Autenticado
103 LUZ MARIA CASTILLO PEREZ Alidtes Hermogen s Trijilka. X
Autenticado
o MUNDIAL DE TRACTOMULAS SV S.AS. Fabio Nelson Rojas Mufioz. 5
(OSCAR JAVIER QUINTERO PENAGOS) Autenticado
105 HIDRAULIC OIL SEAL S.A.S. Luz Ceneida Ospina Céspedes. X
(YUDY FABIOLA MORENO CAMPOS) Autenticado
Q.C.D INGENIERIA SERVICIOS Y . . .
106 SUMINISTROS S.A.S. g‘g”.d.g)an'za Acevedo Ortigoza. X
(OYDEN ANTONIO GONZALEZ ORTIZ) emitido por correo electronico
ESTRUCTURAS Y SOLDADURAS MADIEDO . ;
107 SAS. Natapg Rodriguez Briinez. o X
(ISAAC DAVID MADIEDO BUITRAGO) Remitido por correo electronico
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Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Mauricio
Trujillo | Rojas
Lépez | Gomez
108 CORTEZZA S.AS. Natalia Rodriguez Brifiez. X
(JUAN CARLOS JARAMILLO GUTIERREZ) Remitido por correo electronico
109 ELECTRICOS PAREJA SAS Natalia Rodriguez Brifiez. X
(JORGE ELIECER PAREJA PRIFTO) Remitido por correo electronico
110 SERVICONSTRUCCIONES PJ S.A.S. Natalia Rodriguez Brinez. X
(NITOR JAMEZ RAMOS VEGA) Remitido por correo electrénico
~ Natalia Rodriguez Brifiez.
L4 PSS i Remitido por correo electrénico A
112 MEGA PISCINAS Y SERVICIOS S.A.S. Natalia Rodriguez Brifiez. X
(JUAN GABRIEL SANCHEZ MURCIA) Remitido por correo electrénico
113 CONSTRUMARTZ S.A.S. Natalia Rodriguez Brifez. X
(FRYDIUR MARTINEZ POLO) Remitido por correo electronico
PROYECTOS AMBIENTALES Y CIVILES DE ; 2 o ;
114 COLOMBIA S.AS. g‘jﬁ:ﬂ:;;‘r’dr'guez Brihez, S X
(DANIEL FELIPE DIAZ BELTRAN)
115 TMRS S.A.S Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(TIRSO MANUEL RUBIANO SANCHEZ) autenticar
116 ELECTRO REDES E INGENIERIA S.A.S. Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(MILDRED CABRERA LEAL) autenticar
117 ELECTRICOS S.T.M LTDA - | Natalia Rodriguez Brifiez. X
(RICARDO TIERRADENTRO CACHAYA) Remitido por correo electrénico
118 S.L HIDRAULICAS Y RIEGOS S.A.S. Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(SALVADOR LOSADA ZAPATA) autenticar
119 ALDANA Y CIA S.A.S. Natalia Rodriguez Brifez. X
(FRANKLIN ALDANA SALAZAR) Remitido por correo electrénico
Natalia Rodriguez Brifiez.
120 YAZMIN TORRES CLAUDIA Remitido por correo electrénico %
121 C&M TOPOGRAPHY S.A.S. Natalia Rodriguez Brifiez. "
(MAYURI CASTANEDA PASTRANA) Remitido por correo electrénico
122 SERVICIOS OPERATIVOS LOGISTICOS S.A.S Natalia Rodriguez Brifiez. X
(LILTANA ANDREA LOSADA BERMEQ) Remitido por correo electrénico
i, | TR R R SR Natalia Rodriguez Brifiez. ’
(JUAN DAVID GOMEZ ROA) Remitido por correo electronico
Natalia Rodriguez Brifez.
et AURAHE Do It Roin Remitido por correo electronico A
125 DELGO INDUSTRIAL S.A.S Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(FREDY JAIR DELGADO ROBAYO) autenticar
Diana Margarita Navarro. Sin
126 NICOLAS TORRES GOMEZ aitenticar X
Norbi Magali Perdomo Rojas.
127 NESTOR HERNANDO PARRA RODRIGUEZ Remitido por correo electrénico X
18 CENTRO OWAMOL%?%:‘S S=HEOLOHBICD Sandra Patricia Galindo Escobar. X
(LUIS AUGUSTO RAMON PUENTES MILLAN) PER e el O Sentunicn
Diana Margarita Navarro. Sin
129 MARCO ANDRES STERLING RINCON aibaRBEE X
130 ARCOL ARCILLAS DE COLOMBIA LTDA Edna Patricia Perdomo Cachaya. X
(YINA MARCELA GONZALEZ RAMIREZ) Sin autenticar
131 ALEXANDER NARANJO GASCA Norbi Magali Perdomo Rojas X

Sede Principal
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Territorio de vida,

sostenibifidad y desarrollo

ey

Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andrss | Maunicls
Trujillo | Rojas |
Lopez | Gomez
INVERSIONES E INGENIERIA LTDA Eaflos MaLHDS RiEs Gktiss
132 SNVERING ETOR ~ Remitido por gorrojailectrén';:o A
(MARIO FERNANDO SILVA MUNOZ) P o : |
. . . . |
133 NANCY ZAMBRANO SERRATO Norbi Magall Perdomo Rojas. Sin X ‘
autenticar
134 LUIS ANGEL LLANOS CEDIEL Sone e etk Callinle St X
135 GUILLERMO ANZOLA OLIPIO e X
LUIS AUGUSTO PUENTES MILLAN Y CIA S. L
136 EN C. : : ) X
(LUIS AUGUSTO PUENTES) S aupenticar
137 FLORINDA BAUTISTA HERNANDEZ gg;:’i'ﬁgsgpao“r ‘Zirr‘::;”;;cct’igilco X
138 CALPES S.A.S - HOTEL NEIVA PLAZA Norbi Magali Perdomo Rojas. X
(SANDRA PATRICIA CHARRY RAMIREZ) Remitido por correo electrdnico
~ Luis Fernando Rojas Gomez.
132 DIANA CAMILA MORALES, ACUNA Remitido por correo electronico X
140 NUBIA JIMENEZ ROA o el e S X
141 ESTRUCTURAS ARINCO S.A.S. Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
(STIVEN ALEJANDRQO DIAZ BAHAMON) Remitido por correo electronico
142 INMOBILIARIA CARLOS ECHEVERRY S.A.S. Luis Fernando Rojas Gomez. X
(CARLOS ALBERTO ECHEVERRY TRUJILLO) Remitido por correo electronico
143 A+C CONSTRUCTORA S.A.S. Erica Patricia Perdomo Cachaya X
(JORGE ANDRES MURCIA OCAMPO) Remitido por correo electronico
CDA PILOTO S.A.S 2 ; ;
144 (CHARLIE DAIVID MONTEALEGRE llil:rf‘l .';ﬁjrga”docg‘”as jggf;r}ico X
ECHEVERRY) itido por correo
145 COFFEE COMPANY HUILA LTDA Norbi Magali Perdomo Rojas. X
(LUIS FERNANDO COLLAZOS OSORIO) Remitido por correo electronico
146 EDITORA SURCOLOMBIANA S.A.S. Norbi Magali Perdomo Rojas. X
(CLAUDIA MARCELA MEDINA GARCIA) Remitido por correo electronico
147 CIAO ENTRETENIMIENTO S.A.S. Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
(DIANA MILET GONZALEZ BUCURU) Remitido por correo electronico
148 FERRETRIANA S.A.S. Sandra Patricia Galindo Escobar. X
(ISAURO TRIANA MEDINA) Sin autenticar
INDUSTRIAL CACAOTERA DEL HUILA S.A.S ] , .
oS ;
(SANDRA XIMENA LOPEZ RAMIREZ) P
151 |  ANGELA ROCIO MIRANDA CASTAREDA gaeii'gt';esfﬁrgjt“;aﬂr:d'”a X
PALMA TROPICAL S.A.S.
152 (LUIS FERNANDO ROJAS GOMEZ) Vota Representante Legal X
153 BARBARA PIMENTEL DE FLORIANO E‘Zatgﬁt:‘g::ga”ta N ) X
154 ANADELA CARRERA SALAZAR i i X
155 GERARDO BUENDIA MELO gﬁgzgggrw’e“‘“a Baubista. S0 X
COLMEQ S.A.S
156 (LUIS FERNANDO ROJAS GOMEZ) Vota Representante legal X
Sede Principal
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Territorio de vida,
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO ?p‘?}:ﬁ; Msgjr;‘;'o
Lopez | Gomez
157 EDNA MAGALY ESPINOSA CUBILLOS gﬁgﬁ;g:rmd‘”a Bautista. Sin X
Diana Margarita Navarro
158 SERGIO NEVITO ALVAREZ Gutiérrez. Sin autenticar X
159 JUAN MANUEL RIVAS PERDOMO ;ﬁ'tzrfsgindo Rojas Gomez. Sin X
INGENIERIA ARQUITECTURA Y . . o
160 TOPOGRAFIA BARACALDO S.A.S. ;“Str:r']t':g?a“ Perdomo Rojas. Sin X
(CARLOS ALBERTO BARACALDO RAMIREZ)
161 |  LYDA CONSTANZA OSPINA QUINTERO g;”g;at;%tg;r'a Galinde Escobar. X
- IDEAS AGENCIA PUBLICITARIA Fernanda Medina Bautista. -
(RUBEN BARRIOS SUAREZ) Remitido por correo electronico
163 JC. ESTRUCTURASSMAEEAUCAS ¥ ANCLAJES Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
(JESUS ALEXANDER JAMIOY CORTEZ) SihaLtentican
164 CONSTRUCIONES BRAO S.A.S. _ | Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
(ALVARO OLIVEROS VARGAS) Sin autenticar
165 MAUDY YISELA CUELLA BONILLA ;“S{g’r‘m’g?a“ Perdomo Rojas. Sin X
166 | EDWIN ENRIQUE MARTINEZ ROMERO k:';;;rgz';focgﬁfjSgcnggﬁico X
SOCIEDAD CONSULTORES Y ASESORES Diana Margarita Navarro
167 S.A.S Gutiérrez. Remitido por correo X
(ALEXANDRA RAMIREZ MOSSOS) electrénico
168 JHON ERICK ALBERTO VILLANUEVA 83?;:22@3?:?11?436:;;;? X
D&M PLOMERIA Y REDES CONTRA ) i
169 INCENDIOS S.A.S. g;cguiimfgrperdc’mo eya; X
(DAIRO MAHECHA MAHECHA)
170 FERRECASTILLO S.A.S Sandra Patricia Galindo Escobar. X
(JESUS MARIA CASTILLO LOSADA) Remitido por correo electronico
171 LEON AGUILERA S.A Norbi Magali Perdomo Rojas. Sin X
(RICARDO ANDRES LEON RAMIREZ) autenticar
= ARGECO S.A.S EN REORGANIZACION Diana Margarita Navarro "
(EDGAR JAVIER AHUMADA AVELLA) Gutiérrez. Sin autenticar
173 ARLEY NARANJO GASCA b i el e et X
174 GLORIA NELLY PUENTES MONTOYA gf’n”gﬁe';a;ga Galindo Escobar. X
Diana Margarita Navarro
INVERSIONES DIAZ CONSTRUCTORES S.A.S | AL 2
175 (JOSE LUIS DIAZ CUBILLOS) g:xrgﬁizc.oRemltldo por correo X
176 YENIFFER TRUJILLO IPIA gﬁr::rrl:?r%?:gau?ean‘g;? X
177 | JORGE ANTONIO ALFARO YERMANOS gﬁ:‘gfﬂ ;atfgr'a Galindo Escobar. X
178 CDA ECOTECH S.AS Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(SANTIAGO MONTANA MUNOZ) Remitido por correo electronico
179 GERARDO AVENDARO SERRATO g:j‘t’l‘:r::g’?s?:?ut”:n‘ﬁ;‘: X
Sede Principal
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sostenibilidad y desarrollo

Jaime Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADOQ Trujillo Rojas
Lopez | Gomez
180 MARIA LUCRECIA MONTAYA AYALA Diana Margarita Navarro X |
Gutierrez. Sin autenticar
181 MARISOL CELIS GUTIERREZ No
182 ROSA DENIS ARTUNDUAGA CLEVES Andrea Fernanda Mufioz X
Quintero. Autenticado
183 RESCATE FENIX EU Javier Sleyner Pardo Barrero. X
(DAVID RAMOS MORENO) Autenticado
184 JHON EDIR MOLANO AVILA Lina Mercedes Benitez Perdomo. X
Autenticado
185 TANIA MILDRED CABANZO MEDINA Camila Anidres Dlaz Perdeimo: X
Autenticado
186 JOSE LIBARDO CORDOBA FIERRO Jmena: Fatrica Lesadarnimatio, X
Autenticado
187 FULL ELECTRIC JE S.A.S Luz Ceneida Ospina Céspedes. X
(JORGE ARMANDO HERRERA RIVERA) Autenticado
188 DIANA MARIA ACOSTA CORTES Fabio Nelson Rojas Mufioz. X
Autenticado
CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTRIZ ; dré .
189 C.D.A LOS DUJOS LTDA o > Ramas:Lizcano. X
(FRANCY MILENA ALVARADO AVILA) ienhcacs
- Angie Carolina Lozano Ruiz. *
190 JAIRO AVILA CEDENO Autenticado X
191 GROPO CASTILLO RAMOS S.A.S . Stefania Murcia Orjuela. X
(YENNIFER CRISTINA OVIEDO MONTANA) Autenticado
192 PEQ S.A.S Lina Mercedes Benitez Perdomo. X
(ANGIE STEPHANY GONZALEZ PINILLA) Autenticado
193 | FREDDY ALEJANDRO MARINEZ SANCHEZ Lina Marcela Pastrana Trujlll. X
Autenticado
194 LUIS EDUARDO CHAVARRIA BRAVO FatioNelsan Fojes Muioz, X
Autenticado
195 YEDMI MARITZA BERMEO MORERA Jairo Andres Ramos Lizcano. X
Autenticado
196 HERNANDO PASTRANA Lina Mercedes Benitez Perdomo. X%
Autenticado
197 MEDCOLORS S.A.S Javier Sleyner Pardo Barrero. X
(JUAN PABLO ROMERO MENDEZ) Autenticado
198 MARMOLES PRIMAVERA S.A.S Jhon Alexander Solorzano Nova. X
(CARLOS ARTURO PATIO TRUJILLO) Autenticado
Andrea Fernanda Munoz
199 RUBEN DARIO MOSQUER'A SIERRA Quintero. Autenticado X
200 PRODUCCIONES MANA S.A.S Camilo Andrés Diaz Perdomo. X
(MARIA DEL PILAR FARFAN ALVAREZ) Autenticado
Stefania Murcia Orjuela.
201 OMAR IBARRA ALVAREZ Autenticado X
202 KELLY JOHANA CUENCA PENA Luisa Bejarano Sanchez. X
Autenticado
Paola Alejandra Illera Menza.
203 OLIVER HERNEY CABRERA BAUTISTA Auterticado X
204 OLGA BETANCOUR CALDERON Fredy Alejandro Brand Perez. X
Autenticado

Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Mauricio
Trujille | Rojas
Lopez | Gomez
205 A C AIRECO S.A.S Jorge Esteban Cubides Perdomo. X
(OSCAR ALBERTO RUBIANO CUELLAR) Autenticado
SOCIEDAD HUILENSE DE INGENIEROS
206 (POSTULA CANDIDATO- CARLOS Vota representante legal X
ALBERTO PALTA MUNOZ)
(RL-EZEQUIEL VASQUEZ ALVARADO)
207 YAZMIN SUAREZ LOSADA Yenni r_.u<:|a Manchola Quesada. X
Autenticado
208 MARIA NUBIA GUANARITA SCARPETTA Lina Mercedes Benitez Perdomo. X
Autenticado
ASOCIACION DE VOLQUETEROS VILLA DEL . .
Luz Angela Bejarano Sanchez.
209 CAMBIS Autenticado X
(HUGO PERDOMO TELLO)
210 BATTERYPLUS S.A.S . | Luisa Bejarano Sanchez. X
(LEONARDO PENARANDA AVELLANEDA) Autenticado
211 CYAMINGENIEROS S.A.S Eduard Andrés Gutiérrez Sabogal. X
(GLADYES SAAVEDRA) Autenticado
212 CONCRETOS DEL SUR S.A.S Luz Angela Bejarano Sanchez. X
(CHARLIZ SABESTIAN OSPINA) Autenticado
213 EDER MAURICIO VARGAS POLANIA Carlos Mauricio Andrade Sanchez. [
Autenticado
214 MIGUEL ANGEL RUIZ PALACIO Luisa Bejarano Sanchez. X
Autenticado
215 | MAGDA VIVIANA MONTEALEGRE LONGAS Lina Mercedes Benitez Perdomo. |
Autenticado
216 JESUS MARIA ORTIZ PERDOMO Nila Quintero Repizo. Autenticado X
217 GRACIELA SON CAMERO Claudlqa Maria Reyes Araujo. X
Autenticado
218 VELASCO MORENO S.A.S Fabio Nelson Rejas Mufioz. X
Autenticado
Fabio Nelson Rojas Munoz.
219 DAGOBERTO ROJAS GOMEZ e X
220 SERGIO DAVID RAMIREZ VARGAS Juan Diego Losada Tierradentro. |
Autenticado
221 LUZ ANGELA TAMAYO TOVAR Norma Jimena Dussan Tovar. X
Autenticado
Maria Jimena Escobar Andrade.
222 LUCY POLO MOSQUERA § ez sitgh X
Luz Angela Bejarano Sanchez.
223 CRISTIAN RAMIREZ DUSSAN el X
224 JAVIER SLEYNER PARDO BARRERO Voto Presencial
225 YURI AREYI CERQUERA ROJAS Catalina Ramirez Carvajal. X
Autenticado
226 KELLY DAYANA MENDEZ VEGA Lina Mercedes Benitez Perdomo. |
Autenticado
SOLUCIONES AMBIENTALES
227 PERFORACIONB Y LOGISTICA S.A.S NO
(DIEGO JAVIER RODRIGUEZ SALAZAR)
228 | SAYDA MAYERLY CASALLAS GUAQUETA Monica del Pilar Cedefio Garzon. |
Autenticado
Sede Principal
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sostenibilicdad y desarrollo
Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres) Mauridly
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
2729 ELECTRO CEAL INGENIERIA S.A.S Fabio Nelson Rojas Mufioz. X
(WILBER ANDRES CASTANEDA VIVAS) Autenticado
230 INDUSTRIAS QUIMICAS ASPROQUIN LTDA Daniela Benitez Rivas. X
(ALBENIS MORA ESPINOSA) Autenticado
Maira Yolany Ossa Pérez.
231 MABEL GORETTI CUELLAR PEREZ Aitenticads X
232 PISICOLA LA PENSION E.U. Stefania Murcia Orjuela. X
(EFREN TOVAR MARTINEZ) Autenticado
Andrés Hermogenes Trujillo
233 CAMILO ANDRES QUINTERO LEIVA Rincon. Autenticado X
234 CAMAVI & CIAS. EN C. Fidel Borrero Wakteros. X
(WILLIAM JAMITH OROZCO) Autenticado
Maira Yolany Ossa Pérez.
235 DANNY JAIR BONILLA GOMEZ AtEAEIESAE X
236 WILBER ANDRES CASTARNEDA VIVAS Fapio Nelsan' Rajds Muiioe. X
Autenticado
237 PRODUCTOR:L:SiOAngECSIALIZADORA Diana Fernanda Pastrana Trujillo. ¥
(VICTOR ANDRES DURAN VARGAS) Autenticado
238 JORGE LUIS GRANADOS PASTRANA Luz/Cencida (spina Cespedes: X
Autenticado
239 ARTESANIAS PINGUAGUA S.A.S. Yenni Lucia Manchola Quesada. X
(LINA MERCEDES MANCHOLA QUESADA) Autenticado
Maira Yolany Ossa Pérez.
240 WILSON DANIEL OSSA PEREZ Anitenticado X
Elder Ramirez Campuzano.
241 LUISA FERNANDA PENARANDA SANCHEZ Autenticads X
242 HIERROS NEIVA S.A.S Luz Angela Bejarano Sanchez. X
(LUIS ALFONSO CALDERRAMA) Autenticado
Fanor Andrés Montealegre Moya.
243 FABIAN MAURICIO GAONA MOSQUERA Mistenticado X
Andrés Hermaégenes Trujillo
244 DIEGO FERNANDO OSOSRIO SANCHEZ Rincth. Altenticado X
245 ALMA-G S.AS. Fidel Borrero Wakteros. X
(ALEXANDER PERDOMO CIFUENTES) Autenticado
_ Luisa Bejarano Sanchez.
246 VICTOR HUGO RAMIREZ SALAZAR Fheariied X
247 PREFAHUILA S.A.S Luz Angela Bejarano Sanchez. X
(PABLO EMILIO ORTIZ NARVAEZ) Autenticado
Fidel Borrero Walteros.
248 LUIS EDUARDO GONZALEZ VALENCIA Aterticaio X
249 | WILSON EDUARDO MARTINEZ PERDOMO Hector Dl Perdoma Lecano, |
Autenticado
Luz Angela Bejarano Sanchez.
250 ARCADIO MOLANO VALENCIA Aritarbicades X
751 RIVERA Y CIA S.A.S Stefania Murcia Orjuela. X
(HECTOR RIVERA ROCHA) Autenticado
Paula Clareth Castillo Farfan.
252 PAOLA PINO GOMEZ Aiiterticado X
Jorge Esteban Cubides Perdomo.
253 JOSE GUILLERMO RAMOS POLANIA Alitenticads X
Sede Principal
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Jaime Carlos
) Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Tesillo | Rofas
Lopez | Gomez
254 BEATRIZ MARTINEZ VIDARTE Erecy Aleiandro Brarid Perez. X
Autenticado
555 | INVERCIONES COLLAZOS CABRERA SA.S Fidel Borrero Walteros. 5
(EUFTACIO COLLAZOS ALARCON) Autenticado
i HERCAL DOTACI%NPI‘Ez & SUMINISTROS (i Cenakds i Chsaedies. )
(CESAR CASTRO CONTRERAS) o
257 MARIA LUZ DARY VARGAS SONS Clatdinabaris Gayes Aralje. X
Autenticado
Maira Yolany Ossa Pérez.
258 JHON FREDY VIEDA MENDOZA el X
" | Fredy Alejandro Brand Pérez.
259 MARIA FERNANDA LUNA VILLEGAS S X
260 Sl EMF.’FIEES;‘ A?SOCIAHVA DE Edith Constanza Andrade X
(YOLANDA CUELLAR LIZCANO) Nersiez Al
Jonathan Agudelo Giraldo.
261 JUAN DANIEL TORRES RIVAS G X
567 | ALMACENES LUCHO ROPA SPORT SA.S Luisa Bejarano Sanchez. <
(DANIELA LOPEZ GUARNIZO) Autenticado
263 |  CRISTIAN FELIPE CARDOSO CAICEDO Voto Presencial X
Elder Ramirez Campuzano.
264 GIOVANNY ALEXIS ARCILA ALDANA o X
265 MIRYAM ROMERO POLANCO Bldes Rateilvez Camplizano. X
Autenticado
PRODIAGRO E.U. PROYECTOS Y :
266 | DISTRIBUCIONES AGROPECUARIAS E.U. ﬁ'dgn%f’::g? Walteros, X
(CARLOS ALBERTO WALTEROS PERDOMO) 4
267 SONIA JULIANA GOMEZ VILLAMIZAR Liisa Belaran Sanchez. X
Autenticado
268 MARINA CARDOSO PEREZ Mairacl aldhy Qtsa Pets X
Autenticado
269 NOHEMY RAMOS ZURIGA Fidel Borrero Walteros. X
Autenticado
270 | GUILLERMO ANDRES VALENCIA RODRIGUEZ | Bider Ramirez Campuzang. X
Autenticado
271 PRORURALES S.A.S Karol Viviana Loaiza Gutierrez. X
(RIGOBERTO CRUZ CRUZ) Autenticado
272 PAKER RIOS & CIA.S EN C. Héctor Daniel Perdomo Lizcano. X
(JOSE FARID PAKER) Autenticado
973 ESDRAS SYNERGY S.A.S Luisa Bejarano Sanchez. X
(MAIRA ALEJANDRA ROJAS) Autenticado
274 SOLUCIONES TECNOLOGICAS BEANS S.A.S Javier Esleyner Pardo Barrero. X
(EDUAR DAVID RINCON MURILLO) Autenticado
275 GABRIEL RIVAS BRAND Maird ¥olany Ossa Perez. X
Autenticado
276 OLGA DEISY BASTIDAS CLEVES Paullo Andfes Mot Bastidas, X
Autenticado
277 MARCO AUGUSTO BRAVO MUNOZ Lina Mercedies Benfez Pertiomo.’ || 5
Autenticado
Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Avares| Maitico
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
ASOCIACION MUJER AGROCAFE DE PAICOL- .
Paola Alejandra Illera Menza.
278 HUILA Altariticad X
(YERLY PAOLA POBRE ROJAS) MERTIHEC0
279 YOLANDA MEDINA NARVAEZ Nila Quintero Repizo. Autenticado
280 CARNES LAS BRISAS S.A.S Norma Jimena Dussan Tovar.
(OLGA ROJAS DE BORRERO) Autenticado
281 INVERSIONES FERRETERIA MEDELLIN S.A.S Jorge Esteban Cubides Perdomo. X
(MARICELA POLANIA TRUJILLO) Autenticado
282 SUAREZ RAMIREZ S.A.S Jorge Esteban Cubides Perdomo. X
(MARLENE RAMIREZ CRUZ) Autenticado
283 CARLOS YESID ROJAS TORRES Paola Alejandra Illera Menza, X
Autenticado
284 MAYRA MARYORI CARDOZO PEREZ Maira Yolany Ossa Perez. X
Autenticado
785 LUZ ANGELA LOSADA ORDONEZ Yenith Deodedid Manchola Chala. X |
Autenticado.
286 ARBEY AROCA ROJAS Malra Yolany Ossa Perez. X
Autenticado
287 ALDAIR TRUJILLO VALENCIA Lina Marcela Pastrana Tryjilo. X
Autenticado
788 BATYCOMPUTO S.A.S Lina Marcela Pastrana Trujillo. X
(EDILBERTO TRUJILLO CUELLAR) Autenticado
Camilo Andrés Diaz Perdomo.
289 ALIRIO ARAUJO ESCOBAR Autenticado X
Fredy Alejandro Brand Perez.
290 JAVIER ALONSO PERDOMO NINCO BuitErticadn X
291 MARIA MAGDALENA PERDOMO VARGAS Jorge Andrés Triana. Autenticado.
592 CONSTRUCCIONES SERVING S.A.S Camilo Andrés Diaz Perdomo. X
(HARBEY ARIAS MEDINA) Autenticado
293 PABLO EMILIO GARRIDO ANGARITA Stefania Murdia Orjuela. X
Autenticado
294 SEI SERVICIOS E INGENIERIAS LTDA Monica del Pilar Cedefio Garzon. X
(MARIA VICTORIA DAVID FIERRO) Autenticado
Katherine Aranzazu Guzman.
295 IVAN DARIO CORTES TRONCOSO Auttetiticada X
Lina Marcela Pastrana Trujillo.
296 YESICA MELISA LEIVA ESCOBAR Astterdicatio X
Camilo Andrés Diaz Perdomo.
297 NICOLAS GARCIA ARAUJO Avitaniticads X
298 MELGEN VALDERRAMA RUEDA Jorge Andrés Triana. Autenticado.
299 SARA LUCIA BUYUCUE BAUTISTA Eauic Arres Metia Basticas,
Autenticado
300 CECILIA GALINDO LISCANO Norma Jimena Dussan Tovar. X
Autenticado
301 JUAN PABLO SANTOFIMIO GUZMAN Hiactoe Daniel PerdomaLizcane. |
Autenticado
COOPERATIVA MULTIACTIVA AGRO MINERA
302 DEL MUNICIPIO DE IQUIRA o R ol |
(YOR LADY ZUNIGA CERQUERA)
303 NAIDA LORENA RIVERA FALLA Diana f_:ernanda Pastrana Truijillo. X
Autenticado

Sede Principal
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JCuida fu I':ufum{'.';’;'l" Te"iurio de vidﬂ, Mﬂ/
sostenibilidad y desarrollo
Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO #fﬂﬁg M:g;;g"
Lopez | Gomez
304 | INVERSIONES SALAZAR MENDEZ LTDA Juan Felipe Pérez Sanchez. :
(EDUARDO SALAZAR MENDEZ) Autenticado
305 EFREY RODRIGUEZ CORTES Fidel Borrero Walteros. X
Autenticado
Elder Ramirez Campuzano.
306 YENNY LILIANA JIMENEZ PERDOMO Pl X
307 BEATRIZ ROJAS PARRASI _ Zi‘;gt’?:a‘ggs Motta Bastidas, X
SERVICIOS EN IGENIERIA AMBIENTAL E . o s
308 HIDROSANITARIOS SAS iﬁi?n”t'if:argzrc‘a Orjugia; X
(DANIELA CASTRO ANDRADE)
309 J&J CONSTRUMALLAS DEL HUILA SAS Catalina Ramirez Carvajal. X
utenticado
(JESUS DAVID CONDE HOME) Autenticad
310 LYNDA VANESSA BARRERA MEDINA gﬂiﬁt?cgg;'d Cortes Escobar. X
311 URMEDICA COLOMBIA S.A.S Norma Jimena Dussan Tovar. X
(PILAR DEL SOCORRO RIVAS MONJE) Autenticado
312 YOLI FERNANDA PEREZ GONZALES ";?J't‘g;t‘g%fs Montealegre Moya. |
313 GLORIA ISABEL CANDELO TRUJILLO gﬂi‘ﬁt?cgj(‘)"d Cortes Escobar. X
314 ARQUILEO GALVIS CALDERON ii'g:jgg;‘ diamos Diaz. X
315 ELIECER MACIAS CABRERA i‘:]rtgeitfizga” Cubides Perdomo. |
316 SERVICES INGENIERIA S.A.S Jorge Esteban Cubides Perdomo. N
utenticado
(JOAN SABASTIAN RIVERA QUINTERO) Autenticad
317 | SEGUNDO JUSTINIANO VIRGUES BENITEZ iii’é?}gg;‘;” Rojas Mufioz.
319 ALBA NELLY CAICEDO GONZALES Voto Presencial
320 JULY AXANA REYES MANCHOLA _ gﬁae'r’l';iacaﬁm”ez Carvajal.
321 ENDOTEK LTDA Norma Jimena Dussan Tovar. X
(LILIANA GALINDO TRUJILLO) Autenticado
322 MAURICIO MOYA CERQUERA i‘l’ftgeitfggzgan Cubides Perdomo. |
323 MARIO OTALORA TIERRADENTRO Xﬁ;f:t?cyag':”dez NMosauera: X
324 JHON JAIRO JIMENEZ OVALLE 23{;’:%2'3";?}”3 Drissan Toyar: X
325 | DORA CONSTANZA ARTUNDUAGA NARANJO ’éi”ndcrgs "Airtr:sgf:cf;’ Trujillo X
INGELBAB SOLUCIONES DE INGENIERIA T e S .
326 SAS / : X
(MARY YOREDY PERDOMO QUIROGA) Autenticado
AUDIOLOGIA Y REHABILITACION INTEGRAL R e
327 LPSS.AS ol d‘é Lofilise X
(KARLA PATRICIA MARTINEZ CARDOZO)
328 | NOHORA EUGENIA GUEVARA CADENA :zzf:t?g’ag"‘f“dez Mosquera. X
Sede Principal
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Territorio :!!e vtltlic
sostenibilidad y desarrollo
Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Mauricio
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
329 RONAL LOZANO CORONADO Paulo Andres Motta Bastidas, X
Autenticado
330 WILSON RIVERA GASCA Yenni guua Manchola Quesada. X
Autenticado
331 RODRIGO AMAYA CABRERA Norma.Jlmena Dussan Tovar. X
Autenticado
332 | WILSON ANDRES PERDOMO CALDERON Diana Marcels C3stro Narvaez. X |
Autenticado
- Edith Constanza Andrade
333 JUBER SIERRA Narvaez. Autenticado A
334 ANA MARIA GUTIERREZ CORDOBA Lina Mercedes Benitez Perdomo. |
Sin autenticar
335 GUILLERMO AVILES LOPEZ Javier !Esleyner Pardo Barrero.
Autenticado
336 CAROL GISEL TRIANA TREJIOS Jorge Andrés Triana. Autenticado.
Carlos Mauricio Andrade Sanchez.
337 ANGELA MARCELA BRAND CERQUERA Autenticado
338 YINEDT ROSO SABOGAL No
339 FIDELINA SONS CABRERA Paola Alejandra Illera Menza. X
Autenticado
340 ARQUITECH SAS Fidel Borrero Walteros. X
(VICTOR HUGO PARRADO DURAN) Autenticado
Javier Esleyner Pardo Barrero.
341 ARGENIS IPUZ ROJAS " X
SERVIAMBIENTAL EMPRESA DE SERVICIOS
342 PUBLICOS S.A E.S.P No
(ANGELA MARIA AROCA HERMOSA)
Jimena Patricia Losada Almario.
343 DIANA MARIA GONZALEZ GOMEZ Autenticado X
ASOCIACION DE GANADERQOS DEL . —
344 MUNICIPIO DE YAGUARA-ASOGAYA gig‘;‘t’l g:jdges Diaz Perdomo, X
(DIEGO FERNANDO TOVAR ORTIZ)
Jorge Esteban Cubides Perdomo.
345 DEYANNIN TRUJILLO POLO Aufenticado X
Andrea Fernanda Mufioz
346 JULY ALEXANDRA VARGAS QUINTERO Quintero, Autenticado. X
347 LAURA MARCELA ROJAS QUINTERO Lina Merceies Benitez Perdomo: |
Autenticado
INGENIERIA & PROYECTOS DE
348 DESARROLLO S.A.S Vota Representante legal X
(JULIAN CAMILO TRUJILLO FLORES)
349 ISABEL PEREZ ZULETA Juan Felipe Perez Sanchez. X
Autenticado
350 CONSTRUCSUELOQS - SUMINISTROS LTDA Stefania Murcia Orjuela. X
(PABLO EMILIO GARRIDO ANGARITA) Autenticado
351 VICENTE GARCIA TOVAR Fabio:Nelson Rojas Mufioz, X
Autenticado
~ Yorlenny Méndez Mosquera.
352 CARMENZA CEDENO BERNAL Niitenticsas X
353 AIRGROUP ZOMAC S.A.S Norma Jimena Dussan Tovar. X
(ANDRY BRIYITE JIMENEZ LINAREZ) Autenticado
Sede Principal
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Temtorlo de VIdd.

sostenibilidad y desarrollo

Jaime | Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
Elder Ramirez Campuzano.
354 JORGE LUIS LARA ESCANDON ArtERBae X
Kelly Johana Sanchez Palomo.
355 HABID ROA Alberticada X
.| Yorlenny Méndez Mosquera.
356 CLARA INES PERDOMO GONZALEZ Aiterticado X
Anyi Liseth Chavarro Mendoza.
357 RAMIRO CASTRO ROJAS Aiitarbicadn X
Jorge Esteban Cubides Perdomo.
358 LUZ DARY LOSADA SANCHEZ Autentieado X
~ ~ Diana Fernanda Pastrana Trujillo.
359 HECTOR ANGEL PATINO CASTANEDA Rt X
Fidel Borrero Walteros.
360 ASTRID PIRAGUA ESCANDON A anticadn X
361 ROLANDO HOME HERRAN Jorge Andrés Triana. Autenticado.
Catalina Ramirez Carvajal.
362 ORLANDO ARTUNDUAGA MURCIA Atitenticatio X
Elder Ramirez Campuzano.
363 INGRID CAROLINA SARRIAS LEZAMA Alitonticais X
Magda Lorena Vivas Medina.
364 YINEDT ROSO SABOGAL Autenticado X
Yorlenny Méndez Mosquera.
365 RUBY LILIANA CABRERA CABRERA Auterticadn X
Mayra Alejandra Andrade Pérez.
366 MARY NURY CEDENO Attentieado X
Paula Clareth Castillo Farfan.
367 LEIDY DAYANA GUTIERREZ SUAREZ A terticado X
Yorlenny Méndez Mosquera.
368 HERMIDES OTALORA TIERRADENTRO | Autenticado X
Lina Marcela Orozco Orozco.
369 MARLENY OLAYA Atenticado X
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
370 MANUEL ANCIZAR GARZON AlREnticado X
371 | EYDER ALEJANDRA SANCHEZ CASTILLO torinny Hedex Mosglies. X
Autenticado
372 LABORVIDA IPS S.A.S Claudia Yulibeth Vargas Rojes. X
(INGRID YULIETH CASTILLO PERDOMO) Autenticado
Magda Lorena Vivas Medina.
373 MARIA CRISTINA GARCOA CASTRO Aot X
374 ARECIALIDNDE :,4 :éﬁﬁgi CasEsiNS B Camilo.Andrés Diaz Perdomo. X
(GLORIA NIDIA HERRERA TRUJILLO) AHbEINGAco
375 COLEGIO PEDAGOGICO COMUNICATE S.A.S Elsa Cecilia Lopez Leguizamo. X
(ANGELA CRISTINA QUIROGA GONZALEZ) Autenticado
Yorlenny Méndez Mosquera.
376 ANGYE TATIANA ROJAS SALINAS At iticade X
CENTRO DE SERVICIOS MEDICOS .
377 ESPECIALIZADOS IPS NEIVA 5.A.S i e S X
(MILADIS CELY SERRANO)
378 COOPERATIVA TRANSPORTADORA Catalina Ramirez Carvajal. X
GANADERA DEL HUILA Y CAQUETA Autenticado

Sede Principal
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sostenibilidad y desarrollo

am Huila

Territorio de vida,

B radicacion@cam.gov.co

| Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO RS el
Trujillo Rojas
Lopez | Gomez
(MARIA ANGELICA QUESADA GOMEZ) :
- A i
379 FERNANDO CRUZ ROJAS Luz Ceneida Ospina Cespedes. X
Autenticado
380 GLADYS BONILLA RUIZ Jairo A_ndres Ramos Lizcano. X
Autenticado
381 PROATEC DI S.A.S Cesar Antonio Gutierrez Herrera. X
(JHON FREDY GARCIA MENDEZ) Autenticado.
382 ANA BELEN CADENA CUELLAR Yorienty Mendez Mosquers, X
Autenticado
383 SEBASTIAN QUIROS GALLEGO Luz:Cenelda:Osping Cespaies. X
Autenticado
384 MARLON JAIR ROJAS SALINAS Yorlenny Mendez Mosquera., X
Autenticado
i Jairo Andrés Ramos Lizcano.
385 ANYELA MARIA PENA GONZALEZ Rtcer X
COPY CAESS S.A.S Daniela Benitez Rivas
386 (ADRIANA ALEJANDRA MONTEALEGRE ol S X
MONTENEGRO) uten ]
387 JUAN JOSE GUTIERREZ PUENTES Elder Ramitez Campuzang. X
. Autenticado
388 DENNYS MILENA OTERO LISCANO Edith Constanza Andrade X
Narvaez. Autenticado
389 EL PUNTO ELECTRICO LTDA Jorge Esteban Cubides Perdomo. X
(GENTIL EDUARDO RAMIREZ PERDOMO) Autenticado
390 JAIR VEGA DIAZ Javier !Esleyner Pardo Barrero. X
Autenticado
391 VICTORIA EUGENIA MOLINA LEYVA Norna Jimena Qussan Tevar, X
Autenticado
392 LINA MARIA ANDRADE LAGUNA Camilo Andres Diaz Perdomo. X
Autenticado
393 VICKY YUSTIN MORALES MINU Fredy Alejandro Brand Perez. X
Autenticado
394 JORGE GARCIA TOVAR Fabio.Nelson Rojas Mufioz. X
Autenticado
395 HECTOR TRUJILLO ANDRADE duliary Camllo Trujfle Herez. X
Autenticado
396 CARMEN ISAURA ACOSTA MAESTRE Elsa Cecllia Lopez] egulzambo: X
Autenticado
397 RUTH NELCY RUSINQUE BUSTOS Jhon Alexander Solorzario Nova. |
Autenticado
398 MARIA ANGELICA SOTO SANCHEZ Jorge Andrés Triana. Autenticado.
RECTIFICADORA BIELAS Y CULATAS HUILA _ . ”
309 SAS ;abio Nelzon Rojas Munoz. X
(YEIMY EDUARDO MURCIA) HiENkeade
400 AMPARO ANDREA GOMEZ LOSADA Jimena Patricia Losada Almario. X
Autenticado
401 FABIAN ALEXIS CADENA LEYVA Lina Marcela, Pastrana: Trujilis. X
Autenticado
402 LUIS FERNANDO OSSO PERDOMO Voto Presencial X
Jorge Esteban Cubides Perdomo.
403 ANGELICA MARIA ROJAS ZAMBRANO il e X
Sede Principal
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JCaiicn fu patiralezal Tﬂl‘rmh de Vidﬁ.
sostenibilidad y desarrollo
Jaime | Carlos
: Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
Maira Yolany Ossa Pérez.
404 MISAEL LASSO LOSADA Kitenticado X
" | Jesus Fernando Perdomo
405 HENRY DUSSAN Delgado. Autenticado -
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
406 FLOR LILIANA DUSSAN Aiitenticads
407 PAOLA ANDREA OME HERRAN Jorge Andrés Triana. Autenticado.
" EMPRESA DE TRANSS:OSRTE DE CARGA MAC Catalina Ramirez Carvajal. ”
(URIAS ARDILA MORENO) Autenticado
410 SURTIELECTRICQOS LTDA Daniela Benitez Rivas. ¥
(JOSE TIERRADENTRO CACHAYA) Autenticado
Diana Marcela Castro Narvaez.
411 NATALIO SANCHEZ RIVEROS Autenticado X
412 TAITA COCO SAS Camilo Andrés Diaz Perdomo. X
(VICTOR HUGO GUTIERREZ LEIVA) Autenticado
413 | MAYRA ALEJANDRA PERDOMO BASTIDAS Malie YolapyiCssal Ferez, X
Autenticado
414 AUTOSERVICE NEIVA SAS Fabio Nelson Rojas Mufioz. X
(JOHANA CATHERINE MORENO CHANTRY) Autenticado
415 SEGUSER J.M. SAS Daniela Benitez Rivas. X
(DIANA MARCELA MANCHOLA CORDOBA) Autenticado
416 ALEJANDRO TRIANA CHAUX Jorge Andrés Triana. Autenticado.
Héctor Daniel Perdomo Lizcano.
417 HECTOR JULIO ESCANDON FIERRO Aanticads
Diana Fernanda Pastrana Trujillo.
418 ALIX ANDRADE | sifeitiaas X
419 MEYCCOM SERVICES SAS Andrés Hermogenes Trujillo
(EDWIN YAMID CALDERON QUINTERQ) Rincon. Autenticado
420 KATHERINE ARANZAZU GUZMAN Voto Presencial X
421 BELARMINA CARDENAS ROA Nila Quintero Repizo. Autenticado X
SUMINISTRO Y CONTRAACION- SUMICONT ; o oy
422 SAS Camllo' Anddres Diaz Perdomo. X
(DIDIER CARDENAS PERDOMO) Alltenbieado
423 ORLANDO FIERRO VELA Fanor Andres Montealegre Moya. X
L Autenticado
424 RONALT AUGUSTO CERQUERA PENA Jorge Andrés Triana. Autenticado.
Lina Marcela Pastrana Trujillo.
425 ANA LIDIA PERDOMO CASTRO Py Mereeats
INGETRANS WS S.A.S : y " "
426 (WILLIAN SANCHEZ) Nila Quintero Repizo. Autenticado X
Elder Ramirez Campuzano.
427 VANESSA ALEJANDRA ANDRADE AGUILAR mitetticado X
Javier Esleyner Pardo Barrero.
428 ESTHER CORDOSO TOVAR A bantietiy %
429 HERMINSUL VARGAS GONZALES Ltz Ceneide Ospingicesperes. X
Autenticado
430 SM INGENIERIA S.A.S Eduard Andrés Gutiérrez Sabogal. X
(MARGOT CASTILLO QUIROGA) Autenticado
431 CONSTRUCCIONES CIVILES INGENIERIA .| Monica del Pilar Cedefio Garzon. X
S.AS Autenticado
Sede Principal
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Terrltorto de wdc /ZQZQ/Z/

sostenibilidad y desarrolio

Jaime Carlos—’
RAD. NOMBRE - | Asiste APODERADO Andres | Mauricio
Trujillo | Rojas
Lopez | Gdémez
(RODRIGO JOSE IBAGON BARRETQ)
432 NATALIA MILETH BECERRA FIERRO Camilo Andres Diaz Perdome.
Autenticado
433 CRISTIAN FERNANDO LOSADA PEREZ Nila Quintero Repizo. Autenticado X
434 | ALVARO ENRIQUE SANTOFIMIO URRIAGA Lz ConeidaOsping Cespedes.
Autenticado
435 FARITH MOTTA RUBIANO Paulo.Andrés Motta Bastidas, X
Autenticado
436 PALOMINO AIR S.A.S Daniela Benitez Rivas. X
(NICOLAS FELIPE PALOMINO DURAN) Autenticado
437 M&MA S.A.S Jhon Alexander Solorzano Nova. X
(CARLOS HERNANDO GALAN RODRIGUEZ) Autenticado
Diana Fernanda Pastrana Trujillo.
436 LUISA FERNANDA ORTIZ GARCEZ Autenticada X
439 CARMEN MORA NAVARRO Kalbning Mondes O, X
Autenticado
440 JOSE JOAQUIN CARVAJAL Stefania Murcia Orjuela. X
Autenticado
441 BOLISYSTEM S.A.S N Yenni Lucia Manchola Quesada. X
(CLAUDIA MIREYA CAMACHO TRIVINO) Autenticado
Diana Marcela Castro Narvaez,
442 MARIA GEOVANA ESCOBAR _ Alitenticade X
443 BLU DOTACIONES SAS Daniela Benitez Rivas. X
(ALBERTO MENDEZ ARBOLEDA) Autenticado
444 OSCAR FERNANDO RODRIGUEZ Daniela Benitez Rivas. X
ANGULO Autenticado
445 GLORIA TRUJILLO AMAYA Lina Mgrcela Pastrana Trujillo. X
Autenticado
COMITE DE GANADERQS DEL MUNICIPIO Kelly Johana Sanchez Palomo.
HE DE AIPE Autenticado £
(GASPAR AVILES CHARRY)
448 ANA MILENA NADER FARFAN Lina Mgrcedes Benitez Perdomo. X
Autenticado
449 SERVICIOS ASOCIADOS SAS Ana Milena Dussan Fierro. ¥
(JHON JAIRO RAMOS BOTELLO) Autenticado
450 CARLOS MANRIQUE SAAVEDRA Eduarq Andrés Gutiérrez Sabogal. X
Autenticado
INTERNACIONAL DE NEGOCIOS .
451 PETROLEROS SAS Eiltlz th[i)chaE:jT)a Sanchez Palomo. X
(JOHN JAIRO HORTA LAGUNA) ‘
452 MAIKER CASTRO CAVIEDES Editty Constanzs Andrade X
Narvaez. Autenticado
ASOCIACION DE CONTADORES PUBLICOS
453 DEL HUILA _ Vota Representante legal X
(JUAN DE LA CRUZ AVILA MUNQOZ)
454 MARIA YENNY CARRERA ILLERA Carlos _Mauncuo Andrade Sanchez. X
Autenticado
455 FAIVER RAMIREZ SANCHEZ Kelly Johana Sanchez Palomo. X
Autenticado
456 RODRIGO BASTIDAS PERES Carlos _Mauncuo Andrade Sanchez. X
Autenticado

Sede Principal

f cam Q@ Carrera 1 No. 60 - 79. Barrio Las Mercedes COMPARIA compARiA

¥ CAMHUILA Neiva - Huila (Colombia) >COR Ll gl s
) &% radicacion@cam.gov.co » Sl =

@ cam_huila ¢, (608) 866 4454 $G-2022009234-8 5G-2022009234-A

O CAMHUILA & www.cam.gov.co



“"- Cuicln fu r..a{:tlr;f.:ﬂ‘: Tmitofio de Vidu‘

sostenibilidad y desarrolio

¥cam Hula 0.0

Jaime Carlos
: Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujile:|  Rojas
Lopez | Gomez
" | Fabio Nelson Rojas Mufioz.
457 JORGE SNEIDER PALOMINIO BUENDIA Autsrticado X
; Kelly Johana Sanchez Palomo.
458 PEDRO ELIAS VILLARREAL CHARRY Atitsnticadn X
Fanor Andrés Montealegre Moya.
459 MATILDE CERON VARGAS AfenBcads X
460 TRANSNEIVANA SAS Javier Esleyner Pardo Barrero. X
(ARCESIO SERRATO BONILLA) Autenticado
COOPERATIVA MULTIACTIVA AGOPECUARIA :
461 DEL HUILA COAGROHUILA e, X
(MANUEL RICARDO COLLAZOS CABRERA)
~ Mayra Alejandra Andrade Pérez.
462 NESTOR DARIO RAMOS MANOZCA Alterticado X
Andrés Hermadgenes Trujillo
463 DELCENI MENESES LARA Rinosr Atiterticado X
~ Maira Yolany Ossa Pérez.
464 MARIA DEL SOCORRO GARCIA MANORGA Aifafiticado. X
465 Y&N INGENIEROS CONTRATISTAS SAS Camilo Andrés Diaz Perdomo. X
(ARGELIO CERQUERA ARAUJO) Autenticado
Maira Yolany Ossa Pérez.
466 VICTOR RAUL VARGAS YACUE il it X
Kelly Johana Sanchez Palomo.
467 LUZ PIEDAD RUBIANO PERDOMO Autenticado X
Kelly Johana Sanchez Palomo.
468 OCTAVIO DIAZ ROJAS | Atiterticads X
Andrés Hermogenes Truijillo
469 YOLANDA ALARCON NAVARRA Rintiri. Autertiesdo X
Andrés Hermogenes Trujillo
470 ARMANDO MONTEALEGRE GONZALEZ Rincén. Attenticado X
Kelly Johana Sanchez Palomo.
471 LUISA FERNANDA GARZON SANCHEZ Attberbicnda X
Diana Fernanda Pastrana Trujillo.
472 FAVIO AUGUSTO PERDOMO RIVAS Aifiesificads X
473 MULTIPROYEC GROUP SAS Claudia Yulibeth Vargas Rojas. X
(JOSE WILLIAM TAMAYO POLANIA) Autenticado
474 TRANSPORTES LIQUIM SAS Magda Lorena Vivas Medina. X
(LIBARDO QUIMBAYA) Autenticado
Kelly Johana Sanchez Palomo.
475 GEREMIAS SANCHEZ CANTILLO Autenticado X
Kelly Johana Sanchez Palomo.
476 ARNOLDO VANEGAS DIAZ Kiitantioadn X
477 | GUSTAVO ADOLFO CORTES JIMENEZ Maria i iene Estobatiyidrage: X
Autenticado
Carlos Andrés Mareno.
478 JESUS MARIA FERNANDEZ FIERRO P o X
479 PATRICIA LEON MORA Nila Quintero Repizo. Autenticado
Jorge Esteban Cubides Perdomo.
480 JESUS DAVID FERNANDEZ PEREZ Aitaritichdo X
"| Mayra Alejandra Andrade Pérez.
481 ABDENAGO FIESCO SUNS Auterticado X
Sede Principal
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cam Hula o0

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrolle

Jaime Carlos
RAD. NOMBRE | Asiste APODERADO Andres | Mauricln
Trujillo |  Rojas
Lopez | Gomez
482 ERIKA DANIELA VASQUEZ MENDOZA Ling Mercedes Benitez Perdomo. |
Sin autenticar
483 MARTHA LUCIA NARVAEZ LEURO Diana Marcela Castro Narvaez. X
Autenticado
GRANJA DE PRODUCCION LECHERA LAS . . .
484 DELICIAS SAS Apdr_es Hermogenes Trujillo X
(GEINER ALBERTO ALMARIO LEIVA) IR Sl |
485 NORFA NELLY LEMUS MEDINA Padla Aejandrs Tiera Menz, X !
Autenticado |
486 EMJO IGENIERIA SAS Claudia Yulibeth Vargas Rojas. X |
(IVAN DARIO PERDOMO GOMEZ) Autenticado 1
487 |  MARLIO ESTEBAN RAMIREZ SANCHEZ FabloMelzer RgjesMurion X
Autenticado J
488 EDWAR JAIR CABRERA MANOZCA Maires: Sl Cies| Crbes. X |
Autenticado
489 EDU ALEXANDER VARGAS POLANIA Karies b andco Andede:Sanmnes. | o
Autenticado
490 |  MARIO ANDRES PASTRANA TRUJILLO Diaha Femanda Pastrane Tnglie: |
Autenticado
491 YEDMY MARITZA PEREZ ZUNIGA Mayra Alejandre Andrade Perez., X
Autenticado
CONSTRUVILLARREAL SAS : : ; .
492 (LIBARDO VILLARREAL CHARRY) Nila Quintero Repizo. Autenticado X
INGENIERIA OCIMACS SAS ; . ; y
493 (JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ) Nila Quintero Repizo. Autenticado X
494 EVER CABALLERO VARGAS Norma‘Jnmena Dussan Tovar. X
Autenticado
495 COALMAQ SAS Julian Camilo Trujillo Florez. X
(JOFREY REINEL CABRERA FLOREZ) Autenticado
496 ALIDA MARIELA MENDEZ PALENCIA No
497 EUCLIDES LOZANO ESCOBAR Angle Lozano Caroiina Rulz. X
Autenticado
498 Iggg&zﬁg?g %3 EIQESZ) Nila Quintero Repizo. Autenticado X
. = 2 |
499 SAMIR FAYAD TOVAR Stefania Murcia, Griugls. X
Autenticado
500 MARTHA POLO CASTILLO Andrea Alturo Cuellar. X
Autenticado
501 OLGA ROJAS DE BORRERO Homiadimiens Bgsgan Tovar X
Autenticado
502 ORLANDO CUENCA MAYORCA Fredy Alejandre Brand Perez. X
: Autenticado
CLAUDIA LILIANA RIVAS PENA SALUD . - .
503 OCUPACIONAL S.AS J|mena_ Patricia Losada Almario. X
(CLAUDIA LILIANA RIVAS PERA) Autenticado
504 REINALDO PEREZ SANCHEZ Diana I_:ernanda Pastrana Trujillo. X
Autenticado
505 LOS DOBLETROQUES NEIVA S.A.S Fabio Nelson Rojas Mufioz. X
(MARIA ALEXANDRA PERDOMO CORDOBA) Autenticado
506 TISMA S.A.S Sebastian Ramos Diaz. X
(YURY CONSTANZA MOYANO ALVAREZ) Autenticado
Sede Principal
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Jaime Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trufllo | ‘Rojas
Lopez | Gomez
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
507 OSCAR FERNANDO QUINO BONILLA Aifterticado X
508 MAS HUMANQOS IP§ S.AS Edith Constanza Andrade X
(LAIDY JOHANNA ESPANA PARRASI) Narvaez. Autenticado
Karol Viviana Loaiza Gutierrez.
509 MARIA ANDREA GUTIERREZ QUIROGA Autenticado X
510 PRODUCTOS ¥ SE.,RXI;: 105 BLOPRODE, Paula Clareth Castillo Farfan. X
(DANIELA SANCHEZ SOLANO) Ao
~ Juan Diego Losada Tierradentro.
511 PIEDAD ORDONEZ Aot ondi X
Daniela Benitez Rivas.
512 NICOLAS FELIPE PALOMINO DURAN s X
Andrea Fernanda Mufioz
513 YAMIL BERMEO QUINTERO Quintero, Autenticado. X
Andrea Fernanda Mufoz
514 SERGIO ANDRES BERMEO ARTUNDUAGA Quintero, Autenticado. X
Diana Fernanda Pastrana Trujillo.
515 JORGE ALVAREZ RODRIGUEZ Aitenticads X
Carlos Andrés Moreno.
516 NAPOLEON MORENO CRUZ Auterbitade X
517 b ASES(;R;;;S [ SURLSTE .| Paula Clareth Castillo Farfan. X
(JOSE LUIS ROMERO LEIVA) Autenticado
Stefania Murcia Orjuela.
518 ARANZA GORETTI MURCIA ROCHA Kitantieade X
Paola Alejandra Illera Menza.
519 DEYANIRA TORRES PEREZ Atitenticade X
520 JOSE RICAURTE ROJAS TORRES eadila Aictandra Hiera Melua: X
Autenticado
Stefania Murcia Orjuela.
521 DIBER ANDRES RUBIANO ORTIZ Avtéribicado X
522 TODOHIDRAULICOS S.A.S Fabio Nelson Rojas Mufoz. X
(HECTOR FABIO PARDO ZAPATA) Autenticado
523 LATC INGENIERIA S.A.S Carlos Andrés Moreno. X
(LUIS ALBERTO TORRES CUELLAR) Autenticado
524 | SANDRA PATRICIA SANCHEZ ALVARADO Carlos Andres Marena, X
Autenticado
595 DISMACOM LTDA Daniela Benitez Rivas. X
(CHRISTIAN ANDRES DIAZ HURTADO) Autenticado
COMPLEJO DEPORTIVO TERCER TIEMPO fani : e
526 SAS Ste ania I:urc:a Orjuela. X
(ARANZA GORETTY MURCIA ROCHA) Aufenteade
527 MERENDERO LAS BRISAS NEIVA S.A.S Stefania Murcia Orjuela. X
(LUIS HERNANDO BORRERO ROJAS) Autenticado
Paola Alejandra Illera Menza.
528 JUAN DAVID MARQUEZ PERDOMO | Atenticato X
Edna Rocio Rugeles Serrato Sin
529 YIMY PLAZAS ARISTIZABAL Suterbicar X
Edna Rocio Rugeles Serrato
530 ALBERT RESTREPO ROMERO Autenticado X
Sede Principal
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Territorio de vida,
sostenibilidad y desarrolle
Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres:| Mauricio
Trujillo | Rojas
Lopez | Gdémez
531 JUAN CARLOS ZULETA MENESES Katherine Aranzazu Guzman, X
Autenticado
: Katherine Aranzazu Guzman,
532 MONICA YULIETH SOLORZANO BERMEOQO AtenBicado X
~ Juan Felipe Pérez Sanchez.
533 MARIA VANESA MUNOZ RIVERA Eienticadi X
534 |  DIANA MERCELA LOSADA MANRIQUE tananAtdies MonesalegreMeye. |
Autenticado
535 YANETH BAHAMON ROJAS Fanor Andres Montealegre Moya. X
Autenticado
536 BEATRIZ VARGAS DE SANCHEZ Lina Marcedes Benltez Perdomb,
Sin autenticar
537 YINA PAOLA CERON CACHAYA Nila Quintero Repizo. Autenticado
538 CESAR AUGUSTO ORTIZ BARREIRO K Icredes Banitez Perdamo.
Sin autenticar
Diana Marcela Castro Narvaez.
539 MARTIN HUMBERTO FERNANDEZ TAMAYQ Aliteriticada X
540 ESTIVEN VARGAS VARGAS Qaudina Mania Reyes: Arauo. X
Autenticado
Edna Rocio Rugeles Serrato
541 IVAN SERRATO GALEANO Autenticado X
Carlos Andrés Moreno.
542 ALBERTO GUTIERREZ PIMENTEL Ritenticacs X
543 SERVIAUTO DIESEL S.A.S Fabio Nelson Rojas Mufioz. X
(ALBERTO PATINO QUINTERO) Autenticado
544 INGESUELOS DE COLOMBIA LIMITADA Jonathan Agudelo Giraldo. X
(MARIO TRUJILLO Gﬁl_DEROMﬁ Autenticado
CORPOAGROMINH - CORPORACION
545 AGROMINERA DEL HUILA Manuel David Trujillo Chavarro. X
(CLADIMIR JORGE QUINTERO Autenticado
CASTRELLON)
546 POLANIA R GARCIASA EOSGADOS ASOCIADOS Jimena Patricia Losada Almario. X
(OSCAR LEONARDO POLANIA SANCHEZ) Alltertiado
547 |  JAIME EDUARDO MOSQUERA TRUJILLO Camilla Andres Digz Perdomio. X
Autenticado
Claudia Yulibeth Vargas Rojas.
548 CARLOS ANDRES SANCHEZ LEISECA Kitenticado X
549 S&S MAQUINARIA S.A.S Claudia Yulibeth Vargas Rojas. ¥
(JUAN PABLO SOLANO QUIMBAYA) Autenticado
550 GILBERTO MONTERO ALARCON Javier Esleyner Pardo:Barrero. X
Autenticado
Fanor Andrés Montealegre Moya.
551 JUAN PABLO ORTEGON DIAZ Atitenticadn X
552 FABIAN CASTRO CHAVARRO Ayt Liseth ChavarmMendoze, X
Autenticado
553 WSL CONSULTORES & ASESORES SAS Kelly Johana Sanchez Palomo. X
(WILSON YESID MORA CORDOBA) Autenticado
Elsa Cecilia Lopez Leguizamo.
554 NOHORA INES VARGAS SUAZA Autenticado X
Sede Principal
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sostenibilidad y desarrollo
Jaime | Carlos
A Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujilo | Rojas
Lopez | Gémez
Yorlenny Méndez Mosquera.
555 CAROLINA MORENO CAMACHO Alitorticado X
Claudina Maria Reyes Aradjo.
556 ADELA CHAVARRO POLO Alterticado X
Yenith Deodedid Manchola Chala.
557 ANGEL AUGUSTO ROJAS LOSADA Altanticato. X
ASOCIACION DE CACAOTERQS DEL ; ; =
558 MUNICIPIO DE TESALIA Andres Hermagenes Trujilla X
(HUMBERTO RODRIGUEZ PERDOMO) Rilicofsauteriieado
Jhon Alexander Solorzano Nova.
559 BERNARDINO BENITO RUSINQUE R e X
560 PRIMAVERA INGENIERIA S.A.S Leidy Johana Avila Cortés. X
(LUIS FERNANDO LEGUIZAMO) Autenticado
561 GAS NEIVA S.A. E.S.P. Fidel Borrero Walteros. X
(CARLOS ALBERTO AZUERO VASQUEZ) Autenticado
Mayra Alejandra Andrade Pérez.
562 EMMA MARIA CHIMBACO DE PEREZ Altanticads X
563 CORTES Y CIAS. ENC. Fabio Nelson Rojas Mufioz. X
(ALEXANDER CORTES PERDOMO) Autenticado
564 CONSTRUCCIONES DIM S.A.S. .| Leidy Johana Avila Cortés. X
(CARLOS BORDA GUZMAN) Autenticado
565 | CESAR FERNAN MONTENEGRO RAMIREZ kelly dohana Sanenez Falamo. X
Autenticado
566 MAURICIO PENA SERRANO Fanor Andrés Montealegre Moya. X
Autenticado
567 INGENIERIA NEIVA S.A.S. Paula Clareth Castillo Farfan. X
(KEVIN OLMEDO RAMIREZ CIFUENTES) Autenticado
568 |  CARLOS ALBERTO BERNAL MONTANO KEllyJonanaSanchez. Palomo: X
Autenticado
569 CORPORACION AGRODELICIAS Kelly Johana Sanchez Palomo. X
(GAPAR AVILES CHARRY) Autenticado
570 JUAN SEBASTIAN SANCHEZ ORTIZ Carlos Mauricio Andrade Sanchez. |
Autenticado
571 MARIA JOSE MARIN ROMERO pem i FamesiBies. X
Autenticado
572 CONEXCOL J.F. S.A.S. Carlos Mauricio Andrade Sanchez. X
(EMMANUEL ANDRES ANDRADE GONZALEZ) Autenticado
573 CALDERON & LIZ ASOCIADOS S.A.S. Norma Jimena Dussan Tovar. X
(JULITAN FERNEY CALDERON RODRIGUEZ) Autenticado
574 CYS MATERIALES ELECTRICOS S.A.S Claudia Yulibeth Vargas Rojas. X
(SANDRA BEATRIZ CACHAYA CACHAYA) Autenticado
- ASOCIACION BELEJEV:‘ISFTEA DEL MUNICIPIO Kelly Johana Sénchez Palomo. g
(DIANA DEL PILAR MORENO GUTIERREZ) AltErcadio
Mayra Alejandra Andrade Pérez.
576 ADRIANA SANTOFIMIO ORTIZ Autenticado X
577 KELLY DAHIARA CHAVARRO PERA AnyiLisety Chavarrro Mendoza, X
Autenticado
COLOMBIANA DE QUIMICOS ASEQ Y
578 COSMETICOS S.A.S. Jorge Andrés Triana. Autenticado. X
(ANDRES FELIPE PARADA MORENO)
Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andrés | Mauricio
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
579 MAGDALENA SANCHEZ ROJAS Fabio Netson Rojas Mufioz. X
Autenticado
Lina Mercedes Benitez Perdomo.
580 MARIA YASMIN BRAND BASTIDAS Autenticado X
FENIX ASESORIAS E INVERSIONES . Krtips | M
581 COMERCIALES S.AS. ;a”"r i ortealegre-Mava: |
(LUIS ANDRES ORTEGON DIAZ) utenticado
582 FERRETERIA LA NUEVA DE PALERMO S.A.S Catalina Ramirez Carvajal. X
(YEFERSON CEDENO ANDRADE) Autenticado
583 CAMILO RAMIREZ SANCHEZ No
584 ESAING INGENIERIA ESTRUCTURAL SAS Carlos Andrés Moreno. X
| (EDER SAMIN ALDANA BARCINILLA) Autenticado
EMPRESA COLOMBIANA DE RESIDUQS : ;
585 PELIGROSOS INDUSTRIALES S.A.S. Xﬂltle':latg: o g X
(LUIS JONATHAN CARO GARCIA)
- PSSIE%%LRUIBIESIESDEUNﬁf}i’EZEG Monica del Pilar Cedefio Garzon. |
(JORGE MARIO CORTES MENDEZ) Autenticado
Luz Stella Lopez Leguizamo.
587 ANUNCIACION TRUJILLO ANDRADE Atkenticado X
588 GLADYS TRUJILLO ANDRADE Diana Fernanda Pastrana Trujillo. X
Autenticado
589 CONSTRUCCIONES HERMANOS MURCIA SAS Yenni Lucia Manchola Quesada. X
(JORGE ELIECER GALVIS MURCIA) Autenticado
590 QUIMICA Y MINERIA INTEGRADAS S.A. Jhon Alexander Solorzano Nova. X
(JUAN ANDRES RAMIREZ OROZCO) Autenticado
501 FERNANDO CANO CASTARNO Francisco Javier Narvaez Cano. X
Autenticado
592 TELLEZINGENIERIA S.A.S Jhon Alexander Solorzano Nova. N
(LUIS FERNANDO TELLEZ JARAMILLO) Autenticado
593 SERVICIOS DE INGENIERIA AMP SAS Paulo Andrés Motta Bastidas, ¥
(ADOLFO MANJARRES PINACUE) Autenticado
594 | RUTH CECILIA RODRIGUEZRODRIGUEZ Yenni Luaa Manchola Quesada, X
Autenticado
Anyi Liseth Chavarro Mendoza.
595 HERNAN CHAVARRO CRUZ Autenticado X
N Lenner Grant Leyton Diaz.
596 RUBEN QUINTERO NUNEZ Autenticado X
597 MAZU SERVICIOS INTEGRALES SAS Paulo Andrés Motta Bastidas, X
(GERALDINE LAMPARA HERRERA) Autenticado
Paulo Andrés Motta Bastidas,
598 JUAN GAMALIEL CRUZ MOTTA Aiiterticado X
599 RM INGENIERIA INTEGRAL SAS No
(ROCIO DEL MAR OSORIO MORENQ)
601 HIDROCARBURQOS SOLUCIONES SAS Fidel Borrero Walteros. X
(ANA ISABEL BORRERO CELY) Autenticado
602 RAFAEL EDUARDO ROJAS ARGUELLO Yorlenny Mendez Mosquera:
Autenticado
603 YUVELLY LEON RAMIREZ Nila Quintero Repizo. Autenticado
604 JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ Elsa Cecilia Lopez Leguizamo.
Autenticado
Sede Principal
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Jaime | Carlos
] Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo | “Rojas
Lopez | Gomez
605 LAURA STELLA ARDILA PERDOMO Lina Marcek Orezco: Orozco. X
Autenticado
Stefania Murcia Orjuela.
606 MARIA ELIZABETH BONILLA VITOVIS Anfateata X
Jorge Esteban Cubides Perdomo.
607 SANDY ALEJANDRA LLANCiS VELA Alterteads X
FERROACABADQS Y DISENQOS DE Magda Lorena Vivas Medina.
608 COLOMBIA SAS N itarticadb X
(JONNATAN EDUARDO FERRO PARDO)
Fanor Andrés Montealegre Moya.
609 JUAN CARLOS HOME Auiterticadd X
Yenith Deodedid Manchola Chala.
610 LINA MARCELA CORTES PARRA Alteriticato. X
611 JOHN FREDY CHAVARRO ROJAS e ChgvarraM hrcee. X
Autenticado
Edith Constanza Andrade
612 ANGELA VERONICA LISCANO QUINTERO Rardes: Autehtioade X
. | Fabio Nelson Rojas Muioz.
613 JOHN FREDY GASCA PARRA e X
614 ACADEMIA CULTURAL MATAMBO SAS Fanor Andrés Montealegre Moya. X
(IVAN VARGAS ROJAS) Autenticado
Fanor Andrés Montealegre Moya.
615 CAMILA MILENA ORTEGON DIAZ Aiitenficado X
Luz Angela Bejarano Sanchez.
616 VICTOR ANDRES DURAN PEREZ Autcnticads X
Paula Clareth Castillo Farfan.
617 JAIME AUGUSTO FARFAN MOSQUERA Auterticado X
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
618 ROBINSON AGUIRRE MEDINA VN X
619 SERVI RAMIREZ SAS Julian Camilo Trujillo Florez. X
(MARYURY TATIANA AMEZQUITA CONDE) Autenticado
620 LIBARDO PEREZ SANCHEZ Lina Mgrcedes Benitez Perdomo. X
Autenticado
Yenith Deodedid Manchola Chala.
621 HAROL MAURICIO VARGAS ARDILA Alteriticado. X
~ Lina Mercedes Benitez Perdomo.
622 MAURICIO MORALES CASTANO Alitenticado X
~ Héctor Daniel Perdomo Lizcano.
623 BIVIANA MERCEDES PERDOMO CEDENO Antenbeada X
624 ORLANDO PIMENTEL Fanor Andres Montealegre Moya. X
Autenticado
| Jorge Esteban Cubides Perdomo.
625 MIGUEL ANGEL PAEZ SANABRIA Aitericads X
626 INVERSIONES PALAGRO SAS Magda Lorena Vivas Medina. X
(MARTHA CECILIA POLANCO ARAUJO) Autenticado
627 INVERSIONES ARAZA SAS Edna Rocio Rugeles Serrato X
(OMAR MONTOYA YEPES) Autenticado
628 MAPRI SAS Stefania Murcia Orjuela. X
(DEICY MILENA PULIDO PULIDO) Autenticado
ASOCIACION AGROPECUARIA DEL : A
629 MUNICIPIO DE YAGUARA AGROYA ﬁﬂt’fe“r'% ?a”ddores Disz Berdormo. X
(LUIS BETTY PERDOMO RAMON)
Sede Principal
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Territorio de wdu
sostenibilidad y desarrolio
Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO ?;‘f}[ﬁg Msg;‘;“*
Lopez | Gomez |
630 JORGE HERNAN ACOSTA CORTES ;"L’ft’;ggzzn Rojas Muhoz. X |
631 KATHERINE CANO MOLINA Camllo. Andrés Diaz Perdomo. X
Autenticado
632 DIANA KATERINE MANA MOSQUERA gﬁif:ti'::":;;'c"’ Andrade Sanchez. |
633 AMPARO VILLAREAL CHARRY Eﬁgnl‘i’gad”(f Sanchez Palomo. X
SOCIEDAD INVERSIONES FARMAMEDICALL O L
634 SAS : ' X
(OSCAR FERNANDO HERMOSA TRUJILLO) Autenticado |
Lina Marcela Orozco QOrozco.
635 ANDREA SOFIA ULLOA MASMELA Rt X |
636 DANIEL CAMILO PERDOMO PENA hﬁ;‘ig‘gg Ospina Cespedes. X
- IPS ACUERDOS DE VIDA SAS ”
(DIEGO ANDRES HERMOSA TRUJILLO)
638 PABLO ANDRES VARGAS CANO ;Latgf";‘ég ;g"‘e' Narvaez Cano. X
639 ARCELIA NARVAEZ VARGAS Eftgit';g:;‘f'a Castro Narvaez. X
640 DUQUE RENGIFO S.EN.C Elsa Cecilia Lopez Leguizamo. X
(MARIA MERCEDES RENGIFO DE DUQUE) Autenticado
641 CLEMENTINA MANCHOLA TRUJILLO gﬂ't‘;'r']‘zi é‘a”ddges Dizz Perdomo. X
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CACAO
642 | DEL MUNICIPIO DE YAGUARA ASOPROCAYA | No
(HECTOR ORTIZ VALBUENA)
643 LEIDY TATIANA MARQUIN TRIANA ﬁﬂ::nﬁggg’;‘uge’es Serrato X
644 EMPRESAS MEDICAS DEL HUILA SAS Stefania Murcia Orjuela. X
(LUIS MIGUEL DURAN VELASQUEZ). Autenticado
i INVERSIONES RAMIREZ BENITEZ SAS Natalia Rodriguez Brinez. .
(ROVINSHON RAMIREZ BENITES) Remitido por correo electronico
646 JULIO CESAR VARGAS SERRANO Egﬁi‘f dsop?:rrlgcﬁe%rgiitrémco X
GRUPO INMOBILIARIO BRINEZ SAS
648 (NATALIA RODRIGUEZ BRINEZ) Vota Representante legal X
549 DROGUERIA MICROFARMA SAS Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(DIEGO FELIPE CALDERON LOZANO) autenticar
650 MDA CONTRUCCIONES SAS Natalia Rodriguez Brifiez. X
(MARCO FIDEL DUSSAN PERDOMO) Remitido por correo electrénico
WATER OIL AND SOLIDS TREATMENT Natalia Rodrlguez Brffiez
651 SERVICES SAS I -y X
(IVAN DARIO SANCHEZ MU/'VOZ) Remitido por correo electrénico
g5y | CONSTRUCTORA RODRIGUEZ BRINEZ SAS B’Sgg‘:jﬁ;ﬁﬁiﬁfggﬁo i
(LUIS FELIPE RODRIGUEZ BRINEZ) piciiiaclbe
Geraldine Fernanda Medina
653 HEGGCIOS ¥ GESTION oo Bautista. Remitido por correo X
(ALEJANDRO JAUREGUI RICO) i
Sede Principal
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[ Jaime Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo Rojas
Lopez | Gomez
Geraldine Fernanda Medina
654 ALEJANDRO JAUREGUI RICO Bautista. Remitido por correo X
electronico
Geraldine Fernanda Medina
INVERSIONES MARANDUA SAS . i
| 655 (LUIS ALFONSO VALDERRAMA) Sfae‘ftfgzi'cgem‘t'd" LR .
Geraldine Fernanda Medina
JAGR ACABADOS SAS ) b
85 | UESUS ANTONIO GUERRERO REYES) i i'cEem't‘do paraGaren X
Diana Margarita Navarro
657 JIMENA PATRICIA CUELLAR PLAZAS Giiffattez, Sinatlanticar X
658 NORBERTO RINCON PERAZA Norbi Magali Perdomo Rojas. Sin X
autenticar
LADRILLERA ANDINA S.A.S POSTULA
CANDIDATO: CARLOS MAURICIO
59 | ROJAS GOMEZ — REPRESENTANTE -| ¥eka Representants legal X
LEGAL
Geraldine Fernanda Medina
660 WILLIAM ACHIPIZ OSSA Bautista. Remitido por correo X
electronico
661 PAOLA ANDREA CARDONA Erlca Patriqa Perdomo Cachaya. X
in autenticar
CAMARA REGIONAL DE LA CONSTRUCCION
HUILA - CAMACOL HUILA (POSTULA
CANDIDATO: CARLOS MAURICIO
662 ROJAS GOMEZ) Vota Representante Legal X
(R.L. - DIANA MARGARITA NAVARRO
GUTIERREZ)
663 TATIANA ANDREA FRANCO ROJAS gft?:rr"ggr%?:?ut'\'ear:’t?g‘: X
664 BERNARDO VARGAS ROJAS Eirfguiaeg;fc'grper domo Cachaya. X
665 HAMILTON RAMIREZ CERQUERA gft?:r:gjr%?:taau?ear;’t?cr:: X
666 | CARLOS FERNANDO CLAVIIO TRIANA gf’;‘g{:ﬂifa”f'a Galindo: Escobar. X
GAV S. EN C. Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza.
667 X
(GUSTAVO ARTUNDUAGA VALDERRAMA) Remitido por correo electrénico
Geraldine Fernanda Medina
MULTISEGURQS DEL SUR LTDA X o
668 (FABIO SOLANO SOLANO) . Slzté?rsétﬁi.ci;emltldo por correo X
669 DF CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A.S Luz Angela Bejarano Sanchez. X
(DIEGO FERNANDO FERNANDEZ PEREZ) Autenticado
670 JAMONES DEL HUILA S.A.S No
(PABLO ANTONIO TAMAYO POLANCO)
~ Mayra Alejandra Andrade Pérez.
671 CIELO CEBALLOS CASTANEDA R b nmiierics X
672 | NICOLAS EFRAIN ARISTIZABAL GARCIA Claudina Maria Reyes Aratijo. X
Autenticado
673 YENNY CAVIEDES CRUZ Fanor Andres Montealegre Moya. X
Autenticado
Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO #;‘S‘Jfﬁ; M;g;‘;"
Lopez | Gomez
674 ISACONSTRUCCIONES DEL SUR S.A.S Luz Angela Bejarano Sanchez. X
(CHARLIZ SEBASTIAN OSPINA) Autenticado
675 YAMILSE CHINCHILLA CUELLAR Yenith Deodeald Manchiola:Chala. | o
Autenticado.
676 ROGEL MAURICIO CUENCA BURGOS Maira Yolany Ossa Perez. X
Autenticado
677 BIENES RAICES BURITICA S.A.S Stefania Murcia Orjuela. ¥
(GUILLERMO ALFONSO BURITICA ROCHA) Autenticado |
Magda Lorena Vivas Medina. [
678 DUBERNEY CEDENO TAMAYO P et X
679 DUVAN ANDRES VARGAS TOVAR Francisco Javier Narvaez Cano. X
Autenticado
INGENIEROS INDUSTRIALES Y CIVILES
i ASOCIADOS S.A.S (POSTULA -
CANDIDATO: MILLER TRUJILLO DEVIA)
(REP.LEGAL. JOAO PAULO DUARTE)
i VALORA 4 SAS -
(ANGIE LORAINNE AYALA RIVERA)
683 MARIA PAULA BARRAGAN POLANIA Claudina Mania Reyes Araujo. X
Autenticado
MUNDIAL LUBRICANTES Y FILTROS DEL . e
684 HUILA SAS ;zie%%rggg Ospina Céspedes. X
(KERLY TATIANA MANRIQUE JOVEN )
685 BLANCA ADELA GAVIRIA RUBIANA g:;(’;;";;‘(}”fl?f;fﬁ?g:'es X
686 | ANGELICA MARCELA CANDELA CUELLAR gg;{j‘:)";;‘o'“it:f;';g:gg'es X
Yenith Deodedid Manchola Chala.
687 | SOLANLLY NATHALIE VARGAS CORDOBA piricies, o X
688 JUANC VILLANY S.A.S Madnica Alexandra Cardoso X
(JUAN CARLOS VILLANY RODRIGUEZ) Polania. Autenticado
689 LEIDY JOHANNA MEDINA gg:g:fr;o’ﬁtﬂgftg;gg‘“ X
690 GABRIEL BERMEO SERRATO ggmﬂo“'itgféfﬁg‘gg'es X
691 MARLION RICARDO MUNOZ DAZA gg;cr{‘oigor"it&ifﬁc’”:gg'es X
692 EDGAR PERDOMO Y CIA LIDA Fidel Borrero Walteros. X i
(EDGAR PERDOMO PATINO) Autenticado
ASOCIACION FRENTE DE SEGURIDAD DE .
693 TRANSPORTADORES DEL HUILA gﬂgﬁtgfno Carolina Ruiz. Sin X
(RICARDO CEPEDA ALDANA)
694 CIRO CASTILO BONILLA ﬁ[lgt:z't?czgg”'a Thiilo. X
695 EUGENIO DIAZ LOZANO itet;an”t';a’\gim’a Orjuela. X
696 CONSTRUMAX M&C S.A.S Yenith Deodedid Manchola Chala. X
(LUIS ALFONSO CALDERON MENZA) Autenticado.
697 CONSTANZA CUELLAR RIVERA izgﬁ:’ic’zﬁgm Cuellar. X
698 SILVESTRE DURAN OTALORA g:]etgﬁtf‘cl:éi”dm Jimenez Uribe, X
Sede Principal
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Territorio de vida,
sostenibilidad y desarrolio
Jaime | Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
DYG COMPANY S.A.S
700 (JESSICA CHARRY ARIAS) Vota Representante Legal X
Carmen Nathalia Morales
701 DUBER OSWALDO CERON VALENCIA Perdoro. Autaiticado X
Carmen Nathalia Morales
702 HENRY LEONARDQ CASTRO FRANCO Partiomics: Attenticade X
Carmen Nathalia Morales
703 BLANCA ALICIA CLAVIJO CABRERA Bttt it it X
204 COOPERATIVA DE 'Z?EERRO VCREDLTO DE Angie Lozano Carolina Ruiz. Sin X
(YINA SOLED CUBILLOS GUTIERREZ) Autenticar
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
705 DIEGO HERNANDO SANCHEZ SANDOVAL ‘ Auterticado X
COOPERATIVA DE SERVICIOS L "
706 | COMERCIALIZACION E INDUSTRIA SERCOIN m’;ﬁ: ngg'd TOlo CraRate. X
(BORIS YAMILL POLANIA RAMIREZ)
Diego Alejandro Jimenez Uribe,
707 JOHN FAIBER PULIDO Aliteriticado X
José Luis Penagos Tierradentro.
708 FRANCY HELENA FAJARDO BETANCOURT AEETtIEaHD X
209 ESCUELA FOLKLORICA BANYO Andrés Hermdgenes Truijillo X
(GRACIELA MONJE CUMBE) Rincon. Autenticado
Carmen Nathalia Morales
710 PAULA AUDREY RENGIFO URIBE e X
Carmen Nathalia Morales
711 ROBINSON POBRE ALVAREZ Perdomo. Auterticade X
Carmen Nathalia Morales
712 KRISTHIAN LEONARDO LOSADA OSORIO Perdomo. Auterticade X
713 TITO ARNED VALENCIA RAMIREZ Carmenii=tialla Mogles X
Perdomo. Autenticado
Carmen Nathalia Morales
714 CRISTHIAN PASTRANA CARDOZO PariarTo. Attarteads X
Diego Alejandro Jimenez Uribe,
715 LUZ MARINA GONZALEZ GARAVITO Aterficads X
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
716 ADENIS CRUZ AVILES Asteriicsde X
217 DISTRI ESCOBAR S.A.S No
(LUZ MIRIAN ES(COBAR MALPICA) '
REY CONSOLACION CARDENAS DE .
Javier Esleyner Pardo Barrero.
718 (CONSOLACION CARDENAS DE REY) Autsnticado X
719 EDISSON ANDRES PALMA CHAVEZ Jairo Andres Ramos Lizcano. X
Autenticado
= CONSTRUCTORA QSEJIAN;'ERO Y ASOCIADOS Cirlos Andrds Mo S
(LILIANA ANDREA QUINTERO RAMIREZ) Auken ot
721 HECTOR YESID SALAZAR PINILLA Fabia Neison Rojas Mufiez. X
Autenticado
722 MELIDA VARON MOTTA Angie _Lozano Carolina Ruiz. Sin X
autenticar
723 CLAUDIA PATRICIA LEON LEON Dotz imeEnat Buasan Tove: X
( Autenticado
Sede Principal
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sostenibilidad y desarrollo

Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Maurkcia
Trujillo |  Rojas
Lopez | Gomez
724 AMINTA PADILLA DE RUEDA No
COMERCIALIZADORA INDUPLAST DEL ) , .
Daniela Benitez Rivas.
725 HUILA S.A.S. BitehHEs X
(DANIEL DIAZ SALGADO)
726 HILLAN SARMIENTO MONTIEL Monica Alexandra Cardoso X
Polania. Autenticado
Daniela Benitez Rivas.
727 MISAEL MAYORCA PERDOMO Autenticado X
Andrés Hermadgenes Trujillo
728 JORGE LUIS VARGAS MONO Rincon. Autenticado X
Claudina Maria Reyes Araujo.
729 MARLENY HURTATIZ CORDOBA Auténticado X
730 ORLANDO MONJE ALARCON . Hector'DanleI Perdomo Lizcano. X
| Autenticado
731 T & J INGENIEROS S.A.S. Edna Rocio Rugeles Serrato X
(OMAR MONTOYA YEPES) Autenticado
732 GM SOLUTIONS S.A.S. Katherine Aranzazu Guzman. X
(OSCAR JAVIER ARCE CEPEDA) Autenticado
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
733 OLGA LILIANA SOLANO PERDOMO Aettenticado X
734 HERRAMIENTAS & EQUIPOS MR S.A.S. Jairo Andrés Ramos Lizcano. X
(LOIDENSY RODRIGUEZ DURAN) Autenticado
Andrea Fernanda Munoz
735 SANTIAGO MOLANO GARCIA Gulifibero, Aiiteriticado, X
736 BRAYAN ARMANDO MONTEALEGRE Andrés Hermdgenes Trujillo X
RIVERAS Rincon. Autenticado
Fredy Alejandro Brand Pérez.
737 ARMANDO PEDREROS GARCES Autariticads X
ASOCIACION SENDEROS SIN BARRERAS Angie Lozano Carolina Ruiz.
738 ASENBAR Autenticado %
(NOHORA AVILEZ CRUZ)
CONSTRUCIVIL G & CS.AS
739 (GUSTAVO ADOLFO DURAN PEREZ) Vota Representante Legal
740 GUSTAVO ADOLFO DURAN PEREZ Voto Presencial
241 METAL ESTRUCTURAS DE COLOMBIA Claudina Maria Reyes Araujo.
(VICENTE AVILES MORENO) Autenticado
742 ALEXANDRA OCAMPO RAMIREZ Carmlol Andrés Diaz Perdomo. X
| Autenticado
743 JUAN PABLO COLLAZOS MONJE Camils Andres: Diaz Perdome, X
Autenticado i
744 DIANA FABIOLA IBARRA CRUZ Francisco Javier Narvaez Cano. X
Autenticado
ASOCIACION DE VOLQUERQS DE YAGUARA
AFLUENTES DE LOS RIOS YAGUARA Camilo Andrés Diaz Perdomo
745 MAGDALENA Y EMBALSE DE BETANIA ATEEES ) X
ASOOLDEYA
(ALIRIO ARAUJO ESCOBAR)
746 EDILBERTO TRUJILLO CUELLAR Ling Marcels Rastrana Truflio. X
Autenticado
Francisco Javier Narvaez Cano.
747 MARTHA CECILIA NARVAEZ BELTRAN Bbanticstis X

Sede Principal

f cam Q Carrera 1No. 60 - 79. Barrio Las Mercedes coMPAIA comeaRiia

¥ CAMHUILA Neiva - Huila (Colombia) >CQR it dd =CCR , oo wors
i &y radicacion@cam.gov.co CERTIFICADA FICADA

@ cam_huila ¢, (608) 866 4454 $G-2022008234-B 5G-2022009234-A

© CAMHUILA & www.cam.gov.co



o R vl 4
FCuidn bt paturalizal T‘"mm de Vldd.

sostenibilidad y desarrolio

®cam Hula ,0.°0

Jaime | Carlos
) Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujilo | Rojas
Lopez | Gomez
748 HENRY FELIPE TRUJILLO VARGAS LERRER Gearit Leyiom D, X
Autenticado
Francisco Javier Narvaez Cano.
749 | FRANCISCO DE JESUS NARVAEZ VALENCIA Sin anteRtesr X
750 AGROYEI S.A.S Luz Angela Bejarano Sanchez. X
(LEIDY MARCELA CHACON OVIEDQO) Autenticado
751 DERLY ALARCON MANCHOLA Yenni I_.ucna Manchola Quesada. X
Autenticado
752 CARLOS ANDRES HERRAN PERDOMO Jorge Andrés Triana. Autenticado. X
Diana Marcela Castro Narvaez.
753 DARWIN SILVA RIVERA i [ Atenticads
ADMINISTRACION & ASESORIA DE i AnaelaBitaranc Sanches
754 SEGUROS LTDA pes o i : X
(MARIA DEL PILAR GONGORA VILIADIEGO)
Yenni Lucia Manchola Quesada.
755 EDNA CAROLA VALDERRAMA ESQUIVEL AlifarticEds X
756 MATIAS CHAVARRO CRUZ Anyi Llf.;eth Chavarro Mendoza. X
Autenticado
Andrés Hermaogenes Truijillo
757 SALA DE BELLEZA YULI Bty Apitadiims e X
758 RIGAN HERNANDO FALLA CASTRO camile AndresBliaz berdonio. X
Autenticado
759 PAPELERIA Y CACHARRERIA ANTIOQUIA Fidel Borrero Walteros. X
(NELLY CARMENSA FIGUEROA ANACONA) Autenticado
J&S ASESORIA E INGENIERIA SAS ’ : . !
760 (NELLY CAMPOS RAMIREZ) Nila Quintero Repizo. Autenticado X
761 ARTESANIAS PINGUAGUA HUILA Yenni Lucia Manchola Quesada. X
(LINA MERCEDES MANCHOLA QUESADA) Autenticado
762 VETERINARIA MI SEGUNDO HOGAR Paulo Andrés Motta Bastidas, X
(YURI XIMENA RUBIANO CORONADQ) Autenticado
763 ADI'PIZZA Luisa Bejarano Sanchez. X
(CELINA DIAZ RAMIREZ) Autenticado
764 YENY MARIA DIAZ BERNAL FabloHeseniias Munee. X
Autenticado
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DE Liika MaTeals Ortecs Oicice
765 INGENIERIA CONSI SAS Alitenticads ’ X
(DIEGO MARIO ZAPATA PAREDES)
766 GEYI MILENA CASTILLO CASTRO Carlos .MaLH‘ICIO Andrade Sanchez. X
Autenticado
767 |  JEANNINE ANDREA PRIETO GONZALEZ Angie Lozana Cardline Ruiz. X
Autenticado
FUNDACION SOCIAL PARA LA FORMACION EnnaECrant bevton Diaz
768 Y EL DESARROLLO SION Autentica’de iion e, X
(JOSE MAURO VEGA VASQUEZ)
769 MARIA JIMENA LIZCANO ZAMBRANO LUz Angeia Bezarano-Sanchez, X
Autenticado
Fabio Nelson Rojas Murioz.
770 EDUAR SANCHEZ VEGA Kiibenbizats X
Juan Diego Losada Tierradentro.
771 | GLORIA ESPERANZA ARGUELLO CHANTRE Autenticado X
Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Mauricio
Trujillo | Rojas
Lopez | Gdmez
772 DIDIER ORLANDO VARGAS GARZON Claudina Maria Reyes Aratjo. X
Autenticado
Andrés Hermdgenes Trujillo
773 IVAN EDUARDO IRIRA MARTINEZ HiieAn, Autenticado X
774 OLGA PATRICIA PEREZ BARRERA Jorge Esteban Cubides. X
Autenticado ‘
775 JPL SERVICIOS SAS Leidy Johana Avila Cortés. ¥ ‘I
(YENNY ANDREA LLANOS VALDES) Autenticado
776 GLADYS QUIROGA GONZALEZ Lina Marcela Orozco QOrozco. X
Autenticado
277 DISTRIBUCIONES IMPROSEG SAS Lenner Grant Leyton Diaz. X
(MARTHA YANETH CORTES LEMUS) Autenticado
778 | CLAUDIA MARCELA PERDOMO CUMBE Fredy Alejandro Brand Perez. X
Autenticado
279 DURITECH SAS No
(LIZ MARIA VILLAMIL RIPOLL)
780 OSCAR RODRIGUEZ RENDON Yenni Lucia Manchola Quesada. X
Autenticado
781 ISMELDA JUNIAS SANCHEZ Jonatnar Agudslo: Giraido; X
Autenticado
782 CONSULTORIAS Y AUDITORIAS G&M S.A.S Natalia Rodriguez Brifiez. ) X
(ANDRES FELIPE HERNANDEZ TRUJILLO) Remitido por correo electrénico
783 ANKA SAS - TECHNOLOGY AND SERVICES Natalia Rodriguez Brifiez. X
(JUAN CAMILO POLANIA TRUJILLO) Remitido por correo electronico
284 TOVAR ROJAS SOLUCIONES S.A.S Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(ANTONIO MARIA TOVAR ACEVEDO) autenticar
785 GRUPO INDUSTRIAL SANABRIA S.A.S Natalia Rodriguez Brifez. X
(JEISON EDUARDO SANABRIA LOZANO) Remitido por correo electronico
786 FERREINDUSTRIA COMPANY S.A.S Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(NOHORA RAMIREZ DE LEGUIZAMO) autenticar
MASSEQ PROYECTOS E INGENIERIA S.A.S
POSTULA CANDIDATO: JAIME ANDRES
787 |{ TRUJILLO LOPEZ — REPRESENTANTE Vota Representanite legel A
LEGAL)
788 MEGATRONIK SAS José Luis Penagos Tierradentro. X
(OTONIEL CARDOSO MARTINEZ) Autenticado
789 CARLOS MARIO GALVIS CRUZ Karol Viviana Loaiza Gutierrez. X
Autenticado
790 |  ADA MIREYA RODRIGUEZ RODRIGUEZ Jose Luis Penagos Tierradentro. X
" Autenticado
791 MARIA DE LA PAZ ARAUJO PERDOMO Jose Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
792 JOSE ANTONIO FALLA PUENTES Luis Carlos Guaitaqui Hemandez. |
Autenticado
793 JAIME ANDRES CASTILLO VARGAS No
795 | PAOLA FAISURY HERNANDEZ PEDROZA Jose Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
796 CARLOS IVAN HORTA MARTINEZ José Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
297 FRANCY JUANIAS KARAN Karol Viviana Loaiza Gutierrez. X
Autenticado
Sede Principal
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Jaime | Carlos
_ Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
Katerine Mendez Ortiz.
798 ALEXANDER"VARGAS FLOREZ Aiterticads X
299 AGROREG DISENO E INGENIERIA SAS Lina Mercedes Benitez Perdomo. X
(L{:’ANDRO ANDREY RAMIREZ GARCIA) Autenticado
800 ZUNIGA Y ASOCIADOS CONSULTORES Y José Luis Penagos Tierradentro. X
ASESORES SAS Autenticado
Luis Carlos Guaitaqui Hernandez.
801 OSCAR ALBERTO RIVERA ALVAREZ Aaiterticads X
802 RICARDO REYES PINEROS ANDRADE Argenis Bonilla Trujlllo. X
Autenticado
803 |  JUAN CARLOS PALOMARES STERLING Karal Vivjana Logiza Gutierrez. X
Autenticado
José Luis Penagos Tierradentro.
804 MELVA ALVARADO SERRATO Aitarticade X
805 MARTHA CECILIA CUENCA VARAGS Jorge Esteban Cubides Perdomo. |
Autenticado
806 GERENCIANDO MANTENIMIENTO SAS José Luis Penagos Tierradentro. X
(JAIRO CAVIEDES SIERRA) Autenticado
807 | ERIKA TATIANA TRONCOSO PERDOMO Joss Shijs snagis Metratentes ™ | o
Autenticado
CUNSTRIULIHEN, S COMSUL TURIA José Luis Penagos Tierradentr
808 INGENIERIA SAS et el e X
(ADRIANA TIERRADENTRO OLIVEROS)
809 MARY YANETH ANDRADE CLAVIIO Luis Ca_rlos Guaitaqui Hernandez. X
Autenticado
810 NELSON ALBERTO AMAYA TOVAR No
811 VICTOR HUGO RODRIGUEZ IBAGON Ul Capbs Guaimguiieianues.
Autenticado
812 JAVIER SERRATO MOLINA Carlos Andres Moreno. X
Autenticado
813 INGENIERIA JOULES M E C SAS Carolina Polania Leyton. X
(MANUEL ENRIQUE DURAN BORRERQO) - | Autenticado
814 MUEBLES Y COCINAS INSTALACIONES SAS Irene Rivera Riano. Autenticado X
(JUAN ENRIQUE GONZALEZ CUELLAR) :
815 JAIME RINCON CANO Jose Lgas Penagos Tierradentro. X
Autenticado
816 CLAUDIA ELENA OLAVE BLACKBURN Jose Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
~ Daniela Benitez Rivas.
817 ARNULFO GONGORA CEDENO AEenticads X
818 MAIDY ROSELT RAMIREZ GUZMAN Larmen B thalla Mofslics X
Perdomo. Autenticado
819 NAIROBI CUAJI ROJAS Luis Cgrlos Guaitaqui Hernandez. X
Autenticado
820 MILTON ANDRES GARZON SANCHEZ No
821 REENCAUCHADORA SUPERIOR SA Jairo Andrés Ramos Lizcano. X
(JOSE EMILIO OVIEDO RAMIREZ) Autenticado
~ Daniela Benitez Rivas.
822 JUAN SEBASTIAN GONGORA CEDENO Atifenticado X
823 ACHIRAS DEL HUILA LTDA José Luis Penagos Tierradentro. X
(RAMIRO RAMIREZ PLAZAS) Autenticado
Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres:| Mauriclo
Trujillo |  Rojas
Lopez | Gdmez
824 MARINA CARDOSO ARAGONEZ José Ll_.us Penagos Tierradentro. X
Autenticado
825 METALMECANICAS JL SAS No
(JOSE ARJAIL LOSADA DUSSAN)
826 HUINAGRO SAS No
(MANUEL ENRIQUE DURAN BORRERQO)
Karol Viviana Loaiza Gutierrez.
827 JAVIER ERNESTO DURAN SALAS Autenticado X
828 CARMEN DIAZ VIVAZ Catallng Ramirez Carvajal. X
Autenticado
Magda Lorena Vivas Medina.
829 JOSE FIDEL VARGAS Attenticado X
830 GESTION ¥ DESA&%L&O DE NEGOCIOS Ana Victoria Perdomo Fajardo. X
(TATIANA QUINTERO CABRERA) Auetcane
Ana Victoria Perdomo Fajardo.
831 BREIDY LEONARDO GARZON MARQUEZ Autenticado X
: Paulo Andrés Motta Bastidas,
832 SANTIAGO ALEJANDRO EPIA ROSO Ritbenticad X
Luis Carlos Guaitaqui Hernandez.
833 CARIN PATRICIA CADENA VARONA Yy X
834 HERNANDO PERDOMO CHAVARRO Fabio Nelson Rojas Mufoz. X
INDUSTRIAS SAS Autenticado
835 PATIO DE LA CERAMICA SAS No
(LALY ZULENA CUELLAR DURAN)
Argenis Bonilla Trujillo.
836 ULISES HORTA LLANOS Autenticado X
José Luis Penagos Tierradentro.
837 FERNANDO GIL BELTRAN Autenticado X
Marfa Fernanda Otdlora Osorio,
838 AURELIANO DIAZ MORA Butentiads X
839 LISDY CATHERINE CAVIEDES BUYUCUE Irene Rivera Riafio. Autenticado X
o José Luis Penagos Tierradentro.
841 GISELLE CRISTINA MOSQUERA MONTANA Autenticado
Luis Carlos Guaitaqui Hernandez.
842 JOSE LUIS TOBAR AMAYA Aiftsrticado X
Luis Carlos Guaitaqui Hernandez.
843 ANDRES FERNANDO CIFUENTES OVIEDO Anitantiesds X
844 CLAUDIA PATRICIA FIRIGUA PENA No
Karol Viviana Loaiza Gutierrez.
845 JENNIFER ALMARIO CUELLAR Alitantcads X
SINCO LTDA
846 (CARLOS ARTURO QUIZA CAMACHO) Vota Representante Legal X
847 AMBIENTE Y GESTION SAS Diego Alejandro Jimenez Uribe, X
(ANA MARIA CASTRO CUELLAR) Autenticado
Monica Alexandra Cardoso
848 LILISG ROIAS Polania. Autenticado X
849 INVERSIONES PETROLEUM SAS Ana Milena Dussan Fierro. X
(LUIS ALBERTO SUAZA VARGAS) Autenticado
850 YURBEY ROSO PICON Paulo Andres Motta Bastidas, X
Autenticado
Sede Principal
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f Jaime | Carlos
’ Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujilo | Rojas
Lopez | Gomez
Argenis Bonilla Trujillo.
852 MARICIELA RAMIREZ PERDOMO Al rerticado X
853 SIEN LTDA Angie Lozano Carolina Ruiz. X
(NOHORA MARIA DEL PILAR GUTIERREZ) Autenticado
854 TATIANA QUINTERO CABRERA S| SIEPVEC e ERraGHG Fajaro, X
Autenticado
855 LAS BRISAS AGROPECUARIAS S. EN C. Stefania Murcia Orjuela. X
(OLGA ROJAS DE BORRERQO) Autenticado
Maria Fernanda Otalora Osorio,
856 OSCAR EDUARDO CORONADO QUINTERO Alitsrticado X
857 | ESTEBAN JULIAN QUINAYAS MAMBUSCAY SN Mureli Onugs. X
Autenticado
José Luis Penagos Tierradentro.
858 ALEXANDER HERRERA GRISALES Attenticado X
859 EFIC SERVICES SAS José Luis Penagos Tierradentro. X
(MARIA LEONISA RINCON MACHADQ) Autenticado
860 MALBA ELCY ROMERO POLANCO Jose: L5 Pertagas Tierradentso. X
Autenticado
861 ALMACEN Y FERRETERIA UNION E.U Diego Alejandro Jimenez Uribe, X
(ISMAEL OSORIO HERRERA) Autenticado
862 PAPELERIA CARTAGENA SAS Jairo Andrés Ramos Lizcano. X
(JORGE ENRIQUE TORRENTE PIEDRAHITA) Autenticado
863 PROFESIONALES ASOCIADOS PROSA-SAS José Luis Penagos Tierradentro. X
(JESUS DARIO CASTRO ROJAS) Autenticado
Jairo Andrés Ramos Lizcano.
864 DORIS XIOMARA COLLO NARVAEZ Autenticado X
866 ALIETH SILVA CHAVARRO Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
868 LOGISTICS SWALLOWS CLOUDS ZF S.A.S José Luis Penagos Tierradentro. ¥
(MIGUEL ANGEL GUTIERREZ MURCIA) Autenticado
869 INGECOM TCS S.A.S N i
(CARLOS ANDRES PERDOMO SILVA)
870 VIANETH MANRIQUE CONDA Voto Presencial X
871 COMERCIALIZADORA CAPS S.A.S No
(CARLOS ANDRES PERDOMO SILVA)
872 DIANA PAOLA QUIMBAYA QUINO Andle 1oza00 Careling Rutz. X
Autenticado
José Luis Penagos Tierradentro.
873 LINA MARIA GAVIRIA MORA Aliteriticado X
874 PABLO ALBERTO IBATA QUESADA wase Lulg “enages emadentie. | g
Autenticado
875 SILVIA LORENA ALMARIO MORERA Diego Alejandro Jimenez Uribe, X
Autenticado
Carmen Nathalia Morales
876 HANNOVER ALONSO GARCIA MEDINA PErAOG. ALtarticads X
877 MARIBETH ORTEGA QUINTERO Jose Lgis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
878 KAROL LIZETH CALDERON ALVAREZ Jose Luis Penagos Tierradentro, | o
Autenticado
879 GLOBAPORK S.A.S Fidel Borrero Walteros. X
(JUAN SEBASTIAN PERDOMO CIFUENTES) Autenticado
Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Ahllies)| BIHEb: |
Trujillo | Rojas |
Lopez | Gomez |
880 ISMAEL CANACUE Luis Cgrlos Guaitaqui Hernandez. X
Autenticado
881 YEINSON CORTES PINTO Monica Alexandra Cardoso X
Polania. Autenticado
882 JUAN CARLOS VILLANY RODRIGUEZ toriica Alexandra Cardos X
Polania. Autenticado
Mdnica Alexandra Cardoso
883 JAVIER MORALES ARDILA Balante. Autenteai X
884 ALCIDES GALINDO URENA Argenis Bonilla Trujilla, X
Autenticado
Argenis Bonilla Trujillo.
885 DAMARIS TIQUE MARINEZ Autenticado X
AASESORIAS E INVERSIONES INTEGRALES
Andrea Alturo Cuellar. [
886 MCA S.A.S AutEtiEadD X |
(CAMILO ERNESTO MONTEALEGRE SILVA) \
887 | ANYELA PATRICIA GUEVARA CASTILLO Carlos Andres Moreno. X
Autenticado
888 QUIMOL LTDA. Mdnica Alexandra Cardoso X
(MIGUEL IVAN QUINTERO MOLINA) Polania. Autenticado
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
889 OLIVER MEDINA ) Atitanticsdo X
Carmen Nathalia Morales
890 LUZ EDI PERDOMO GARCIA Perdomo. Autenticado X
891 JOSE ANCIZAR CAMERO CUELLAR No
892 SOLUCIONES TEMPORALES S.A.S. Fidel Borrero Walteros. X
(NOHORA RAMIREZ DE LEGUIZAMO) Autenticado
COLEGIO ANGLOCANADIENCE DE NEIVA idel B |
893 LTDA Fide prrdero Walteros. X
(RAFAEL ANTONIO GONZALEZ ZURIGA) Autenticada
894 FERRETERIA UNIVERSAL NEIVA S.A.S Katerine Mendez Ortiz. X
(MARIA FERLINA DIAZ CRUZ) Autenticado
895 MARIA DE LOS ANGELES ZAMBRANO José Luis Penagos Tierradentro. X
CORDOBA Autenticado
Carmen Nathalia Morales
896 YAMIN PASTRANA ARAGON [ g 5 X
897 FUNDACION LEGADO PARA LA PAZ Monica Alexandra Cardoso X
(LAURA SOFIA JIMENEZ SILVA) Polania. Autenticado
- Ménica Alexandra Cardoso
898 INGRID LILIANA TORRES PENA Polania. Autaiticade X
Katerine Mendez Ortiz.
899 NEIDY PATRICIA GARCIA MORALES Autenticads X
500 COMERCIALIZADSOEJ; FAYAD RAMIREZ Stefania Murcia Orjuela. y
(GEORGES DANIEL FAYAD RAMIREZ) AdtsRIcds
‘ Diego Alejandro Jimenez Uribe,
901 SULINDA TRUJILLO MURCIA Alitefiticado X
Mdnica Alexandra Cardoso
902 VANESSA DEL PILAR PEREZ MORALES Palaifita: Adtsnticads X
Luis Carlos Guaitaqui Hernandez.
903 CLAUDIA LORENA PUENTES ALVAREZ Autentimsde X

Sede Principal
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Jaime Carlos
) Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
Luis Carlos Guaitaqui Hernandez.
904 LUIS FERNANDO DIAZ PERDOMO | Autenticado X
- CONSTRUCCIONES gESUIPOS Y SERVICIOS Ardrea KIS Clsliar. ”
(DIOCELIX ARTURO VILLALBA) Aiteiteada
907 MARIA CARMENZA NARANJO TRUJILLO Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
Magda Lorena Vivas Medina.
908 SONIA YANETH CHARRY VANEGAS Afiferticad X
Monica Alexandra Cardoso
909 ALDEMAR POLANIA SANCHEZ Polafiia; AUterbeado X
Argenis Bonilla Trujillo.
910 JULIAN CAMILO GUZMAN PERDOMO Ataaticads X
911 MARIA ROCIO OTALORA CASTANEDA Voto Presencial
912 KAREN AMPARO MINU RIVERA Argenis Bonilla Trujillo. X
Autenticado
~ Jhon Alexander Solorzano Nova.
913 YOR LEDY ZUNIGA CERQUERA AitEnticads X
Argenis Bonilla Trujillo.
914 JENNY SALAZAR BERNAL Antarticado X
Magda Lorena Vivas Medina.
915 LIDA INES CHARRY VANEGAS Altenticads X
916 HERYK FABIAN LAVERDE AROCA Monica Alexandra Cardoso X
Polania. Autenticado
Mdnica Alexandra Cardoso
917 CLAUDIA MARCELA POLANIA CABRA PoiEtity. AERHE S X
| Carmen Nathalia Morales
918 ANITA ALVAREZ DIAZ Perdomo. Autenticado A
Carmen Nathalia Morales
919 JOSEFINA MOLANO CARBALLO Pt Lo Sttt b X
920 LUIS GUILLERMO GUIZA MANCHOLA Yenitly Deadedid MancholaiChala. || 5
Autenticado.
921 GUSTAVO ADOLFO RAMOS CABRERA Argenis Bonilla Trujille. X
Autenticado
922 DANIELA PERDOMO VARGAS Bl Borsro Walkeros: X
Autenticado
923 CONSTRUAVAL S.A.S Mdnica Alexandra Cardoso X
( YOHAN FERNANDO SALAZAR BAHENA) Polania. Autenticado
924 LIDERES D & M SAS Monica Alexandra Cardoso X
(JUAN DAVID QUINTERO PEREZ) Polania. Autenticado
975 A'Y E ASOCIADOS LTDA Fidel Borrero Walteros. X
(EDGAR PERDOMO PATINO) Autenticado
DESLIR 54,5 Madnica Alexandra Cardoso
926 | (MAXIMILIANO EDUARDO RODRIGUEZ : it LATS X
Polania. Autenticado
DUQUE)
927 JUAN ALAHIN TRUJILLO RAMIREZ Carlos .Mauncuo Andrade Sanchez. X
Autenticado
928 DACERLY IPIA VALENCIA Carlos Andres Moreno. X
Autenticado
- Carmen Nathalia Morales
929 ALBA LILIA MUNOZ CAMPO T X
Sede Principal
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Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | ‘Mauricio
. Trujillo |  Rojas
Lopez | Gémez
930 JESUS ODERAY LOSADA RAMIREZ Jorge Esteban Cubides Perdomo. |
Autenticado
CHARRY COMPANY GOLD SAS
931 (DIEGO OMAR PERDOMO CANGREIO) Vota Representante Legal X
Carmen Nathalia Morales
932 MEDARDO CRISPIN BARRETO Beiiogi. Starticad X j
José Luis Penagos Tierradentro.
933 JAVIER SNEYDER CAMACHO FLOREZ Aliterticado X
934 SOCIEDAD TECNICA SOTA LTDA Stefania Murcia Orjuela. X
(BENJAMIN BARRERO ARCINIEGAS) Autenticado |
Carmen Nathalia Morales
935 ESTHER CERQUERA Perdomo. Autenticado X
936 MARINA AROS PASTRANA Diego AIEJandro Jimenez Uribe, X
Autenticado
937 LEIDY MARCELA PULIDO LUGO No
938 COLCHONESUNIVERSO DEL HUILA SAS Fidel Borrero Walteros. X
(DORA LILTANA BELLO PELAEZ) Autenticado
939 DAYANA MILDRET BERNAL RAMIREZ Argenis. Bonilla Trujilio. X
Autenticado
Argenis Bonilla Trujillo.
940 DARCY MILENA CASTRO VARGAS Aiiterbicads X |
941 MACUL SAS Fidel Borrero Walteros. X
(ALEXANDER PERDOMO CIFUENTES) Autenticado
Argenis Bonilla Trujillo.
942 ALICIA CABRERA GARCES Aubsrbicade X
Carmen Nathalia Morales
943 JUAN CARLOS NEIRA MEDINA PTG, AUSHEESAS X
Angie Lozano Carolina Ruiz.
944 MANUEL ANTONIO LOZANO ESCOBAR Auteriticada X
945 GLOBALAGRO NEIVA SAS Fidel Borrero Walteros. X
(ALEXANDER PERDOMO CIFUENTES) Autenticado
946 DIOCEL POLANCO YUSTRES Andres Hermogenes Trujillo X
Rincon. Autenticado
947 MINEROS DE COLOMBIA SAS Jhon Alexander Solorzano Nova. X
(RUTH NELCY RUSINQUE BUSTOS) Autenticado
Carmen Nathalia Morales
948 DIANA PATRICIA MONROY ROJAS Berdormn. AUTErHESds X
Mdnica Alexandra Cardoso 1
Q
94¢ QUINTERO LILIA MOLINA DE Polania. Autarticatio X
950 CARMELO YACUMA MEDINA Argenks Bailla Trujilo. X
Autenticado
951 JAVIER ISIDRO LEIVA CASTILLO Argenis Bonilla Trulie: X
Autenticado
952 GUILLERMO PERDOMO PERDOMO s e X
Autenticado
953 OSCAR FERNANDO TRUJILLO PLAZA Carmen Nathalia Morales X
Perdomo. Autenticado
954 SANDRA ELIZABETH QUIROZ PERDOMO EN Luis Carlos Guaitaqui Hernandez. X
REORGANIZACION Autenticado
955 ASTRID BIBIANA RAMOS PIEDRA No
Sede Principal
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Jaime Carlos
: Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujilo | Rojas
Lopez | Gomez
- Monica del Pilar Cedefio Garzon.
956 JAIRO MONTILLA CABRERA e X
5 Monica del Pilar Cedefio Garzon.
957 CLARA INES BOLANOS SANTANILLA AiEeniicadn: X
Mdnica Alexandra Cardoso
958 JHON JAIRO MORENO GAITA Palanis. Aitenticado X
959 HEPOL - AGRADO SAS No
(HERNANDQ BAUTISTA POLO)
960 JEMO SALUD SAS Fabio Nelson Rojas Mufioz. X
(JAVIER FERNANDO RODRIGUEZ) Autenticado
~ José Luis Penagos Tierradentro.
961 MARIBEL BOLANOS TRUJILLO Autenticado X
962 GRUPO ARA Y ASOCIADOS SAS Fidel Borrero Walteros. X
(RAFAEL ANTONIO GONZALEZ ZUNIGA) Autenticado
963 TRANSPORTES T Y T SAS Maria Jimena Escobar Andrade. X
(JOSE HERNAN PERDOMO MELENDEZ) Autenticado
ASOCIACION DE PEQUENOS GANADEROS iy "
964 DE TESALIA gzgfﬁtirgj:;mo Andrade Sanchez. X
(CRISTIAN ELIECER CUELLAR PEREZ)
965 OSCAR JAIR ARCINIEGAS ROMERO Irene Rivera Riano. Autenticado
José Luis Penagos Tierradentro.
966 PETER YERY ROJAS TORRES Ao X
993 | NORBERTO ANTONIO CASTANO BUITRAGO Jase/Euls Penagos Tietradentrs. X
. | Autenticado
994 LADRILLERA LA NUEVA VEGA S.A.S Jhon Alexander Solorzano Nova. X
(MICHEL ANDRES SALGADO RQOJAS) Autenticado
Carmen Nathalia Morales
995 JULIO CESAR VEGA PENA Bardamo. Autanticais X
996 PABLO ANDRES VALENCIA PERALTA Monica del Pilar Cedefio Garzon. |
Autenticado
997 HENRY MUNARES BERMEO Jhon A?exander Solorzano Nova. X
Autenticado
993 CLEMENCIA DURAN VARGAS Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
999 ANA MARIA POLANIA Javier ;IO.Iberto Quintero Fierro. X
Autenticado.
QUINTERO NARVAEZ S.A.S
1000 | 5avIER ALBERTO QUINTERO FIERRO) e et =
1001 CAROLINA DE JESUS MONTES NADER Irene Rivera Riano. Autenticado X
1002 MARTIN ARNETH RAMOS QUIMBAYA Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
1003 ALFONSO MENDEZ MOSQUERA Angie Lezano.Caroling: Rule: X
Autenticado
1004 GRUPO EMPRESARIAL VALPER S.A.S Carmen Nathalia Morales X
(HENNIO ALEJABDRO VALENCIA PERALTA) Perdomo. Autenticado
1005 MELIDA CERON MURNOZ Andres Hermogenes Trujillo X
Rincon. Autenticado
1006 KARIN BIBIANA ROJAS TRUJILLO Lina Marcela Qrozap Orozco: X
Autenticado
- | Ana Victoria Perdomo Fajardo.
1007 EDUARDO OSORIO BERMUDEZ Autetiticado X
1008 ELODIA VARGAS BASTIDAS Jhon Alexander SolorzanaiNova. |
Autenticado
Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Mauricio
Trujillo | Rojas |
Lopez | Gomez
1009 GUILLERMO CORONADO ALDANA Lenner Grant Leyton Diaz. X
Autenticado
1010 PERDOMO TOVAR & CIA S EN C Camilo Andrey: Diaz Perdomo:
| Autenticado
1011 ADOLFO POBRE CABEZA Eliana Rocio Trujillo. Autenticado
1012 NELLY CUELLAR RIVAS Andres Hermogenes Trujillo
Rincon. Autenticado
1013 PERLASS SAS Diana Fernanda Pastrana Truijillo. X |
(FAVIO AUGUSTO PERDOMO RIVAS) Autenticado |
1014 NA SERVICE SAS Camilo Andrés Diaz Perdomo. X
- (MARIA GABRIELA DUARTE AHUMADA) Autenticado
1015 AWG DISTRIBUCIONES SAS Luz Angela Bejarano Sanchez. X
(ANDREA DEL PILAR GONZALEZ LEON) Autenticado
1016 COMERCIALIZADORA MOTOEXITO SAS Andrés Hermaogenes Truijillo X
(IVAN EDUARDO IRIRA MARTINEZ) Rincon. Autenticado
1017 KAWA COMERCIO SOSTENIBLE SAS No
(MARIO FERNANDO GOMEZ URQUINA)
1018 MARIA NANCY SANCHEZ PERDOMO Eliana Rocio Truijillo. Autenticado
PREVENZA IPS SAS . . .
1019 (CLARITZA QUEZADA PERALTA) Javier Quintero. Autenticado X
1020 ZULMA YANID MENZA QUINTERO Monica del Pilar Cedefio Garzon.. |
Autenticado
1022 MILTON BONILLA ESCOBAR Eliana Rocio Trujillo. Autenticado
1023 JOSE SMITH TORRES LEYTON Maria Femanda Otalora Osoric, X
Autenticado
1024 MARTHA DENIS GOMEZ GUTIERREZ. No
1025 | ROBERTO CARLOS RODRIGUEZ PERDOMO Argenis Bonilla Trujillo. X
Autenticado
1026 LUZ ESTELLA CONDE CAVIEDES No
1027 MIGUEL ALARCON BUSTOS Carlos _Maurlcao Andrade Sanchez. X
Autenticado
1028 YURLY LORENA TOVAR PUENTES Camilo Andres Diaz: Perdomo. X
Autenticado
LOS CHECHOS VALENCIA PERALTA Y CIA S .
1029 EN C Carmen Nathalia Morales X
(MARIA AMPARO PERALTA MENDEZ) PErGOITD, Altaaticade
1030 AUTOMOTORES DEL SURCOLOMBIANO SAS José Luis Penagos Tierradentro. X
(OSCAR MAURICIO BONILLA PERDOMO) Autenticado
1031 | MERCEDES EDILMA CASTANEDA ACEVEDO Jose Luis Penagos Tierradentro. |
Autenticado
~ Leidy Johana Avila Cortés.
1032 MARIA RITA LONDONO MARTINEZ Hiitonticade X
Carmen Nathalia Morales
1033 | BRENDA YOSIHANA MOSQUERA CABRERA Perdomo. Autenticado X
1034 JAIME ARBELAEZ OSPINA Ana Va;torla Perdomo Fajardo. X
Autenticado
1035 WILFRE TORRES HERNANDEZ Carmen Nathalla Morales X
Perdomo. Autenticado
1036 | GERSSON RONALDINHO RAMOS GUZMAN Jairo:Andres Ramos Lizcano. X
‘ Autenticado
Sede Principal
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| Jaime Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujilo | Rojas
Lopez | Gomez
1037 EDWAR OTALORA CUBIDES AOEhEs Bonill Trugilo; X
Autenticado
1038 WILFREDO GONGORA MEDINA Dancia Benitez Rivas, X
Autenticado
TONER DEPOT SAS : s ;
1039 (JORGE MARIO ORTIZ MARTINEZ) Irene Rivera Riafo. Autenticado X
1040 ONIX HOTEL SAS No
(JORGE MARIO ORTIZ MARTINEZ)
1041 | ASTRID YANETH CASTANEDA PERDOMO Carmen Nathalia Morales
Perdomo. Autenticado
1042 DAIRO ALEJANDRO ASTUDILLO LUGO Eliana Rocio Trujillo. Autenticado
1043 RUTH DERLY NARVAEZ Jairo Apdres Ramos Lizcano.
Autenticado
Mdnica Alexandra Cardoso
1044 JAMES CORTES PINTO PREEES e X
Ménica Alexandra Cardoso
1045 ESPERANZA AYA CHARRY PElania. Autenticado X
1046 MARIA OLGA ESCOBAR IPUZ Andrea Fernanda Mufioz X
Quintero, Autenticado.
1047 TECNIKA SAS Mdnica Guarnizo Gutiérrez. X
(EDGAR EDUARDO NAVARRO NARANJO) _| Autenticado
1048 |  DIANA MARCELA SANDOVAL ZAMBRANO LinaiMarcelaiGrozco Orozc. X
Autenticado
1049 ALFONSO QUINTERO DUSSAN Lipa, ¥ grcela OrozeoOrozeo: X
Autenticado
1050 ALDREDO MANCHOLA BENITEZ Argenis Bonlila Tauillo, X
Autenticado
1051 SOLUCIONES INTEGRALES EN GESTION SAS Stefania Murcia Orjuela. X
(CESAR AUGUSTO TRUJILLO CANO) Autenticado
1052 BIOFABRICA LAS PLANTAS DEL EDEN SAS Lina Marcela Orozco Orozco. X
(JOSE MARIA CORDOBA CORTES) Autenticado
Carlos Andrés Moreno.
1053 RUBEN DARIO SERRATO MOLINA Ateriicails X
Maria Fernanda Otélora Osorio,
1054 ARTURO FRANCISCO MELO OCAMPO Risaiais X
Argenis Bonilla Trujillo.
1055 MARIA VIANY ORTIZ CHAVARRO Autenticado X
1056 MERCEDEZ GASCA MOSQUERA José Lgls Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1057 CREACIONES Y NOVEDADES WILMAXX SAS Carmen Nathalia Morales X
(MAYRA SHIRLENY MORA ROJAS) Perdomo. Autenticado
1058 PABLO CALA GIRON Diego NEJEHC[FO Jimenez Uribe, X
Autenticado
1059 |  RAMIREZ BLANCA DORIS GUZMAN DE Monica del Pilar Cedefio Garzon. |
_ Autenticado
1060 DIEGO ARMANDO POLANIA MURCIA Andrea Alturo Cuellar, X
Autenticado
COMPANIA DE INGENIERIAS ZONA FRANCA
1061 SAS No
(CARLOS ANDRES PERDOMO SILVA)

Sede Principal
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Jaime | Carlos |
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Anidres | Maursio |
Trujillo | Rojas |
Lopez | Gomez
1062 MERCEDES VARGAS RAMIREZ Monica del Pilar Cedefio Garzon. ¥
Autenticado |
1063 MONVAL GROUP SAS Javier Alberto Quintero Fierro. X |
(JOSE FRANKLY MONJE VALDES) Autenticado ;
JHOMAR ALEJANDRA DE LA TORCOROMA : ) . . '
1064 Nila Quintero Repizo. Autenticado X
MONTES DURAN Q P |
1065 JHON EDIAR POBRE TRUJILLO Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X |
1066 OLIMPO BAUTISTA ZUNIGA Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
1067 CONSUELO FIERRO Javier Alberto Quintero Fierro. X
Autenticado '
1068 |  REINERY ANDREA RUBIANO CARDOZO Joserluis Pesages: Hevadente, | o
Autenticado
Argenis Bonilla Trujillo.
1069 MARNELY TRUJILLO PERDOMO AikertEsds X
José Luis Penagos Tierradentro.
1070 | FLORENTINA RISTORANTE E PIZZERIA SAS AR X
1071 INDUSTRIAS CASA DE LA VITRINA SAS Magda Lorena Vivas Medina.
(GILBERTO MUNOZ ADARMES) Autenticado
1072 NUBIA YAMILE VELASQUEZ RINCON Irene Rivera Riafio. Autenticado
1073 SERCON PROYECTOS SAS Stefania Murcia Orjuela.
(JAVIER BARRERO MOSSOS) Autenticado
José Luis Penagos Tierradentro.
1074 MARTHA ELENA PUENTES BAHAMON Finm—" X
1075 |  PEDRO GERMAN DELGADO PENAGOS Lenner Grant Leyton Diaz. X
Autenticado
Maria Jimena Escobar Andrade.
1076 MARIA BELLANIRA LEON AMEZQUITA Autenticado X
CLIMATIZACION Y MANTENIMIENTO. Andrea Farnanda Mufioz
1078 INGENIERIA SAS Quintero, Autenticado A
(LUIS FERNANDO TOVAR VELASQUEZ) d )
1079 CLARA PATRICIA MORA PUENTES Jonathan Agudelo Giraldo. X
Autenticado
Monica del Pilar Cedefio Garzon.
1080 WILSON FERNANDO ROIJAS TORRES Autenticado X
1081 RICOTA LA PLATA SAS Carmen Nathalia Morales X
(LEIDY CRISTINA RODRIGUEZ CERQUERA) Perdomo. Autenticado
CERVECERIA ARTESANAL DEL HUILA SAS
1082 (JOSE HUMBERTO BOCANEGRA CAMPOS) Vota Representante legal X
1083 MAXDIESEL SAS Ménica Guarnizo Gutiérrez. X '
(REINEL TICORA VASQUEZ) Autenticado
1084 EXTINFUEGO Y SUMINISTROS SAS Modnica Guarnizo Gutiérrez. X
(EVARISTO HERNANDEZ PLAZA) Autenticado
06 STOCKHOLM PRECISSIESN TOOLS COLOMBIA Lina Maresia:Orozes Orascs. g
(FAVIO NELSON TOVAR VARGAS) s o
1086 DORYS LISCANO ALVARADO Eliana Rocio Truijillo. Autenticado X
1087 |  OSCAR FERNANDO CRUZ PERDOMO Norma Jimena Dussan Tovar: X
Autenticado
1088 LYN INGENIERIA SAS Paulo Andrés Motta Bastidas, X
(EVELIN JOHANA NINCO SAAVEDRA) Autenticado
Sede Principal
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Jaime Carlos
: Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujilo | Rojas
Lopez | Gomez
1089 SUELOS ANALISIS MATERIALES SAS Carlos Andrés Moreno. X
(MARIO ALDANA MENDOZA) Autenticado
1090 SERVICIOS NUTREMAS SAS Ana Milena Dussan Fierro. ¥
’ (NORBERTO PALOMINO RIOS) Autenticado
1091 RAMOQOS P SAS Jorge Esteban Cubides Perdomo. X
(JOSE GUILLERMO RAMOS POLANIA) Autenticado
1092 EDNA PAOLA RAMOS GONZALEZ Jorge Esteban Cubides Perdomo. |
Autenticado
- Jairo Andrés Ramos Lizcano.
1094 CARLOS BERNARD BRICENO FALLA Aitenticsdo X
| 1095 MARIA MATILDE RUIZ ARIAS Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
1096 DIANA CAROLINA MARIN PALOMINO Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
1097 JHON JAIRO SANCHEZ MORALES Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
Fabio Nelson Rojas Mufioz.
1098 DIANA CAROLINA LOZADA QUIMBAYA Aitehticado X
Fidel Borrero Walteros.
1099 CAROL MARINA VARGAS Autenticado X
1100 LUIS FERNANDO RAMOS RODRIGUEZ Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
1101 JIMENA QUINTERO CHAVARRO Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
Andrea Alturo Cuellar.
1102 YASBLEIDI CAMACHO CADENA AltentEads X
1103 | OSCAR OSWALDO VALENCIA PERALTA Monica del Pilar Cedefio Garzon. |
Autenticado
1104 EMC2 INGENIERIA SAS Carlos Andrés Moreno. Sin X
(LUIS GERMAN SILVA VALDERRAMA) autenticar
Juan Carlos Chimbaco Nasayo.
1105 VICTOR ANGEL MORENO CAMACHO Alfteltcads X
1106 OMAR ROJAS AGUILAR Eliana Rocio Trujillo. Autenticado
1107 SAN AUGUSTO COCINA Y DESPENSA SAS Diego Alejandro Jimenez Uribe,
(ANA MARIA CASTRO CUELLAR) Autenticado
1108 | MARIA CONSTANZA ANDRADE TAMAYO RSl Benilia Trutle, X
Autenticado
1109 JULY PAOLA BAHAMON LURDUY Ane e Eerdome Fajao, X
Autenticado
1110 RAMIRO HERNANDEZ OSPINA L X
Autenticado
1111 |  LEIDY YOHANA ALARCON MORALES Lills Cariae Gugitagul Bemdnden. ||
Autenticado
1112 JUAN CAMILO BENAVIDES SILVA Earios Andres Moreno, X
Autenticado
1113 FERREMETALES LA POLA SAS Carlos Andrés Moreno. X
(JOSE ANGEL BRAND VARGAS) | Autenticado
1114 TECMAN DEL SUR LTDA Jairo Andrés Ramos Lizcano. X
(DANIEL EDUARDO LOMELIN DUSSAN) Autenticado
1115 EDITH MENESES LARA Andres Hermogenes Trujillo X
Rincon. Autenticado
CORPORACION FILANTROPIA INCLUYENTE ) ; = -
1116 (JAVIER ROJAS CERQUERA) Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
1117 SILVIO LEIVA SALAZAR Javier Alberto Quintero Fierro. X
Autenticado
Sede Principal
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Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Mauricio |
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
1118 YAMIL GARRIDO PASCUAS José Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1119 ALEXIS CORTES CORTES Maria Jimena Escobar Andrade. X
Autenticado
1120 | OLGA NUBIS YARETH VARGAS ZANABRIA Luls Carlos Guaitaqui Hemandez. | |
Autenticado
1121 JAVIER ANDRES SERRATO PEREZ - CarlossAndres Moreno; X |
Autenticado
1122 SAUL ALBERTO ARDILA CUENCA Luis Carlos Guaitaqui Hernandez. X |
Autenticado |
1123 MYRIAM CUBILLOS DE CAMPUZANO Malra Yalany Ossa Perez. X 7|
Autenticado
1124 ENER - RAM S.A.S. B Julian Camilo Trujillo Florez. X
(LUIS EDUARDO RAMIREZ IBANEZ Autenticado |
Diana Marcela Castro Narvaez. '
1125 DIEGO FERNANDO ORTIZ ALDANA Altberbicaris X
Monica del Pilar Cedefio Garzon.
1126 ANDREA LORENA HERNANDEZ TEJADA Autenticado X
1127 HUGO RODRIGUEZ PERDOMO Fredy Alejandro Brand Pérez. X |
Autenticado
1128 2L INGENIERIA S.A.S. Andrés Hermagenes Truijillo X
(JUAN CARLOS PERDOMO LEIVA) Rincon. Autenticado
1129 PAOLA ANDREA MORA DIAZ José Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado |
1130 (CARL o;ﬁ%@;ﬁgﬁ; SARTA) Nila Quintero Repizo. Autenticado X
1131 HPC SERVICES S.A.S. Ana Victoria Perdomo Fajardo. X
(ANA MARIA PERDOMO ROJAS) Autenticado
1132 EMILSEN GARCIA Maria Fernanda Otalora Osorio, X
Autenticado
Katerine Mendez Ortiz.
1133 FREDDY HERNANDEZ AMAYA Autenticado X
1134 WORK MEDICINE INTERNATIONAL SAS Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(RAMIRO PERDOMO VARGAS) autenticar
1135 GMB S.A.S. Natalia Rodriguez Brifiez. ‘ X
(GEOVANNY MARTINEZ BAHAMON) Remitido por correo electronico
1136 AQUATEKNICA LTDA. Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(WILLIAM EDUARDO CASTRO FIGUEROA) autenticar
1169 ICOAPLICADQS SAS Geraldine Fernanda Medina X
(LUZ DARY ERAZO CHAVARRO) Bautista. Sin autenticar
Carlos Mauricio Rojas Gomez.
L7l SOLOMON FARRA-ANDRADE Remitido por correo electronico X
1172 TRACVIAL SAS Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(SALOMON PARRA ANDRADE) Remitido por correo electrénico
1173 FORMALEQUIPQOS WM SAS Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(MILCIADES ANDRADE ACEVEDQ) Remitido por correo electronico
1174 ELIECER MEDINA ALVAREZ Carlos Mauricio Rojas Gomez. Sin X
autenticar
1175 ITALCOL SA Carlos Mauricio Rojas Gém'ez. X
(HECTOR ALEJANDRO RAMIREZ SIERRA) Remitido por correo electrdnico
Sede Principal
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Jaime | Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo Rojas
Lopez | Gomez
CONSTRICCIONES ¥ CONCRETOS Sandra Patricia Galindo Escobar.
117 ANBALUEIA 5/ Remitido por correo electronico A
(JUAN DAVID PINZON TAMAYQO) P
ENGINERABCIS. D, HLIA S0 B3P = Carlos Mauricio Rojas Gomez. Sin
1127 INCIHUILA SAS ESP P e ) i X
(GINA PAOLA LEGUIZAMO RAMIREZ)
1178 INGYAGRO SAS Ramiro Charry Duran. Sin X
(CARLOS ANDRES CHARRY DURAN) autenticar
1179 RAMIRO BOLANOS ROJAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
Sin autenticar
1180 LUIS ALEJANDRO OROZCO ALARCON Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
Sin autenticar
Geraldine Fernanda Medina
1181 JESSICA MARCELA ROJAS Bavibista: Sin autenticst X
1182 MARLY JOHANA CORDOBA BURGOS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
- | Sin autenticar
1183 | MARIA DEL SOCORRO CALDERON GUEVARA Liis hernande REjgs Gome..Sin X
autenticar
Carlos Mauricio Rojas Gomez.
L HUEF ASHIDIGALEANG Avlla Remitido por correo electrénico X
1185 SEBASTIAN PERDOMO RAMIREZ Luis Fernando Rojas Gomez. Sin X
autenticar
1186 CRISTIAN JAVIER GOMEZ ERAZO FUE Feltiancd okisiGaimez: St X
autenticar
1187 DALLY YANID VALDES PORTILLA Femando Cardozo Ordofiez. Sin X
autenticar
1188 ERIKA ZADAY TORRES CORREAL i el g X
i autenticar
1189 ASOCIACION CAFE ESPECIAL SALOMON Geraldine Fernanda Medina X
(SALOMON ARTUNDUAGA) Bautista. Sin autenticar
1190 SERVICE ENGINEERING TECHNOLOGY SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(MIGUEL LEONARDO GUZMAN ARDILA) Sin autenticar
1191 SONITH ROA CABRERA Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza, X
Remitido por correo electronico
~ Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza.
132 RODRIGO ALMANZA CASTANO Remitido por correo electrénico X
1193 MADICERO SAS i Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(RODRIGO ALMANZA CASTANQ) Remitido por correo electronico
CENTRO AGROINDUSTRIAL Y DE
1195 EXPOSICIONES DEL HUILA SA CEAGRODEX . | Carlos Mauricio Rojas Gomez. Sin ¥
DEL HUILA SA autenticar
(ERNESTO JIMENO DURAN GARCIA)
Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza.
1197 JUAN CARLOS AUZA FERNANDEZ Remitido por correo electronico X
Geraldine Fernanda Medina
1199 LADY ISABEL RAMON DIAZ Batfiieks. SiF sttentisar X
1200 CHADUHER SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. ¥
(ERNESTO CHARRY DUSSAN) Remitido por correo electronico
1201 GLORIA STELLA GONZALEZ GUZMAN Capas Manrdo Rolds Somes. X
Remitido por correo electronico
1202 ALEXANDER PEREZ CORTES ingrith Caniza Axeveds Urtigoza., X
Remitido por correo electronico.
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Jaime | Carlos |
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres: Madrkio
Trujillo |  Rojas
Lopez | Gomez
1203 CONSTRUCTORA CMP SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(CARLOS MAURICIO PEREZ CASTRO) Remitido por correo electrénico [
1204 PATOLOGIA Y CONSTRUCCION SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. ] X
(XEYLLOWM MAYRENA DIAZ ACEVEDO) Remitido por correo electrénico {
1205 PAULA ANDREA PEREZ BONILLA Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. | x
Remitido por correo electronico ‘
1207 ARBITRIUM SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. ‘ X
(CARLOS FELIPE TRUJILLO MEDINA) Remitido por correo electronico l
1208 | SANDRA MILENA VALDERRAMA PERALTA Sendty Ratcy Galledo Sstobor X
Si autenticar
1209 |  YOHANA YOSIRA CUASPUD GUERRON o X
1210 FERRETERIA E INGENIERIA LAL SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(LEONARDO ALVAREZ LOSADA) Sin autenticar
DISENOS SUMINISTROS & : ; )
1211 | CONSTRUCCIONES INGENIERIA SAS Ingnd Danlza Aceveds Qrtigoza. X
(AURA MARIA MENDEZ GOMEZ) Remitido por correo electronico
1212 EXPRESO LOS SAMANES SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(OTONIEL LOZANO GANBOA) Remitido por correo electrdnico
1213 MURDD COLER FEF;iETERIA VRINTURAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(EVER OLAYA PINTO) Remitido por correo electronico
1214 TRUCOLLSEN C Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. ¥
(ANA MARIA COLLAZOS RODRIGUEZ) Sin autenticar
1215 I M C A INGENIERIA SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(FRANKLIN ORJUELA MONTIEL) Remitido por correo electrénico
Luis Fernando Rojas Gdmez.
1217 | JESUS MARIA ARTUNDUAGA GUTIERREZ Remifitlo por cormen electrinicn X
Carlos Mauricio Rojas Gomez.
12la REBALIA GUMEZMORENG Remitido por correo electronico X |
Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza.
1219 LILIANA TRUDILLOYLEAL Remitido por correo electronico A !
~ Luis Fernando Rojas Gémez
1220 CABRIEL IBARRA BOLANOS Remitido por correo electrénico X
1222 LUGO CEBALLOS Y COMPANIASEN C Luis Fernando Rojas Gomez. X
(ALBA YINET CEBALLOS MENDEZ) Remitido por correo electrénico |
Luis Fernando Rojas Gomez.
1223 CARLOS EFREN IBARRA MARTINEZ Remitido por correo electrnico X |
- ASOCIACION DE LHABIIT_IA_LOS DE PITALITO Luis Fernando Rojas Gémez. N ‘
(JESUS MARIA ARTUNDUAGA GUTIERREZ) Remitiie par coreoRlectunics
Fernanda Medina Bautista.
1225 GABRIEL ARMANDQ JAUREGUI RICO Remitido por correo electronico X
PROCESADORA Y COMERCIALIZADORA DE
1227 ALIMENTOS SA - PROCEAL SA EN Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
REORGANIZACION Remitido por correo electronico
(JAIME MACIAS ARANGO)
1228 TIVORY SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(CLARA LORENA GONGORA) Remitido por correo electrénico
1229 PESES SANOS SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X W
(CLARA LORENA GONGORA) Remitido por correo electronico
Sede Principal
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Jaime | Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
1230 QUALITY FISH SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(LINA MARIA TOVAR CARRERA) Remitido por correo electrénico
1232 AC SERVICIOS CASANOVA SAS No
(CARLOS CASANOVA BARREIRO)
Luis Fernando Rojas Gomez.
28 SECAR JHLIAN LECHVLEANDS Remitido por correo electronico %
1234 INGEGARPA SAS Luis Fernando Rojas Gomez. X
(FAEL ARCINIEGAS GOMEZ) Remitido por correo electrénico
1235 CARPA INGENIERIA SAS Luis Fernando Rojas Gomez. X
(MARTA LUCTA NARVAEZ DIAZ) Remitido por correo electrénico
1236 AGENCIA JYJ SEGURQS LTDA Luis Fernando Rojas Gomez. Sin X
(JORGE ENRIQUE ORTIZ RAMOS) autenticar
SISTEMAS INTEGRALES DE INGENIERIA ¥ . ! 3
1237 ARQUITECTURA Y AFINES SAS Luis Fernando Rojas Gonez. X
(JAIME ENRIQUE DAZA OLAYA) Remitido por correo electronico
= Sandra Patricia Galindo Escobar.
1238 RAUL MUNQZ ORTIZ A X
~ Carlos Mauricio Rojas Gomez.
i RUBIELA QUINTERD MIUNGZ Remitido por correo electronico A
EXPORT PEZ SAS ] 5
Fernanda Medina Bautista.
1240 (MANUEL ANTONIO MACIAS ARANGO) Remitido por correo lectrénico X
INGENIERIA MANTENIMIENTOS Y i, : ) :
1242 SERVICIOS INTEGRALES SAS Carlos.Maurlcm Rojas Gomez. Sin X
(RAMIRO PUENTES OLARTE) Qe
1243 INVERSIONES PROIN SAS Luis Fernando Rojas Gomez. X
(NELSON MAURICIO OVIEDO VANEGAS) Remitido por correo electronico
Carlos Mauricio Rojas Gomez.
ARk LALRA CAMILA GVIEDORICO Remitido por correo electronico X
1245 INVERSIONES Y NEGOCIOS MAR SAS Luis Fernando Rojas Goémez. X
(MARTHA CECILIA RICO ORTIZ) Remitido por correo electronico
1246 CONSULTORIA Y LABORATORIO SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(NYDIA PAOLA CANO MOLINA) Remitido por correo electronico
1247 GT SOLUCIONES AS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(ANDREA CAROLINA RAMIREZ MARTINEZ) Remitido por correo electronico
1248 FELIX TRUJILLO FALLA SAS No
(FELIX TRUJILLO FALLA) ]
1249 OSCAR JOSE DIAZ CEBALLOS No
e SOLUCIONES E INGSE:ISIERIA Y SOFTWARE Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. :
(JORGE HERNAN SALAZAR BAENA) Remitido por correo electronico
Q.C.D INGENIERIA SERVICIOS Y
1251 SUMISTROS SAS No
(OYDEN ANTONIO GONZALEZ ORTIGOZA)
1252 SANDRA MILENA ORTEGA PERALTA Ingrid Daniza Aceveda Ortigoza. X
Remitido por correo electrénico
Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza.
1253 JULIO CESAR VICTORIA PARRA Remitido por correo electronico X
AGRICOLA GANADERA SERAGU SAS
1254 | (ARMANDO SERRANO GUTIERREZ) (doble No
radicacion)
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO ?r”f]fﬁ; Msgjrécs‘o
Lopez | Gomez
1256 INNOVA SEGURIDAD SAS Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
(ANDRES EDUARDO CESPEDES RINCON) Sin autenticar
1257 GUSTAVO CHALA CASTANEDA Norbi Magali Perdoma Rojas. Sin X
autenticar
1258 MONTAJE Y SUMISTROS DEL HUILA SAS Luis Fernando Rojas Gomez. X
(MARIA JULIANA NAVARRO FLOREZ) Remitido por correo electronico
SOLUCIONES INTEGRALES EN SEGUROS SIS " . '
1259 A& C LTDA gﬁzgggg:rCardozo Ordonez. Sin ¥
(KELLY YOHANA QUIROGA ARIAS)
JHON ERICKSON INGENIERIA DE RIEGOS Eeinsrida Caoms OrdoRes. Sin
1260 343 autenticar - R
(JHON ERICKSON SANCHEZ RAMIREZ) !
1262 TRANSFER SERVICIOS INTEGRALES SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X 1
(FEDERICO CHARRY) Remitido por correo electrénico |
1263 DURITECH SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X ,‘
(LIZ MARIA VILLAMIL RIPOLL) Sin autenticar
1265 CONSTRUCTORA SANTA LUCIA SAS Fernanda Medina Bautista. X
(OLGA LUCIA TAMAYO HURTADO) Remitido por correo electronico
1266 FONRO.DE IN}\:’I%RESéggES‘C’AISNDUSTRIALES Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
Remitido por correo electronico
(CARLOS ARBEY TOQUICA FARFAN)
1267 CIVIL PROYECT SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
- (TATIANA PEREZ GUZMAN) Remitido por correo electrénico
1268 WILLIAM ANDRES MUROZ Norbi Magalr Perdomo Rojas. Sin X
autenticar
1269 INDICON INGENIERIA SAS Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(MARIO FERNANDO ESTRADA MORA) Remitido por correo electronico
Diana Margarita Navarro
1270 JEREMIAS FALLA ARIAS Gutiérrez. Remitido por correo X
electrénico
1271 DANIELA PLAZAS COLLAZOS gﬁtr";‘c‘tif;”“‘:'o Rojas bomiez. 5l X
1272 TORNILLERIA SURCOLOMBIANA SAS Diana Margarita Navarro X
(EDWIN GONZALEZ PLAZAS) Gutierrez. Sin autenticar
1273 BLADIMIR PLAZAS RAMIREZ zﬁzgﬁggcard‘m Endefiez. Sin X
1274 SG-SST APP SAS Sandra Patricia Galindo Escobar. X
(ANA MARIA PERDOMO ALVAREZ) Si autenticar
1275 JUAN SEBASTIAN ROMERO CHARRY gft?:rggr%?:fu?ear:’t?cr;? X
1276 RAMIRO NEVITO MARTINEZ g i o X
TEJAS Y TECHOS DEL SUR SOCIEDAD POR - : "
77| ACONES SivpuFiCIDA el e x
(PEDRO NEL OSPINA HOYOS) P
1278 RIASCOS CONSTRUCCIONES SAS Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(JHON FREDY RIASCOS OBANDQ) Remitido por correo electronico
1279 | FRANCISCO ANTONIO URIBE BELTRAN %L‘?; d'\ga;;'f‘c"oﬁgjselggt’?;ﬁé X
1280 LUZ DAY GOMEZ PALADINES EN Luis Fernando Rojas Gomez. Sin X
REORGANIZACION autenticar
Sede Principal
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Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO ﬁ?f]:ﬁg Msgjré‘;'o
Lopez | Gbmez
1281 ACENETH SANCHEZ ORTIZ Carlos .Mauncno Rojas Gomez. Sin X
autenticar
- SALUMAR INGENIERIA SAS Luis Fernando Rojas Gomez. "
(ALVARO ANDRES MARIN) Remitido por correo electronico
1283 MPR SAS Luis Fernando Rojas Gomez. X
(VICTOR DAVID ACHURY DIAZ) Remitido por correo electronico
1284 FERRETERIA MAGRETH SAS Luis Fernando Rojas Gomez. Sin X
(DIANA MAGRETH CUENCA QUINTERO) autenticar
HUGO FERNANDO MORA SANCHEZ Y/O T ST
1285 UNIDAD BETHEL SAS ) ‘. 5 X
(HUGO FERNANDO MORA SANCHEZ) Remitido por correo electronico
CONCRETOS Y OBRAS CICILES SAS EN . o .
1286 REORGANIZACION :ﬂ'tserfggf”d" Rojas Gomez. Sin X
(MELISSA CLARA LIZCANO ARAUJO)
OCIPROS COLOMBIA SAS EN . - T, .
1287 REORGANIZACION 'a-ﬂ'tser':tfgf”do Rojas Gomez. Sin X
(MARIA PAULA CORTES CASTILLO)
1288 | LAVASECO ROYAL PLAZA DE NEIVA SAS |\
(OSCAR JULIANA LEON LLANOS)
1289 BUILDING TO LIVE SAS Luis Fernando Rojas Gomez. X
(JAKELINE MARULANDA HENAO) Remitido por correo electronico
S AGRICOLA GANADERA SERAGU SAS Luis Fernando Rojas Gémez. Sin x
" (ARMANDO SERRANO GUTIERREZ) autenticar
1292 | BRAIBIS JAVIER HERNANDEZ LOPEZ Ezm d’“;a:g'rc?oﬁgleggt?ﬁco X
1293 MARIO ALEXANDER ROJAS VERA gft':[;t':"cgfa" Perdomo Rojas. Sin X
1294 LUZ ELENA SUACHE ORTEGA Luis Fernando Rojas Gomez. X
Remitido por correo electronico
1295 |  LUCA ARAMINTA TORRES CUBILLOS ggm d“ga:éffoﬁgfziggt%ﬁco X
129 LUZ NEIDA PARRA ACHURY Norbi Magali Perdomo Rojas. X
Remitido por correo electronico
1297 | CARLOS HUMBERTO MEDINA BETANCOUR : k‘é‘fn[isjrgzg‘:"cgﬁfjgggfgm X
1298 ALEXANDER MARTIN CORREDOR Is?r?gitfe’ﬁggr“e"e"o Ortigoza. X
1299 DIANA PAOLA GARCIA RAMOS Fernando Cardozo Ordofiez. X
Remitido por correo electronico
1300 CAMILO GUERRERO BEJARANO g:?tri]:rrggr?s?r:ltaau?ear\é?g:r) X
1301 NYDIA YUBELY ORTEGA ROA (D;:j‘t’i‘:rr“gzr?s?r:‘gau?:n"t?cr;f X
1302 CLAUDIA PATRICIA MOLINA gﬂ:{';sti:'aar“”do Rajas Gomez. Sin X
Diana Margarita Navarro
1303 HERIBERTO GOMEZ VELA Gutierrez. Sin autenticar A
Sandra Patricia Galindo Escobar.
1304 ERIKA ZAILETH LOPEZ FIGUEROA Ao ot mre i X
1305 |  MARIA GUERMIS MENESES MARTINEZ :ﬁ{gﬁgg;’rcamzo Ordonez. Sin X
Sede Principal
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Territorio de vadc

sostenibilidad y desarrol

Jaime | Carlos
. Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujillo Rojas
Lopez | Gomez
1306 MAY MORENO ASTUDILLO Sgndra Pgtnaa Galindo Escobar. X
Si autenticar
1307 |  JANETTE DEL SOCORRO IBARRA SILVA Sandra PatridaiGalindo Escobar, X
Si autenticar
1308 JADWER FABIAN REYES MARLES Diana Margarita Navarro X
Gutierrez. Sin autenticar
1309 COMEPEZ SA No
(ANDRES GERMAN MACIAS ARANGO)
5 Diana Margarita Navarro
FRIGORIFICO EL ESTABLO SAS . "
1310 (JUAN CELESTINO ROJAS OLIVERA) Guherfre;. Remitido por correo ! X
electronico
Carlos Mauricio Rojas Gomez.
1312 NANY MARCELA LIZCANO GUTIERREZ Remitido por correo electrdnico X
1313 GAIA INGENIERIA Y CONSULTORIA SAS Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(GERMAN JOSE MENDEZ MOTTA) Remitido por correo electronico
PROCESADORA Y COMERCIALIZADORA DE
1314 LOS AVICULTORES DEL HUILA COAVI HUILA Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
SA Remitido por correo electrdnico
(CESAR FREDY LOAIZA RAMIREZ)
Carlos Mauricio Rojas Gomez.
1315 RHERER RIGARD TOBAR Remitido por correo electronico X
GENERADORA HUILENSE DE ENERGIA
1316 NATURAL SAS Vota Representante legal X
(RAMIRO CHARRY DURAN)
1317 COLOMBIA FREE COFFEE SAS Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(GERMAN ALFONSO HENAQ MARIN) Remitido por correo electronico
1318 ROCIO FAJARDO ERAZO Fernaqdo Cardozo Ordonez. Sin X
autenticar
Carlos Mauricio Rojas Gomez. Sin
1319 LUIS EDUARDO VALDERRAMA LOSADA — X
1320 |  ERIKA PATRICIA LOSADA ARTUNDUAGA Luiz Feftiando Rajas' Gorriee, Stk X
autenticar
Sandra Patricia Galindo Escobar.
1321 MARLENY ALMARIO GONZALEZ Si autenticar X
Diana Margarita Navarro
1322 LINA FERNANDA CARTAGENA TRUIJILLO Gl SivSTaEEE X
GAMMA SERVICE S.A.S. POSTULA
1323 CANDIDATOS JAVIER ALBERTO QUINTERO Javier Alberto Quintero Fierro. X
FIERRO Autenticado
(MARIA ALEJANDRA QUINTERO FIERRO)
ASOCIACION DE GANADEROS DE PAICOL
1324 ASOGANPAI . Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
(MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ CEDENO)
Karol Viviana Loaiza Gutierrez.
1325 LINDA LIZETH SOTO GUTIERREZ Auitenticado X
Diego Alejandro Jimenez Uribe,
1326 PAULA ANDREA CARDOZO CARDOZO Autenticado X
CONTRATACION SUMINISTRO : ; .
1327 | DISTRIBUCIONES Y MANTENIMIENTO S.A.S. g g gl X
(AMADEQ CORONADQO ROJAS)
ASOCIACION DE PANELERQS DE PAICOL " . .. .
1328 ASOPAICOL Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X

Sede Principal
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[Cuicn bu naturaleza? Tmmrio de Vidﬂ,
sostenibilidad y desarrolle
Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres | Mauricio
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
(JOSE NEXARDELI OLAVE CUENCA)
1329 OMAR ANDRES MENZA CABRERA Jhon A.Iexander Solorzano Nova. X
Autenticado
INVERSIONES FAMILIARES UNIDQS DE
1330 COLOMBIA S.AS. Stefania Murcia Orjuela. X
EN REORGANIZACION Autenticado
(RICHARD CASTRO RAYO)
1331 ELIECER GONZALEZ ORTIZ Jose Lt_Jls Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1332 DRONES SKY SAS Lenner Grant Leyton Diaz. X
(VICTOR FELIX ALARCON TRUJILLO) Autenticado
1333 ANDRES MOSQUERA GAVIRIA Jorge Esteban Cubides Perdomo. |
Autenticado
1334 MILLER ROJAS GONZALEZ Carmen Nathalla Morales X
Perdomo. Autenticado
1335 |  NORMA CONSTANZA LEIVA GALINDO Javier Albetto Quintero Fierro. X
Autenticado
1336 OPERADORES MINEROS DEL SUR S.A.S. Jhon Alexander Solorzano Nova. X
(HUMBERTO HERRENO MENDEZ) Autenticado
1337 FAIVER ARIZA MOTTA No
1338 ESCOVIAL S.A.S. . Luz Ceneida Ospina Céspedes. X
(DIEGO ARMANDO PERDOMO CASTANEDA) Autenticado
Jhon Alexander Solorzano Nova.
1340 MARCELO QUINTERO QUIVANO Kiflarticads X
1341 CARLOS ORTIZ CAMPOS Javier Alberto Quintero Fierro. X
Autenticado
1342 PROCESADORA CAFE VITAL SAS Luis Ricardo Silva Chaparro. Sin X
(JULIAN ANDRES FAJARDO VALDERRAMA) autenticar
1343 PABLO TOVAR ALVAREZ Jose LL.JIS Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1344 JESUS ANTONIO PERDOMO ANAYA .| Garmen Natnalia Morales X
Perdomo. Autenticado
1345 JUAN ANDREZ RODRIGUEZ CRUZ Diega Alejandm Jimeaez linbe, X
Autenticado
1346 MARIA CAMILA ROJAS SILVA No
1347 CENTRO DE COMUNICACIONES SAS No
(ADRIANA RAMIREZ AGUIAR)
1348 JOSE LIBARDO QUINTERO MOLINA Manica Alexandra Gardoso X
Polania. Autenticado
1349 MARIA EUGENIA ZAMORA CERON
1350 SIRLEY NATALIA DUSSAN RIVAS Eliana Rocio Trujillo. Autenticado
1351 FERNEY CUELLAR RIVERA Aicea Ailro Cueliar. X
Autenticado
1352 PESK2 DE COLOMBIA SAS No
(RODOLFO NAPOLEON MACIAS RAMIREZ)
1353 |  ORLANDO ANTONIO MEDINA MUNOZ Carmen Hathalla Morales X
) Perdomo. Autenticado
ASOCIACION PAICOLENA DE TURISMO : : » .
1354 (FABIAN MAURICIO PUERTAS) Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
1355 MERCEDES VARGAS BASTIDAS Jhon A_Iexander Solorzano Nova. X
Autenticado
Sede Principal
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Territorio de v:da

sostenibilidad y desarrollo

Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Agres | (Maurda
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
TRANS ALCAYA S.A.S. , : )
1356 (ALICIA DEL PILAR QUINTERO mgtfg’ggm Quintere; Fierro. X
CASTRILLON)
1357 | SANTIAGO ERNESTO VALENZUELA AMAYA Merra Femanda Otalora Osorio, X
Autenticado
EMPRESAASOCIATIVA DE TRABATO Javier Alberto Quintero Fierro.
1358 PISCIHUILA Autenticado X
(JAVIER MAURICIO CARVAJAL)
Ana Victoria Perdomo Fajardo.
1359 EDNA PATRICIA QUINTERO CORDOBA Aitenticado X
1360 SERGIO IVAN FLOREZ SUAREZ No
Stefania Murcia Orjuela.
1361 CARMENZA ESCANDON RAMIREZ Autenticado X
1362 MARTHA LUCIA TRUJILLA DEVIA dose Luis Penagos Tierradentro. |
Autenticado
1363 ANDREA ALEJANDRA RODRIGUEZ Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
LONDONO autenticar |
1364 HOLY MARY SCHOOL S.A.S. Natalia Rodriguez Brifiez. Sin X
(ANGELA GORETTY BAHAMON ESCORCIA) autenticar
1370 RHINO LOGISTICA Y SERVICIOS SAS No
(EDUARDO DE JESUS GABALLO REYES)
1396 | DIANA YURANI BOLAROS ARTUNDUAGA Carios Mauricio Rojas Gomez.. Sin X
autenticar
A7 Diana Margarita Navarro
i ERWIN GOMZALEZ P . Gutierrez. Sin autenticar i
Luis Fernando Rojas Gémez.
1398 MILTON FERNANDO RODRIGUEZ Remitido por correo electrénico X
1399 SOLSERVING CONSTRUCCIONES S.A.S. No
(ADRIAN RODRIGO CABEZAS PENA) [
1400 AGROPECUARIA LOMITAS S.A.S. Luis Fernando Rojas Gomez. Sin X
(FRANCISCO DUQUE CABRERA) autenticar
1401 MINERA PROVIDENCIAS S.A.S. Luis Fernando Rojas Gomez. Sin X
(FRANCISCO DUQUE CABRERA) autenticar
EQUISERVICIOS INDUSTRIALES SAS : : ;
1402 (GUSTAVO ERNESTO RODRIGUEZ o A s X
ESQUIVEL) P
Luis Fernando Rojas Gomez.
it AURGRA,LUGO TRUNLLO Remitido por correo electrénico X
1404 ACABADOS Y CONSTRUCCIONES 1.K SAS Norbi Magali Perdomo Rojas. Sin X
(BERENICE OCHOA FONCESA) autenticar
Norbi Magali Perdomo Rojas. Sin
1405 CESAR ENRIQUE ALVARADO QUINAYAS stifesisar X
~ Diana Margarita Navarro
1907 CARLOS BOLANOS MINDA Gutierrez. Sin autenticar A
Diana Margarita Navarro
1408 SANDRA GISSELA CASAGUA GALVIS Gutiérrez. Remitido por correo X
electronico
Carlos Mauricio Rojas Gémez.
1410 MARTHA YUDY CUELLAR YAGUE Remitido par corren Slechénic X
Fernando Cardozo Ordofez. Sin
1411 YORLENY SANCHEZ VALENCIA auiterificar X
Sede Principal
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sostenibilidad y desarroilo

c,o@m‘aco

Jaime Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres, | Mauricio
Trujillo | Rojas
Lopez | Gomez
Diana Margarita Navarro
1412 NAHUN GEOVANNY GUERRERO Gutiérrez- Remitido por correo X
electronico
Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza.
1413 MILEIDY JASMIN TRUQUE VALDERRAMA N e e X
1414 CLOVIS ADRIANA SIERRA MOLINA Ingrid Daniza Acevedo Ortigaza. X
Sin autenticar
1415 B.T.N. TRANSPORTES SAS Fernando Cardozo Ordonez. X
(BELTICIDEL TRIVINO MEDINA) Remitido por correo electronico
1416 BELTICIDEL TRIVINO MEDINA Fernando Cardozo Ordofiez. X
Remitido por correo electronico
Diana Margarita Navarro
1417 GUILLERMO GONZALEZ Gutiérrez. Remitido por correo X
electronico
1418 ALFREDO ARCE MALDONADO Sandra Patricia Galindo Escobar. X
Si autenticar
1419 SEGURIDAD EL MACIZO LTDA Geraldine Fernanda Medina X
(ROQUE MIGUEL MORA SANTANA) Bautista. Sin autenticar
COOMVIAS LTDA COOPERATIVA
MULTIACTIVA F do Card Ordori
1420 | DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE RO SQltied IBUNES.: | X
VIAS Remitido por correo electronico
(BELTICIDEL TRIVINO MEDINA)
Diana Margarita Navarro
1421 AMALIA ARTUNDUAGA PUENTES Gutiérrez. Remitido por correo X
electronico
1422 INVERSIONES TURISSAECAS DE COLOMBIA Fernando Cardozo Ordofiez. Sin X
(RICARDO GREGORIO LARA PAEZ) Jferenbcar
1423 CLAUDIA ELENA OSPINA VALDES SO eI B X
autenticar
1424 TERESA GUERRERO LLANOS Carlos .Maur|<:|o Rojas Gomez. Sin X
autenticar
1425 YUDY TATIANA ARIAS CEBALLOS Diania Margarita: Navairro X
Gutierrez. Sin autenticar
1426 FELIPE ANDRES CLAROS SANCHEZ Luis Femando Rojas Gomez. Sin X
autenticar
1427 DAGOBERTO RODRIGUEZ BELTRAN Fetmande. Carapze Oroies. Sin X
autenticar
1428 LUZ ADRIANA ZURIGA ESPINOSA Femanda Cardozo: Ordofiez. Sin X
autenticar
1429 | AURA PATRICIA OQUENDO PATINO Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
Sin autenticar
1430 KAREN VANESSA CORREA PULIDO Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
Sin autenticar
1431 OLGA LUCIA ZUNIGA Diana Margarita Navarro X
Gutierrez. Sin autenticar
1432 | HENRY HERNANDO REVELO NARVAEZ Carlos Mauricio Rojas Gomez. Sin X
autenticar
1433 ALEXIS LLANOS POLANCO Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
Sin autenticar
Sede Principal
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Terrltorlo de vida,

sostenibilidad y desarrollc

Jaime | Carlos
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres:| | Mauiricio
Trujillo |  Rojas
Lopez | Gomez
Diana Margarita Navarro
1434 FERNANDO VALENZUELA Gutiérrez. Remitido por correo X
electronico
ASESORIAS INGENIERIA Y TECNOLOGIA
1435 EN GENERAL S.A.S. Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(LINA MARIA CUELLAR AZUERQ) Sin autenticar
1436 EDITECH S.A.S. Luis Fernando Rojas Gomez. Sin X
(DANIEL FELIPE TOVAR OLIVEROS) autenticar
1437 SEGURIDAD PRIVADA TIMANCO LTDA Norbi Magali Perdomo Rojas. X
(ELCY YUBELY ROJAS DIAZ) Remitido por correo electronico
Fernando Cardozo Ordofiez. Sin
1438 MARIELA MENDEZ STERLING subertizar X
Diana Margarita Navarro
i WILSGN ROJASBUSTOS Gutierrez. Sin autenticar X
1440 COLOMBIAN MOTORS S.A.S. Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(GILDARDO GONZALEZ MONTILLA) Remitido por correo electronico
1441 VENTAS NEIVA S.A.S. Fernanda Medina Gutiérrez. X
(FABIO SERRANO GUTIERREZ) Remitido por correo electronico
1442 SONIA ERIKA SERRATO AMAYA ingrid Daniza Aceveda Ortigoza, X
Sin autenticar
Diana Margarita Navarro
1443 MYRIAM CRISTINA CERQUERA RQOJAS Gulioirey: S aitanticar X
Diana Margarita Navarro
1444 DAVID CAMILO VASQUEZ MOLANO Gublerrez. Sin‘atinticar X
1445 JORGE ISAAC BENAVIDES PENA Dian Margarits Nevaim X
Gutierrez. Sin autenticar
1446 MARIA LUISA TRIANA LEAL Narti Magell Perdotig Rejas. 5in X
autenticar
1447 | MARIA DEL CARMEN VOLVERAS BERMUDEZ Diana Margarita Navarro X
Gutierrez. Sin autenticar
Diana Margarita Navarro
1448 MAURICIO ALEJANDRO SANCHEZ ARCILA Giilicites: Sin aitanticar X
B Diana Margarita Navarro
1449 MARIA DEL MAR GOMEZ ZUNIGA Gutiérrez. Remitido por correo X
electronico
Diana Margarita Navarro
1450 ALEXANDER LIZCANO RQOJAS Gublarnez: Sin:autenticar X
1451 NORMA SANCHEZ CASAMACHIN Carlos Mauricio Rojas Gémez. Sin X
autenticar
1452 | BONI ALEXANDER QUINAYAS GOMEZ Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
Sin autenticar
- o Carlos Mauricio Rojas Gémez. Sin
1453 ALEJANDRO ZUNIGA MUNOZ snterbear X
. Diana Margarita Navarro
1454 MARIA SOFIA GONZALEZ CASAGUA Chibiorraz: Sincauianiear X
1455 PISCICOLA ACUAPEZ LTDA Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
(ALVARO EFREDY DUARTE TELLEZ) Remitido por correo electrénico
1456 EMATPEYA EMPRESA ASOCIATIVA DE Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza. X
TRABAJO PESQUERO DE YAGUARA Remitido por correo electrénico
Diana Margarita Navarro
1457 CAMILO ANDRES RAMON GONZALEZ Efliarrey: Sinautertar X \
Sede Principal
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Terrrhm de \ﬂde,

sostenibilidad y desarrollo

Jaime Carlos
Andrés | Mauricio
Trujillo | Rojas

Lopez | Gomez

RAD. NOMBRE Asiste APODERADO

Ingrid Daniza Acevedo Ortigoza.

1958 HEBER. GONZALEZ VALBUENA Remitido por correo electrdnico :
- | Diana Margarita Navarro
1459 FLOR MARIA TOQUICA BARRIOS GitlEies. Sin attaiticsE X
1460 V&V INGENIERIA LTDA Diana Margarita Navarro X
(NELSON VARGAS CADENA) Gutierrez. Sin autenticar
Norbi Magali Perdomo Rojas. Sin
1461 MARIA DEL CARMEN CASTRO siFEAtEaT X
1462 PISOS MARMOLES Y GRANITOS C.M SAS Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
(CARLOS ALBERTO MEDINA CUELLAS) Sin autenticar
1463 ENERGAS DE COLOMBIA SAS Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
(DUVERNEY TORRES FIRIGUA) Sin autenticar
1464 GRUPO PROYECOL SAS Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
(CESAR AUGUSTO SERRANO PASCUAS) Remitido por correo electrénico
1465 INVERSIONES ALSAMA SAS Norbi Magali Perdomo Rojas. Sin X
(DIEGO DARIO OSPINA DUQUE) autenticar
INVERSIONES CABRERA SAS-INCA SAS . iy
1466 (KATHERINE ALEJANDRA CABRERA 2 nge‘gme?eg?gﬁzg X
GUARNIZO) P
1467 DANIEL CAMILO ALJURE CABRERA No
1468 |  KAREN VIVIANA SANTIAGO CUELLAR el X
1469 AR RODAMAQUINAS DEL HUILA SAS Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(ALBERTO ROJAS GARCIA) Remitido por correo electronico
1470 INVERSIONES DEL SUR DEG SAS Carlos Mauricio Rojas Gomez. X
(EDWARD ENRIQUE MARTINEZ BURBANO) Remitido por correo electronico
1471 MAICOL FERNANDO CORTES ROJAS ~Ecabatilcia BeraoimeCachaya. X

Sin autenticar

1472 |  EDDI CRISTINA GONZALEZ GUTIERREZ Erica Patricia Perdomo Cachaya. X
Remitido por correo electronico

Erica Patricia Perdomo Cachaya.

1473 LIDA FERNANDA TOLEDO PAIBA X : X
Sin autenticar
1474 FERNEY HERNANDO TIERRADENTRO Sandra Patricia Galindo Escobar. X
IBARHRA Si autenticar
oy CAFE ESPECIAL LA SE?AI\ISADORA DE GIGANTE Fem?nda Mading Bautista., . 5
(MYRIAM CONSUELO URREA GARZON) Remitido por correo electronico
1477 CONSTRUCCIONES OHAL S.A.S. No
(ENRIQUE PERDOMO QUINTERQ)
1478 DISTRIBUIDORA PLASTICOS SUR S.A.S. Camilo Andrés Diaz Perdomo. X
(NORBEY NARVAEZ DIAZ) Autenticado
1479 TOOLS & SERVICES S.A.S. Luz Ceneida Ospina Céspedes. X
(ELISABETH NOVOA PAEZ) Autenticado
José Luis Penagos Tierradentro.
1480 FELIX DANIEL PENAGOS PERDOMO Acltanticado X
1481 |  EDNA PIEDAD MONTELAEGRE SASTRE Jose Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1482 JOHANA ANDREA FRANCO JIMENEZ No
Javier Alberto Quintero Fierro.
1483 ORLANDO MANRIQUE GONZALEZ Rt i X
1484 PEDRO VIDAL CAVIDES BARRIOS No -

Sede Principal
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am Hyla

Territorio de vida,

sostenibilidad y desarrollo

C’oﬁ“p

Jaime Carlos
) Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujilo | Rojas
Lopez | Gomez
1485 |  CARLOS ALBERTO TAMAYO MOLINA Monica Alexandra Cardoso X
Polania. Autenticado
1486 |  CAMILA ANDREA CAMAYO TRIVINO Luls Femando Thuliollonez: Sin |
autenticar
1487 MAURO ENRIQUE GALVIS CRUZ Karol Viviana Loaiza Gutierrez. X
Autenticado
1488 NICOLAS ALBERTO PARRA MUNAR Josc Luls Penagos Tieradentro. | o
: Autenticado
1489 COMPANIA CARFIPEZ S.A.S. Javier Alberto Quintero Fierro. X
(JAVIER MAURICIO CARVAJAL) Autenticado
1491 PINTECH COLOMBIA S.A.S. José Luis Penagos Tierradentro. X
(GUILLERMO SARRIA LONGAS) Autenticado
1492 CESAR GONZALEZ CARVAJAL Jhon A_lexander Solorzano Nova. X
Autenticado
1493 | MARCOS JAVIERA POLANCO CADENA Luz Cenelda Ospina Cespedes. X
Autenticado
1494 MERCEDES VALVUENA RAMOS Luls Fernando Trujillo’Lopez. 5in |
autenticar
1495 YESID RIVAS LOSADA No
1496 HORAIDA LAVAO GARAY No
1497 MERY PATRICIA NARANJO TRUJILLO Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
1498 TRACTO PESADOS Y MONTAIJES S.A.S. No
(DIANA ALEXANDRA PASCUAS HERNANDEZ)
1499 INVERSIONES ZUCE Y CIA S EN C José Luis Penagos Tierradentro. X
(JOSE RICARDO ZUNIGA CEDENQO) Autenticado
1500 | MARIA ANGELICA DELGADO RODRIGUEZ dose Luis Penagps Tierradentro. X
Autenticado
1501 ANGARITA ROJAS Y CIASEN C Carlos Andrés Moreno. X
(CARLOS ALBERTO ANGARITA RIANQ) Autenticado
1502 | MARIA FERNANDA PALACIOS CALDERON Javier Santos Peralta Padilla. X
| Autenticado
Javier Santos Peralta Padilla.
1503 WILSON YECID MORA CORDOBA Autertibada X
1504 ANG CONSTRUIR S.A.S. Carlos Andrés Moreno. X
(ALONSO ROJAS CALDERON) Autenticado
Monica Alexandra Cardoso
1505 OCTAVIO QUIMBAYA GONZALEZ Polania. Attehticads X
Javier Santos Peralta.
1506 MAURICIO PASCUAS VIEDA Avtarticato X
Maria Fernanda Otalora Osorio,
1507 YENY ANDREA CRUZ MOLINA Auerticin X
1508 ESPIGOS SOLUCIONES INTEGRALES SAS No
(DANIEL JOSE ESPINOSA GOMEZ)
1509 DOLFO YESID LIZCANO CUADRADO Jose Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1510 GRUPO SERVIPLU§ S.AS. ) Stefania Murcia Orjuela.
(CINDY JHORDANY RIANO CORDOBA) Autenticado
1511 EDWIN JAIR RAMIREZ LISCANO Eliana Rocio Trujillo. Autenticado X
Javier Alberto Quintero Fierro.
1512 FABIO CORDOBA COLLAZOS Avtanticado

Sede Principal
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sostenibilidad y desarrolio

iCuid fie nafuralizal

Jaime | Carlos
) Andrés | Mauricio
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Trujilo | Rojas
Lopez | Gomez
1513 EDILSON SILVA ARGOTE - | Luis Fgrnando Trujillo Lopez. Sin X
autenticar
Luis Fernando Trujillo Lopez. Sin
1514 NIDIA YANETH JIMENEZ TORRES ek X
Jorge Esteban Cubides Perdomo.
1515 ROSELIA GONZALEZ CALDERON P X
Luis Fernando Trujillo Lopez. Sin
1516 JUDDY JIMENA CORREA TOVAR O X
DQ JOYERIA Y ACCESORIQOS SOCIEDAD ; , .
1517 POR ACCIONES SIMPLIFICADA iﬁ‘;ar:‘t‘iia"girc’a Qrjueta. X
(MARGOTH DIAZ QUINTERQO)
Jesus Emilio Arroyo Rodriguez.
1518 MIGUEL ANGEL VARGAS CHAVARRO Aitenticads X
1519 DIVA MATEUS ANACONA Luis Fgrnando Trujillo Lopez. Sin X
autenticar
1520 INGES GROUP S.A.S. Carlos Andrés Moreno. X
(LEIDY JOHANNA PALACIOS ENCISO) Autenticado
Maria Fernanda Otélora Osorio,
1521 JORGE MAURICIO AMAYA TOVAR Autehticado X
Javier Alberto Quintero Fierro.
1522 AURA MARIA LOZANO CABRERA Auterticado X
OPYTRANS OPERACIONES 1 . .
1523 Y TRANSPORTES LTDA S AT X
(EDUARDO GUTIERREZ)
1524 MONICA GUARNIZO GONZALEZ - | Voto Presencial
1525 V.J.]. ASOCIADOS SAS Javier Alberto Quintero Fierro.
(JUAN JOSE MONJE VALDES) Autenticado
1526 CRISTHIAN LARRY QUESADA TRUIJILLO No
Javier Alberto Quintero Fierro.
1527 RUBIELA GALINDO SUAREZ Auterticado X
1528 HERIBERTO LEIVA SALAZAR Javier Alberto Quintero Fierro. X
Autenticado
1529 IVON ESTEFANI ALVAREZ BUSTOS No
1530 ESTANDARD DRY S.A.S José Luis Penagos Tierradentro. v
(JAIRO LEONARDO GAITAN MONTES) Autenticado
1531 YANITH QUESADA TOVAR Jose Ll.JIS Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1532 ENERGY POWER GREEN S.A.S José Luis Penagos Tierradentro. X
(MIGUEL REINALDO HERNANDEZ BARRERO) Autenticado
Javier Alberto Quintero Fierro.
1533 LINA MARCELA MONIJE BRAN Roteniieats X
1534 IVAN HOYOS SERVICIOS TURISTICOS Luis Fernando Trujillo Lopez. Sin X
SOCIEDAD LIMITADA autenticar
José Luis Penagos Tierradentro.
1535 EIMY PAOLA DIAZ CUELLAR AERHESHE X
CONSTRUCCIONES INDUDTRIALES Y A & ;
1536 SERVICIOS SUPERBLOCK MB SAS e e e IR
(LINA CONSUELO BONILLA PERDOMO)
1537 DISFRUITS SAS " | Juan Sebastian Rojas Ramirez. X
(ANGELA PATRICIA DURAN PEREZ) Autenticado
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Jaime | Carlos |
RAD. NOMBRE Asiste APODERADO Andres;| [Mauricio
Trujillo Rojas
Lopez | Gomez
1538 SERGIO ANDRES CEDENO ORTIZ Diego Alejandro Jimenez Uribe, X
. Autenticado
MOTO SPORT CONCESIONARIA SOCIEDAD Sioae Mlardre ez Ui
1539 POR ACCIONES SIMPLIFICADAS Au?:g?lticaegjao G 5 X
(JAVIER FRANCISCO TAFUR VARGAS)
1540 SILVIA LORENA VARGAS CANTILLO Jose Luis Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1541 WILSON SALCEDO ZAMORA Jose Ll:IIS Penagos Tierradentro. X
= Autenticado
1542 ARGO MEDUSA S.A.S. Karol Viviana Loaiza Gutierrez. X
(JOSE ALEJANDRO MEDINA DURAN) Autenticado
1543 INGENIERIA Y SERVICIOS TECNIFRIO LTDA José Luis Penagos Tierradentro. X
(VICTOR CHAPARRO BARATO) Autenticado
1544 | LARRY MILLER OBREGON ARTUNDUAGA | No
1545 |  DOLLY MARGERIS CORTES FAJARDO dose Luis Pertagos Tierradentro, |
Autenticado
José Luis Penagos Tierradentro.
1546 MARTHA NUBIA POLANIA CALIMAN i X
1547 LINA PATRICIA VARGAS VARGAS Luis Femando Trujilio Topee. Sin | o
autenticar
1548 LUZ DARY FLOREZ POLANIA Jose Lt_ns Penagos Tierradentro. X
Autenticado
1549 DOLY CASTARNO RIVERA Fabio Neison Rojas Mufioz. X
Autenticado
1550 RUBEN DARIO FIGUEROA MUROZ Diego:Alejandse: Jimenez Uribe, X
: Autenticado
INGENIERIA CONSTRUCCION Y "
1551 | ARQUITECTURA DE COLOMBIA S.A.S ';';2';2 AAi’EZQﬂEZ goardf’so X
(RODRIGO AYERBE SAAVEDRA) :
o LA CASA DEL ESTUDIANTE LTDA Carmen Nathalia Morales ;
(YOLANDA TEJADA DE PERDOMO) Perdomo. Autenticado
1553 | ANDRES EDUARDO CHARRY GUILOMBO Jase Luis Fenagos Tiermadentrs. X
Autenticado
1554 |  ANGELA MILENA ANDRILA FAJARDO davier Alberta Quintera Fieno X
Autenticado
1555 |  JADER ARMANDO MONTOYA GALEANO Natalia Rodniguez Brifiez. X
Remitido por correo electronico
RESULTADO DE LA ELECCION
CANDIDATO VOTOS
JAIME ANDRES TRUJILLO LOPEZ 1.023
CARLOS MAURICIO ROJAS GOMEZ 346
TOTAL VOTOS 1.369

Presentes en la reunion los candidatos postulados por las organizaciones del sector privado, aceptan
los resultados electorales.

Por consiguiente, son elegidos JAIME ANDRES TRUJILLO LOPEZ y CARLOS MAURICIO ROJAS
GOMEZ, como los dos representantes de las organizaciones del sector privado legalmente
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JCatichn fu maturalezal Territorio de Vidﬂ,

sostenibilidad y desarrollo

constituidas y que desarrollan sus actividades en el area de jurisdiccion de la CAM, elegidos para el
periodo institucional comprendido entre el 1° de enero de 2024 y el 31 de diciembre de 2027.

La sefiora Presidente, agradece a los presentes su asistencia a esta reunion.
Siendo las 7:10 p.m. se da por concluida la reunion.

No siendo otro el motivo de la presente reunion se firma por quienes fueron designados como
Presidente y Secretario

Qe ! /é!/c\f 6’ )
'AVIER SLEYNER PARDO BARRERO
Secretario

DIANAMARGARITA NAVARRO GUTIERREZ
Presidgnte

Sede Principal
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